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kauboidest. Solistiks on Kanada popu
laarne laulja Herb Pauls. Rahvapilli
mehed nimetavad end „Farmer Fidd
lers“ ja  nende juhiks on A rt Mc 
E w i n g, kes mainitud orkestrisse on 
kogunud Kanada rohtlaante parimad 
pillimehed. Orkestrijuhil on selja taga 
väga kirev elu. Ta algas oma muusi
kalist karjääri 17-aastase poisikesena 
ühes Alberta kinoorkestris. Muusika
mehena on ta läbi reisinud kogu Lää- 
ne-Kanada. Mõni aeg oli ta Regina 
sümfooniaorkestris esimeseks viiuli
mängijaks. Saskatonis valiti energili
ne noormees noortest muusikamees
test koosneva orkestri juhiks. „Far
mer Fiddlersite“ suur populaarsus 
näitab, et rahva seas on praegugi ar- 

(Lõpp 24. Ihk.)

Alounette-Iauljad. Kuulus laulukvartett, kes esineb Kanada maailma-
kontserdil

Pühapäeval esineb Kanada ringhää
lingus maailmale kontserdiga, mille 
kannavad üle 52 riigi ringhäälingu 
saatjad. Pooletunnihse kava, mis ta
hab anda muusikalist pilti Kanadast 
tema eriprovintside järele, kannab üle 
ka meie ringhäähng ja  jääb ainult 
soovida, et ülekande tingimused olek
sid küllalt head, et need võimaldada 
häirimatult kuulata kaugelt tulnud 
kontserti.

Selle maailmakontserdi, arvult juba 
viienda, kava esimese numbrina kuu
leme Lunenbergi koorilt kalurite lau
le Kanada mereprovintsidest Atlandi 
ookeani ääres.

Kalastus on üks esimesi ja  ajaloo
lisi tegevusalasid Kanadas. 1497. aas
tal avastas Cabot esmakordselt seal 
ahvenaid. Ahven oli hulk aega ainu
keseks kalaks, mida püüti sealsetes 
vetes. Ükski Lunenburgi paat ei kä i
nud ulgumerel kalastamas enne 1873. 
aastat. Praegu püütakse Kanadas 
keskmiselt 60 liiki kalu.

Edasi on Kanada maailmakontserdi 
kavas prantsuse kolonistide tüüpilisi 
laule, m ida laulab kogu Kanadas tun
tud kvartett „Alouette-lauljad“. Need 
lauljad on teinud kontsertreise ka 
Ameerika Ühendriikidesse ja saanud 
igalpool suure menu osaliseks. Laulu- 
kvarteti juhatajaks on O. 0 ’Brient —  
iiri päritoluga Kanada prantslane!

Ernest Seitz, Kanada populaarne 
klaverikunstnik ja  komponist mängib 
kontserdi kolmandas jaos eriti maail- 
makontserdiks loodud klavripalu. E r
nest Seitz on üks neist vähestest K a
nada muusikameestest, kes seal on 
sündinud ja  õppinud. Ta hakkas kla
verit mängima 3 ^  aasta vanusena ja 
esines esmakordselt publiku ees 9-aas-

tase poisikesena. E. Seitz kuulub 
praegu maailma parimate pianistide 
hulka. Tal on Kanadas aga ka heli
loojana väga hea nimi. Tema teos 
,,The World is waiting for the Sun
rise“ on Kanada populaarsemaid laule. 
See esitatakse autori poolt klaveril or
kestri saatel ka maailmakontserdil. 
Laulu on Inspireerinud üks päikese
tõus Ontarios.

Neljanda numbrina on maailma
kontserdi kavas preerialaulud. Neid 
esitab rahvaorkester, mis koosneb

Ühe 7 jala jämeduse läbimõõduga puu 
maharaiumine Kanaadas. Maailma
kontserdil kuuleme helipildi hiiglapuu 

maharaiumise protseduurist

Vaade Montreali linnale Kanadas, kus asuvad riigi tähtsamad ringhää
lingust audiod
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Nädala saatekavast
Ringhäälingu eeloleva nädala saa

tekava vaadeldes torkab eriti silma 
erakordsete saadiete rohkus. Nädala 
kavas on näiteks kolm mälestussaa- 
det. Teisipäeval mälestab ringhääling 
sarjas „Vaimumaailma lätte il" Bizet 
sajandat sünnipäeva. Kuuleme selles 
saategi muusikalisi ettekandeid ja  H. 
Kompus oma sõnavõtus jutustab Bi
zet elust ja  loomingust. Kohe pärast 
seda kantakse Tartust EÜS-i saalist 
üle dr. O. Kallase 70 a. sünnipäeva 
aktus, kus kõnedega esinevad dr. F. 
Linnus ja  prof. J. Tõnisson. Laupäeval 
on jälle muusikaõhtu R. Tobiase 20. 
surmapäeva mälestuseks, kus kõnega 
esineb piiskop dr. H. B. Rahamägi, 
kuuleme oreU. ja  harfisoolosid jne.

Kuid mälestussaated üksi ei moo
dusta veel kõiki erakordseid saateid 
tuleva nädala saatekavas. Pühapäeval 
antakse peale selle heliülesvõttena 
edasi Eesti Teaduste Akadeemia pidu
lik avatalitus, mille ikavas on Vaba
riigi presidendi K. Pätsi ja  Akadeemia 
presidendi prof. dr. med. K. Schloss- 
mani kõned. Edasi on pühapäeva õh
tu l 5. maailmakontserdi ülekanne Ka‘- 
nadast, m ida jääm e ootama heade 
vastuvõtutingimuste lootuses. Kolma
päeval on saade värssides ja  muusikas 
„Hällist hauani“, mille on koostanud 
G. Helbemäe. Laupäeva õhtul esit
levad end raadiokuulajatele ,,Loo
duse“ romaanivõistluse tänavused lau
reaadid, kes loevad katkendeid oma 
teostest.

Tõsise muusika sõpru tohiks eelole
va nädala muusikasaadetest eriti hu
vitada pühapäevane sümfooniakont
sert Beethoveni helitöödest, milles 
muuseas esitatakse suure helimeistri 
idülliline 6. sümfoonia, nn. ,,pastoraal- 
ne“. Samal päeval on võimalus veel 
'kuulata Schuberti sädelevat „Forel- 
lide-kvintetti“. Klassikalist muusikat 
pakub ringhäälingu orkester esmas
päeval, kuna kolmapäevases kodu
muusika sarjas kuuleme eesti heliloo
jate teoseid R. Palmi, A. Karjuse ja  
P. N igula ettekandes. Kolmapäeval 
tutvume heliplaatidelt kolme moodse 
prantsuse helimeistri teostega: Debus- 
sy, RavePi ja Dukas’ga. Tšehhoslo
vakkia helimeistrite õhtu on Tšehho
slovakkia 20. aastapäeval, reedel, ja 
sellel esineb kava kohaselt solistina 
Praha rahvusteatri solist Naprilova. 
Orkester esitab muuseas Dvoraki 
sümfoonia nr. 5. „Uuest maailmast“. 
Nädala solistidest olgu veel nimetatud 
prof. A. Papmehli, kes mängib viiuli- 
soolosid esmaspäeval.

Ajaviitemuusika sõpradele mängib 
ringhäälingu orkester pühapäeva õh
tul ja esmaspäeval, m il on kavas Viini 
muusika. Neljapäeval kuuleme ope
reti- ja  balletimuusikat, ning laupäe
val pärastlõunamuusikat.

Heliplaadikontserditest kannab es
maspäevane nime „Sinine esmaspäev“ 
ja  on koostatud ka pealkirjale vasta
valt. Teisipäeval lõbutsevad heliplaa
tidel loomadv kolmapäeval ’aulab Nel

son Eddy ja  kuuleme kergesisulist 
soovikontserti. Neljapäeval on kavas 
süite ja  kuuleme laulmas Doni kasa
kaid. Reedel on kirev saade mitmesu
gustest madest ja  lauludest n ing heli- 
film imuusika. E t mitte unustada: pü
hapäeval kuuleb jälle ka heliplaate 
jooksval lindil!

Väiksematest ansamblitest mängib 
Corso-trio pühapäeva õhtul, kolma
päeval (kavas on Vene muusika) ja  
reede hilisõhtul. Kohviku muusika on 
kavas neljapäeval, mil seda kuuleme 
„Kultasest*.

Nädala kuuldemänguks on „Seeba 
kuninganna“, mille A. Gailiti samani
melise novelli järele on dramatiseeri
nud A. Särev. See on viimane kuulde
m äng Nipemaadi-sarjast. Laupäeva 
õhtul kuuleme „Estonia“ kontsertsaa
list ka politseikontserdi viimast 
osa.

Lõpuks olgu kuulajate tähelepanu 
juhitud mõningatele muudatustele 
päevauudiste esitamises. Hommikul 
antakse nüüd nimelt päevauudiseid 
Senisest rohkemal hulgal, n ii et nende 
lugemise aeg pikeneb 5 kuni 10 mi-

Vold. Leenaets,

kelle ,,Eleegiat“ kuuleme kolmapäeval 
ringhäälingu kodumuusika sarjas

nuti võrd. Pühapäeviti aga annab 
ringhääUng päevauudiseid nüüd ka 
hommikul kell 8.45 ja  õhtul kell 18.50. 
Seni olid päevauudised pühapäeviti 
kavas teatavasti ainult kell 22.00.

„Uus inimlaps on sündinud maailma . . Kesknädalal kuulevad ring- 
häälingukuulajad kirevas saates „Hällist hauani“ inimelu värssides

ja  muusikas
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrtikkim ine igasugusel kujul.

RINGHmiNGUJAANADE SAATEKAVAD
23 .-29 . oktoobrini 1@38

L ü h e n d id :  • —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L —  Leip
zigist, La __ Lahtist, LK —  London-Regionalist, M — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —  Moskva-Komin-
ternist, P —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, B  —  Roomast, BP  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠB —  šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (na), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

P U H A P A E V
23. oktoober

7.00 D-sender: Sadamakontsert
8.03 K üa: Koraale
8.30 Varssavi: Hommikumuus.

10.30 Stokhoim: Kontsert*
11.00 T .T .T .: Sümiooniakont-

sert*
12.00 L,aliti: Solistid
13.03 Varssavi: Kontsert
13.05 T.T.T.: Sclmbert: Forelli

kvintett*
13.40 T.T.T.: Eesti Teaduste

Akadeemia avamine
14.10 T.T.T.: Lõunamnusika*
14.30 Laliti: Orkestrikontsert
16.15 D-sender: Tšaikovski:

V sümfoonia*
17.30 Varssavi: M. Strub (viiul)
19.00 Budapest: Ungari laule
19.05 T.T.T.: Triomuusika
19.10 R iia : Ooperimuusika
19.20 Leipzig : Ajaviitemuusika
19.25 Lahti: Kontsert
20.00 Königsberg: Ajaviitemuus.
20.20 T.T.T.: Orkestrikontsert
21.00 Beograd: Balivalaule
21.10 Münclien: Bizet’ ooper 

„Pärlio ts ijad“
21.10 K öin: Cilea oop. ,.Gloria“ , 

I I  vaatus
21.20 T.T.T.: Kanada maailma- 

kontsert
21.45 Stokhoim: Ajaviitemuusika
22.30 Budapest: Mustlaskapell
23.05 London-B.: Kammermuu

sika
23.15 Oslo: Kammermuusika

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜBI 410,4/731/50
TABTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine.
8.20 ins. E. Pajuste: Kaevude 
ehitamisest ja  korrashoiust.
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 päevauudised
8.50 hommikukontsert*
Bull: Pühapäev. Quilter; Las- 
te-avamäng — sümfooniorkes- 
ter. Drdla; Mälestus. Fibich: 
Poeem — Ch. Kullman (tenor). 
W interbottom: ballett ,.A lli
kas“. Popurrii ,,Surematu
Strauss" — orkester. Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 2 — süm
fooniaorkester. Verdi: kvartett 
oop. ,,Traviata“ — ooperian- 
sambl. Saint-Saëns: Heroiline 
marss — sümfooniaorkester.
Glasunov: Meditatsioon — J.
Heifetz (viiul). Händel; Mes
sias — sümfooniaorkester.
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala
teenistus Toompea Kaarli k iri
kust. Praost A. Kapp. Tartu: 
Jumalateenistus Maarja k iri
kust. õp. A. Vooremaa.

12.00 sümfooniakontsert Beet
hoveni helitöist.* Avamäng
„Coriolan“ — Londoni sümfoo
niaorkester. Sümfoonia nr. 6, 
F-duur, ,,Pastoraalne“ , op. 68 
(Allegro ma non troppo —

Stseen oja kaldal — Külapidu 
—■ Torm — Lamburi tänu- 
hümn). Mänginud V iini filhar
moonia orkester.

12.55 Motiskluse-hetk.
13.05 Schubert: Forellide-kvin- 
tett A-duur, op. 114*. M ängi
nud; A. Schnabel, Onnou, Pré
vost, Maas, Hobday.

13.40 Eesti Teaduste Akadeemia 
p idulik avamine*. Kavas Vaba
riigi presidendi K. Pätsi ja 
Akadeemia presidendi prof. dr. 
med. K. Schlossmani kõned. 

14.10'—15.00 lõunamuusika* 
Suppé; avamäng ,,Hommik, 
lõuna ja  õhtu“ — sümfoonia- 
ork. Strauss; valss ,,Kunst
n ikuelu“ . Finck: popurrii
„Tantsides läbi sajandite“ — 
orkester. .Rene; Tolmune tee. 
Heyman; Läbi aastate —■ N. 
Eddy (bariton). Lincke: Sün-
nipäeva-serenaad ; Pulmavalss. 
Ancliffe; Moonide org. Abra
ham; pop. op. „Viktooria ja 
tema husaar". Marquina; H is
paania ■ mustlastants. Savino; 
Sümfooniline marss, de Bas
que; Jaapani karneval — or
kester.

16.50 teated ja  reklaam
17.00 helisev pühapäeva õhtu
poolik. Heliplaate jooksval 
lindil.

18.00 .E. Viskel; ,,Jordan il", 6. 
reisi veste sarjast ,,Äreval P ü 
hal maal"

18.20 vana tantsumuusika
18.50 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 triomuusika. Corso-trio. 
Waldteufel; valss ,,Rannapil- 
d id“ . Vaarman; Orb. Moya; 
Laulude laul. de Micheli; Roo
sid ja  liblikad. Massenet; Elee
gia. Meyer-Helmund : Võlulaul. 
W iedoeft; Edev valss. Godard; 
Lauluke. Rubinstein; Toreador 
ja  andaluuslanna.

19.50 „Sügis“ , peatükk O. Lutsu 
uuest Tootsi-romaanist. Loeb 
R. Tarmo.

30.20 orkestrikontsert. R R  or
kester, juh. prof. R. Kull. 
Adam; avamäng ,,Yvetot’ ku
ningas“ . Brauer: M iniatüürne 
süit; a) Pastoraal; b) Ro 
manss; c) Humoresk. d ’Albert; 
fantaasia ooperist ,,M adalik", 
Strauss; valss ,,Uus V iin".

Läbi tuulte ja tormide, 
Iile vete ning kauguste 
toob kaunid helid koju 

RET raadio

Golterman; Kantileen. Deli
bes; süit balletist ,,Sylvia“ ; a) 
Eelmäng; b) Intermetso ja  
aeglane valss; c) Pizzicato; d) 
Bakhuse rongkäik.

31.30 V maailmakontsert. (Üle
kanne Kanadast.) Korraldaja 
Kanada ringhääling. Muusika
line pilt Kanadast tema pro
vintside järele; 1. Mereprovint- 
sid. Merelaulud ja  Atlandi 
ookeani äärsete provintside 
tüüpiline muusika — Lunen- 
burgi koor. 2. (Quebec. Prant
suse Kanada laulude popurrii
— Alouette-lauljad. 3. Ontario. 
Kanada populaarseima pianisti 
ja  helilooja E, Seitzi helitöid
— E. Seitz (klaver). 4. Preeria- 
provintsid. Rahvamuusika ja 
kauboi-laulud — Farmer F idd 
lers ja  Herb Pauls. 5. Briti 
Kolumbia. Helip ilt hiigelpuu 
mahavõtmisest Vaikse ookeani 
äärsetes laantes ja  puuraiujate 
laule.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.15— 23.00 tantsumuusika ,,Es
tonia“ Valgest saalist — J. 
Pori orkester.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 V iiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 Lahti;’ heliplaate
8.55 Helsingi; loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome kee
les
13.00 solistide kontsert. E. K ar
ma (viiul), G-erda Veneskoski 
(klaver), Antonina Komarov 
(laul) ja K. Komarov (klaver). 
Händel-Ekman; Passacaglia 
(klaver). V itoli-Klengel; Cha- 
conne (viiul). Kuula; Yö num- 
mella. Pesonen; Ilaapilvi. Jär- 
nefelt; Sinä Suvi rannalla
(laul). Melartin; 2 klaveripala
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudised rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 valitsuse ettekanne
16.00 iSortavala uue saatja õn
nistamine
17.00 heliplaate. Mendlessohn; 
,,Hebriidid", kontsertavamäng 
(BBC sümfooniaorkes.) Schu
bert; 2 laulu (Elisabeth iSchu- 
mann). Liszt; Metsakohinad 
(Pr. Lamond, klaver). Sibelius; 
Ookean (BBC sümfooniaorkes
ter). Kuula; Auringonnousu 
(Suomen Laulu). Hubay: Zep
hyr (Erica Morini, viiul). Abt: 
Laul (K. Schmitt-Walter). Z im 
mer; Kevad veskiojal (orkes
ter)
17.50 ülekanne .Sortavalast. 
Rahvamuusika
18.40 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.20 nädala ringvaade
19.35 kontsert. R inghäälingu 
orkester ja L. Wager (laul).

Holvorsen; Vana süit; a) Int- 
rata! b) Aaria variatsioonide
ga; c) Gigue; d) Saraband; c) 
Bouree» (orkester). —■ .Sinding; 
Laul. Herrmann; Laul. Delibes; 
aaria oop. ,,Lakme“ . Rossini; 
aaria oop. ,,Sevilla habemeaja
ja " . Järnefelt; Korsholrh (or
kester).
20.25 loeng
20.45 tants, muusika,, laul
21.30 Kanada maailma-kontsert 
22.CO päevauudiseid

Lahti
33.35 ajaviitemuusika*
33.15— 3̂4.00 kontsertmuusika*.
Tšaikovski; ,, Aurora pulm ", 
balletisüit jm. .

BIL!\ 238,5/1258/15
M adon a  514,6 K u ld ig a  271,7
8.03—8.35 koraale. Keelpilli- 
ansambl
8.35—9.00 hommikumuusika*
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.30—14.00 valsse*
14.30 läti salongmuusika. Sa- 
longansambl. Medinš; Tants. 
Jansons; H ällilau l. — Laul*.
— Vitolinš; Rahvatants. Gor- 
nics; Läti rahvas. —■ Laule’*. — 
Udris; Mälestused. Hermanis; 
M iniatüür
15.00—15.30 Nelson Eddy*
15.50—16.45 Beethoveni helitöid.
Orkester. ,,Coriolanus", ava
mäng. Adagio septetist. Ter- 
vitusmenuett. — Laul*. — Tür
gi marss. V iin i tants. ,,Prome
theus", avamäng
17.10—18.10 vanu ja  moodsaid 
tSUtSG
19.10—30.00 ooperimuusika. Or
kester ja  M ilda Brechmane- 
Stengele (sopran). !B. Valle; 
Luigelaul oop. ,,Päikesepaiste- 
list«l maadel“ . A. Valle: balle- 
tistseen ja  p idu lik  korteež oop. 
,,Nõid". — d ’Albert; aaria oop. 
,,Surnud silm ad“ . Jurasovsky; 
aaria oop. ,,T rilb i". d ’Albert;' 
Marta ballaad oop. ,.Madalik".
— Gounod; valss oop. ,,Faust". 
Rossini; fantaasia oop. ,,Se
villa habemeajaja".
38.15 öölaule. M ilda Brechmane- 
Stengele (sopran), Fr. Vlašeks 
(tšello) ja  orkester. Kavas; 
Schumann, Garuta, Chopin, 
Vighers, Mendelssohn, Tšai
kovski, Debussy jt.
31.30—33.00 Kanada maailma^ 
kontsert
22.15—24.00 tantsumuusika

K A U N A S  1961/153/7
K la ip e da  531/565/10
13.15—14.30 Kaunas: heliplaate
15.15—16.15 Klaipeda: heliplaate
18.00—18.30 Klaipeda ajaviite
muusika
18.40—19.30 Kaunas: ajaviite
muusika
18.45—19.00 K la ipeda; heliplaate
19.15—19.30 Klaipeda; heliplaate
21.30—22.00 Kanada maailma
kontsert
22.15—22.30 soololaule
22.45—23.30 tantsumuusika 

V A B S S A V I 1339,3/224/120 
P o zn an  345,4 V iln o  559,7 
L w o w  377,4 K atow ice  395,8
8.30— 9̂.00 hommikumuusika. 
Orkester. Gorzynski: ,,Varssa-
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vi lainel“ , marss. R und : Silee- 
sia fantaasia. Adam: „K u i
oleksin kuningas“ , avamäng. 
Ziehrer: valss op. ,,Varahoid
ja “ , Sarony: ,.L ib lika pu lm “ , 
foks-intermetso. Karasinski: 
,,Elisée“ , valss. Namyslowski : 
Masurkad
10.25—12.45 segakoor, repor- 
taaž ja  jumalateenistus
13.03—14.00 kontsert. Orkester
ja  S. Korwin-Szymanowska 
(laul). Bach: Sümfoonia B-
duur. —  Debussy: katkend
kantaadist ,,Kadunud poeg“ . 
Mozart: H ällilau l. — Teleman: 
Kontsert oboele ja  orkestrile, 
f-moll. — Kulczynski: 3 laulu
14.10—15.40 ajaviitemuusika
17.30—18.00 viiul. M. Strub.
Bach: Sonaat G-duur, op.
posth. V ivaldi: Süit. Smetana : 
Isamaast. Schümann : Meloo
dia aias. Rachmaninov^: Must- 
lastants
18.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, Lisowski trio, õed 
Burskid ja  solistid
20.30—21.15 Saint-Saënsi helin
deid*
ai.30— Kanada maailma- 
kontsert
23.00—24.00 tantsumuusika 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
10.30—11.15 kontsert*. Prokof- 
jev: K lassikaline sümfoonia D- 
duur. OD. 25. Schönberg: Sele
tatud öö.
12.00—13.40 jumalateenistus
14.40 balalaika ja  domra
15.00—15.40 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
16.10—16.30 orel
17.00—17.30 soololaule
18.05 heliplaate
19.00—20.15 jumalateenistus
21.45—22.45 ,,Tants läb i aega
de“ , ajaviitemuusika. Orkester 
Liully: Saraband. Bach: Gavott, 
bourrée ja  gavott. Boccherini: 
Menuett. Schubert : Saksa
tantsud. Berwald: Polonees.
Joh. Strauss: ,,Lood V iin i met
sadest“ , valss; Polka; Galopp. 
Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ , valss. 
Ibert: ,,Boulogne’i metsas“ süi- 
dist> r^3,riis**
23.30— 2̂4.00 Kanada maailma- 
kontsert*

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 14.50 orkestrikontsert
16.25—18.00 jazzkontsert
21.15 katkendeid helifilm ist 
„Chicago“ *
21.30—22.00 Kanada rahvamuus.
22.40—23.00 klaver. J. v. Karo- 
lyi. Chopin: Noktürn e-moll. 
E tüüd a-moll, op. 10 nr.2. Ko- 
daly: Maroszeki tantsud

,23¡20 ajaviitemuusika. L.. Preili 
an.sambl ja  vokaalsolist
24.00 heliplaate
0.20—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy • 48,94/6130/1
17.10—17.40 norra rahvamuusika
18.03—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Lincke, Fet- 
ras, Juel-Fredriksen, Noack, 
Zander jt.
19.25— 19.55 soololaule. Kavas: 
Schubert, W olf, Westerman
21.30—22.00 Kanada maailma- 
kontsert
22.15—22.40 norra rahvalaule
23.15—23.50 kammermuusika.
Geminiani: Concerto grosso nr. 
12. Scott: Fantastiline süit.
Schönherr : Perpetuum mobile

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.30—12.05 jumalteenistus
12.45 E. Leggeti ansambl
13.30 Alcor-trio
14.00 H. Davidson ja  ta orkes
ter

15.00 Celebrity-trio
15.20—16.00 bandžomuusika
16.20 BBC orkester
17.20—18.00 Ch. Brnesco ja  ta
kvintett. Kavas: Noble, K a l
man, Glover, Warren, Winter, 
Clutsam, Lane, Penn jt.
18.20—19.00 E. P in i ja  ta tango- 
orkester. Kavas: Rusconi, Cha
grin, Paul, Cergoli, Novello, 
Meniconi, Wood jt.
19.20—19.55 Schumanni laule 
tsüklist ,.Kunstniku armastus“ .
A. K ipnis (bass)
20.10 BBC orkester. Sibelius:
intermetso ja  marssKarjala 
süidist. Tšaikovski: ,,H am let“ , 
avamäng-fantaasia. Reed:
Marss
20.50—21.10 saksofonikvartett
22.00—22.45 jumalateenistus
23.35 üliõpilaslaule. BBC mees
koor ja  bariton
24.00—0.30 Fr. Hartley ja  ta 
sekstett. Kavas: Conrad, Rom 
berg, Mendelssohn, Hackforth, 
Nicholls, Handy, Hughes jt.

LONDON-K. 342,1/877/70
19.30—20.00 BBC puhkpilliork.
21.10 vioola ja  klaver
21.30—21.50 Kanada maailma- 
kontsert
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05—0.30 kammermuusika.
Beethoven: Keelpillikvartett
c-moll, op. 18^ r . 4. Schumann: 
Klaverisonaat g-moll. Franck: 
Kvintett klaverile ja  keelpilli
dele, f-moll

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.30 BBC puhkpilliorkester
20.00—20.40 H. Englemani kvin
tett
21.10 vioola ja  klaver 
21.80—21.50 Kanada maailma- 
kontsGrt
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05—0.30 kammermuus. (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00 salongorkester
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 klaver
22.00—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid. Ka

vas Brom, Offenbach, Gebhardt, 
Alter, Youmans, Haydn, Wood 
ja  teised
0.10 restoranimuusika
1.00—2.00 tantsumuusika,*

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.40̂ —20.10 heliplaate
20.40 heliplaate
21.10—21.40 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalisolst
22.00—22.40 ajaviitemuus. Ork.
23.00—23.40 itaalia ooperimuu
sika. Orkester ja  tenor. Kavas: 
Rosisni, Verdi, Donizetti, B i
zet, Mascagni
23.45 kuulsad viiuldajad*
24.00—0.40 ajaviitemuusika
0.50 tantsumuusika*
1.20—1.40 orel

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
vokaalsolistid ja  kvartett
19.00 sõjavägi laulab
19.50—20.30 lõbus saade
21.10—23.00 kirev ajaviitesaade
23.30—1.00 ajaviitemuus (F) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.35 Lecocqi helindeid. 
Orkester
19.00—30.00 ungari laule. Gyu- 
la Szantho mustlaskapelli saa
tel
20.30 sõjaväeorkester. Lehar:
,,Losonczi“ , marss. Figedy: 
,,K lapka“ , avamäng. Jaksch: 
Valss. Scharoch: Marss.
Striczl: Marss. Potuzsnik:

21.30—22.00 Kanada maailma- 
kontsert
22.30 mustlaskapell
23.00 heliplaate
24.00—1.00 tantsumuusika

BUKAREST  364,5/823/12
19.17-^19.58 heliplaate
20.00 heliplaate
20.30—21.00 koorilaule
21.15—23.00 ooperi- ja  opereti
muusika. Orkester ja  vokaalso
listid
22.10 kontserdi järg
22.45—23.00 tantsumuusika
23.15—24.00 tantsumuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30—19.15 orkester
19.45— 20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30 Kanada maailmakontsert
22.00 balalaikamuusika
22.30—23.00 orkester
23.15 orkester
23.45—24.00 tantsumuusika

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00—24.00 operett
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
22.00—23.00 sõjaväeorkester
23.10 koorilaul
23.45—24.00 tantsumuusika
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 X V II  ja  X V II I  sa
jandi orkestrimuusika
19.30—20.00 tänapäeva helveet- 
sia muusika
20.50—21.00 ameerika ajaviite
muusika
21.30—22.00 Kanada maailma
kontsert
22.40—23.25 helveetsia m uu
sika. Orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H).

1. Kellad ja  koraal. — II .
Kiessler: Marss. Hanel: ,,K u 
ningas Räästahabe“ , avamäng. 
Thiele: Lõbusalt ja  rõõmsalt. 
Ziehrer: ööhulkurid. Spohr:
Tervitus Kielile. Meyer-Hel- 
mund: Nõialaul. Zeller: popur
rii op. ,,L innukauple ja“ . ,F. 
W agner: Saadan selle lille sül
le. Paraadmarss. Joh. Strauss: 
Keisrivalss. Noack: Schwarz-
■waldi polka. Schröder: Saksa
maa kuulsus.
9.05—9.20 heliplaate

10.00—11.00 ,,Muredeta püha- 
päevahommik“ . E. Kaiseri ka
pell, bariton ja  viiul
11.45—12.15 Mozart: Sümfoonia 
D-duur nr. 38*
12.30 kinoorel
13.00—13.55 lõunamuusika.
Orkester d’Albert: ,,M adalik“ , 
avamäng. Pfitzner: Duo v iiu li
le, tšellole ja  orkestrile. Uray: 
Tantsupala. Thurille: Avamäng 
ja  valss. Andress: Capriccio.
Blume: Humoresk
14.10—15.00 lõunamuusika. 
Väike orkester. Joh. Strauss: 
Kus õitsevad sidrunid. Lehar: 
meloodiaid op. ,,Paganin i“ . 
Rust: Heroiline legend. Sarasa- 
te: Mustlasviisid. Mascagni:
meloodiaid oop. ,,Talupoja au“ .
15.40 Puccini helitöid*
16.15 Tšaikovski: V sümfoonia* 
Berliini Filharmoonia orkester 
O. Kabasta juhatusel)
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  tenor
19.30 G. Hüsch laulab'* Kavas: 
Schubert ja  K ilpinen
20.00—20.45 muusikaline ajavii
de. Alt, viiul, trautonium  ja 
klaver
21.40—23.00 „Fausti-muusika“ *.
Paris PTT sümfooniaorkester 
ja  koor. Spohr: ,,Faust“ , kat
kendeid. Berlioz: stseen Auer- 
bachi keldris oop. ,,Fausti 
needmine“ . Liszt: ,,Mefisto“
Fausti-sümfooniast. Schumann: 
aiastseen oop. —Faust“ . W ag
ner: ,,Faust“ , avamäng. Gou- 
nod: eelmäng, vahemuusika, 
sõdurikoor ja  suur valss oop. 
,,Faust“ .

23.30— 2̂3.45 Schubert: Sonatiin 
viiulile ja  klaverile, D-duur
24.00—1.00 saksa ooperimuusi
ka*. V iin i sümfoonikud ja  so
listid

BERLH N  356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika. Suur ja 
väike orkester, solistid
19.00—20.00 ajaviitemuusika.
E. Kaiseri kapell
20.20—21.CO marsse*
21.10—23.00 kontsert. Suur or
kester, koor ja  solistid
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F) 
KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00 kirev pärastlõuna. Väike 
orkester, tantsukapell ja  solis
tid
19.00 muusikaline ja lutuskäik 
läbi vana V iin i“
20.00—21.00 reportaaž sügisma- 
nöövrilt
21.10—23.00 kirev õhtu. ,Suur 

' orkester, tantsukapell ja  solis
tid
23.45 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika (L) 

BRESLAU  315,8/950/100
17.00—19.00 ,,Lõbus sileesia 
küla-ajaleht“ , kirev saade. 
Orkester, bariton, koor ja 
lõõtspillisekstett
20.00—21.00 rahvuslik saade 
(,,Idapreisi“ )
21.10—23.00 ,,Lõbus muusika
line reis läbi maailma veini
piirkondade“
23.30—1.00 ajaviitemuusika (F) 

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.30 muusikaline vide
vikutund. Orkester. Kavas: 
Finger, H ilm ann, Jungherr, 
Siegel, Seybold, Wassil jt.
21.10 Händel: Concerto grosso 
G-duur, op. 6 nr. 1
21.30 Kanada maailma-kontsert
22.00—23.00 ooperimuusikä*. 
Kavas: Mozart, Gluck, Weber, 
Wagner, Verdi, Puccini, Wolf- 
Ferrari
23.30—1.00 ajaviitemuusika (F)

KÖLN 455,9/656/100
17.00 ajaviitemuusika (V ) '
19.00— 20.00 kirev saade
21.10 Cilea ooper „G loria“ ,
I I  vaatus
22.10—23.00 koor ja  orkester.
Lang: Kantaat. Mozart; ,,Cosi 
fan tutte“ , avamäng. Haake: 
Metsakantaat
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Küssei, F is
cher, Dölle, Hellmann, Lehar, 
Richartz, Fenyes, Carste, 
Adam Ranzato, Mozart, De- 
bussy jt.
20.00—21.00 uus tantsumuusika*
21.10—23.00 ajavitemuusika
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—3.00 öökontsert. Händel;
Avamäng D-duur. W . Fr. Bach 
Sümfoonia D.duur. J . S. Bach: 
Klaverikontsert f-moll. Gluck: 
Ballerimuusika. Stamnitz: Süm
foonia D-duur. Händel: Te
Deuni ja Jubilate

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
19.20—21.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  mandohiniansambl 
Joh. Strauss: Türgi marss;
,,Muremurdja“ , valss. W ölk i: 
Avamäng fis-moll mandoliini- 
orkestrile. Holtzwart: Süit va
nade tantsuvormide järg i, op. 
100. Ambrosius: Prelüüd. Mor- 
lacchi: Madrigal. Beethoven:
Mödlingi tantsud. R itter: Ro
manss. Lanner: ,,Kosilased“,
valss. Boccherini: Menuett.
Sor-Wölki: Marss F-duur.
Paulsen: Rahvatants. Fischer: 
Burleskne marss
21.10—23.00 suur kirev õhtu. 
Orkester ja  solistid (Marita 
Gründgens, Lea P iltti jt.)
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika

6 —



FRANKFURT  251/1195/25

2J-30-|l.OO S i i l m S k a *

23 30 ajaviite- ja  tantsumuusi 
ka^ K ap ^ I ja  sopran. Kavas 
R ix n ^ , Doelle, Bordiert, Mei 

Kowalski, LIos 
sas, Mackeben, Krome, Mei 
sei jt.
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (L)

MÜNCHEN 405,4/740/100

»:S=2aSS

23.30— 1.00 a ja v i i te m u u s ik a  (P )  

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31,55 m
9.30 klaver, Mendelssohn-Rach 
maninov: Skertso süidist ,Suve 
oounelm“ . Chopin; Noktürä F i t  

; Ungari
rapsoodia nr. 12. 9.50—10.40 ju  
malateenistus* ju

12 45 “ i q \ ^ n ^ P ™ T 19,82 m
J  Id nn ii^ê'getti ansambl.
★ 14.00—14.20 H, Davidson ja  ta 

14-35-15.25 jumala 
teenistus* ^  ie .15 Victoria
meloodiaid* ^  17.10—18.00 juma 
^teenistus* *  18.30-19.00 E 
^ in i ja  ta tangoorkester. Kavas 
Norman, Novello, Cergoli Kai 
man, Meniconi, Wood jt. ’

Sl-Ö5m
on nn la  harf* 19.45—
20.00 sopran ^  20.25—20.40 A 
Campoh ja  ta salongorkester* -i
21.10 laulukesi *  21.30 Kanada 
maailma-kontsert 22.00— 22 4 ;̂
jumalateenistus*
16.86 m  19,60 m 19,76 m  19,82 m

31,55 m
23.25 Brahms: Akadeemiline pi 
duavamang* ^  23.35—24.00 mi- 

baritoif'^ BBC meeskoor ja

16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m
1 nn 31,55 m
Ï  päästearmee orkester*
Wtarr ★ 3.00—3.30

16 86 m 19 60 m 19,76 m 19,82 m
ro? jumalateenistus* 510__

laule*“ ^^ *  5.55—6.20 üliôpilas-

PARIS-MONDIAL
25.24 m 31,41m

9.30—10 00 ja  10.15—11.15 heli
plaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.20—14.45 ja  15.00 
—15.30 muusika ülekanded
16,20 heliplaate ★ 16.30—18.00 
ülekanne

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—21.30 heliplaate ★ 22.30— 
0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—2.55, 3.50—4.15, 4.30—5.15,
5.40—6.00 ja 6.20—6.40 heliplaate

1 nn 0 0  ™ 30,52 m
o o n .7.̂  ^ajaviitemuusika. ★ 

■ ^lor'iano ooper ,,And
rea Ch-enier“, I I I  ja  IV  vaatus

R U YSSELED E  29!o4 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika* 

ZEESEN  
13j99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m 
7.10 _ 8.00 ja  8.lo—8.50 kerge pü- 
hapaeva-muusika ★ 9.30 sümfoo- 
ni me kontsert ^  10.45 sõjaväe- 
orkester ^  11.00—11.30 klaver ★ 
11.45 saksa ooperimuusika. Or-

vokaalsolistid -jr 13.00__
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont- 
s e r t ^  15.30-16.00 meeskoor i  

i o nii stseene ★ 17 oo
—18.00 sümfooniakontsert 
17 m 25,49 m
is  ★ 18-15-
is  lapsed laulavad ★
iQQn ajaviitemuusika ★
9n n ^ o i  nn sojaväeorkester -*• 
^ . 00—21.00 puhapäeva-kontsert 

1 -4^^ film itund ★
¿4.ÜU—22.45 hajujj,gj.kontsert.

7 Dittersdorf:
Tsembalokontsert. Händel; Con
certo grosso

31,45 m
18.1̂ 0—19.25 sümfooniline kont
se ?  16,89 m) ic  24.00 lap-
sed laulavad ★ 0.30-0.45 sõja- 
vaeorkester ^  1.15—2.15 püha- 

2 30-3.15 filmi- 
meeskoor -i- 

^15 5.30 saksa ooperimuusika 
Orkester ja  vokaalsolistid 

TOKIO 19,79 m 25,42 m
inglise kee- 

.★..21.45 informatsioon Ja a 
pani ule ja  marsse* ★ 22.05 päe- 

saksa keeles ★ 22.15 
—22.35 loeng itaalia kee'es ja 
jaapani laule*

24. oktoober

PHOHI —  E IN D H O V EN
16,88 m

13.25 K RO  saade Aasiale ★ 14.25 
—15.25 Phohi saade Hollandi 
Ida-Indiale ★ 14.40—15.40 K RO  
saade Hollandi Ida-Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafrika
le ★ 2.15— 3.15 Phohi saade lää
nemaadele ★ 3.25—4.25 K RO  
saade Ameerikale

ROOMA
25,40 m

l;i.00 mess. ★ 13.00 ajaviitemuu
sika. ★ 14.30—15,45 sümfooni- 
me muusika. Kavas: Tšaikovs- 
Ki ja Respighi. ★ 17.00 Giorda- 

ja Bellini ooperimuusika, ic
iS, 15—19.09 kammermuusika 
in,„ „ 25,40 m 30,53 m
19,10—20.00 araabia muxisika 

^  25,40 m
22.00—24,00 operett (R)

í;ahti: Sojaväeorkester 
17.30 Varssavi: OpiensM kam 

mermuusika 

is  ?n Kohvikumuusika
Vaime (viiul) 

Íq'po ^  T " ^apm ehl (viiul)

20.00 T .T .T^ Klassikaline muu- 
nn I  • orkester

T A j a v i i t e k o n t s e r t
21 00 T T T O^íí^strikontsert 
-¿I.ÜO T.T.T.. V iim  muusika. B B  

orkester 
9Í ’?n ^^.og'rad: Balivalaule
21.10 V iin: Corneliuse ooper 
91 ” ^agdad i habemeajaja“
21.10 F rankfurt: Verdi ooper 

„Traviata“

Kammermuus.
21 l i  i i f ‘1 Ajaviitekonts.
22 nfl Ajaviitekonts.
¿XÍ.OO ..M ilaano: Mulé ooner

,,1-ioIa“

22.10 Lahti: Schubert: Forelli
kvintett*

22.20 Kopenhaagen: Põhjamaa
de muusika 

9? nn  ^"'iapes t; Mustlaskapell 
00 0« Varssavi: Orkestrikontsert ¿¿.¿0 Kopenhaagen: Kammer

muusika 
23.40 Droitw ich: Bizet’ helin

deid

RET raadio on ilus sil

male ja kaunis kõrvale

T ALLIN N  219 ,6 /1366/1

TÜRI 410 ,4 /731 /50

TARTU 586 /512 /0 ,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.30 hommikukontsert*.
Lineke: fantaasia ,,01i kord...“ 
Strauss: valss „Tundkem elust 
rõõm u“ — orkester, E lgär: Se
renaad — sekstett, di Capua- 
Mana, Mari — A. Viisimaa (te
nor). Künneke; pop. op. ,,Onu
poeg“ — orkester. Kothen- 
Virgu neiu — A. Viisimaa (te
nor). de Micheli: Unistus — A 
di Piramo (viiul). Rimski-Kor- 
sakov; H indu  laul; H üm n päi- 
kesele — orkester.

8.15 hommikupalvus — praost
H. Põld.

8,35 Tallinn ja  Türi: Turu- 
teated.

16,50 teated ja  reklaam
17.00 Türi ja  T artu ; Inglise keel 
alg-ajatele — mag. J. Silvet. 
Tallinn; Debroy Somers baaid 
mängib popurriisid*.

17.30 „Sinine esmaspäev“ *.
Suppe: avamäng „Lõbusad
bursid ‘ — orkester. H  M a y  
Kui veini juures kõlab valss —
J. Schmidt (tenor). Rixner;

t  ~  orkester. Romanss 
„Mustad silmad“ — Pola Neg- 
ri. Bourdon; Pipraterad or
kester. Nicolai; Falstaffi laul 
B. Hansen (bass). Hecker- 
Kass ja  kiisuke — 3 Odeon- 
virtuoosi.

18.00 A. Remmel; Meie kodu 
käsitöö suuna ja  ilme küsi
musi (I).

18.20 muusika kohvikust „H ar
ju  Strauss; valss op. ,,Must
lasparun“. Chanbrie: Serenaad 

op. ..Sinine

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 viis m inutit tervisele —
dr. med. M.. Kask.

19.10 viiulisoolosid. Prof A 
Papmehl. Corelli; Folie d ’Es- 
Pagne. Bach; Aaria. Bach- 
Kreisler: Gavott. Chaminade- 
Kreisler; H ispaania serenaad, 
Albeniz-Kreisler: Tango, de
li alla; H ispaania tants.

19.40 raadiovestlus — r r  (jir. 
ins, P. Olbrei.

30.00 Massikaline muusika
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Gretry-Mottl: Balletisüit. Por- 
pora-Zandonai; Aaria. Pergo- 
lesi: Adagio. Corelli: Saraban
de, gigue ja  badiniõre. Beet- 
hoven: avamäng „Kuningas
fatephan .

20^40 R. Toona: Pärimused elu 
jouta jatena“, 2. loeng sarjast 
„Pärimused ja  elu“.

21.00 V iin i muusika. R R  orkes
ter, juh. P. N igula, ja  E, Sack 
(sopran*) 1. Pauspertl; avam. 
,,Manöövriarmastus“ . Reinl- 
Humoresk — orkester. — 2. 
Sattler: Kui ilus naine armub, 
Lehar: valss ,.KuId ja  hõbe“ . 
Dostal; Olen armunud, Lineke: 
Jaaniussikese idü ll — E. Sack.
3, Pauspertl: süit „Saksa mui- 
nasmetsas“ . Riedinger; Mäles

tused vanast V iinist — orkester.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 Griegi-kontsert*.
Norra tants nr. 1 — sümfoonia
orkester. Süidist ,,PeerG ynt“ - 
1) Anitra tants; 2) Araabia

tants; 3) Mäekuninga lossis — 
orkester. Salajane armastus — 
R. Tauber (tenor). Solveigi 
hällilau l — Rauta W aara (sop
ran), Unenägu — B,' Gigli (te
nor). Solveigi laul — Rauta 
W aara (sopran). Noktürn 
,,Lüürilisest süidist“ — orkes
ter. Sümfoonilised tantsud op. 
64 (llegro moderato — Alleg
ro grazioso —• Allegro giocoso 
— P iu  tranquillo) — sümfoo
niaorkester.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Igal äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root
si keeles ic  8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles ic  12.00 
heliplaate ic  12.25 päevauudi- 
seid soome keeles ic  12.35 heli
plaate ic  12.38 börsiteated soo
me keeles ic  12.48 valuutakur
sid soome keeles ic  12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ic  18.50 päevauudiseid soo
me keeles *  19.00 aeg, ilma
teade soome keeles ★ 19.05 
aeg, ilmateade rootsi keeles ic  
19.10 päevauudiseid rootsi kee
les ic  21.45 päevauudiseid soo
me keeles ★ 22.00 päevauudi
seid rootsi keeles

Soome keeles
11.20—11.55 kooliraadio
16.00 loengud rahvakooli õpeta
jaile
17.00 sojaväeorkester. Blanken-
burg; ,,Prints Eitel-Friedrich“ , 
marss. Gomez; ,,I1 guarany“ 
avamäng. Medinš: 2 introdukt
siooni.^ Strauss: Keisrivalss,
Medniš: Tants. Halevy; popur
rii oop. „ Ju ud ita r“ . Grafullo: 
Marss
18.00 loeng
18.20 viiul. K . Vanne, Bach: 
Aaria. Kreisler: Armupiin. iSa- 
rasate: Mustlasviisid
18.40—18.50 turuteated 
19,15 saksa keel tund
19.40 heliplaate. Künneke: laul 
op. ,,Onupoeg“ . Toselli: Sere
naad (vibrafon). Robrecht;
,.Laske meid unistada“ , valss 
(kinorel). Havaii lilletants (ki- 
tarriansambl)
19,55 ,,Kahden kesken“ , L. Ful- 
da naljamäng
20.40—21.45 ringhäälingu ork. 
kontsert. Juhatab R. Manzer 
(Karlsbadist). Madetoja: „Kul- 
lervo“ , sümfooniline poeem. 
Trunk; Serenaad keelpillior
kestrile. Grabner: Väike õhtu
muusika. W izina; Länderi-va- 
riatsioonid

liah ti
22.10 kontsertmuusikaj* Schu- 
bert: Forellikvintett jm .
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusikä*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate 
16,20—16,40 katkendeid Tho
mas’ oop. ,,M ignon“*
17,05 läti laule (alt)
17.15 mandoliinimuusika 
17-30—17.45 Saint-Saensi laule*

mandoliinimuusika
19.05—19,20 heliplaate 
19,50— 2̂0.00 läti laule*
20.15 rahvuslik saade
21.00—21.20 variatsioonid k la
verile*
22.15 heliplaate 
23.00 saksakeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10

Kaunas: heliplaate 
10 on Klaipeda; heliplaate
18.00—18.30 Klaipeda ajaviite
muusika
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19.15—19.40 heliplaate
20.30—20.45 Kaunas: soololaule
20.30—20.50 K laipeda; kontsert
21.00—23.00 sümfooniakontsert 

V AKSSAV l 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—8.00 muusika
8.15—8.45 muusika
12.15—12.57 Mussorgski heli
töid*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Urbach: Marss.
Lincke; Avamäng komöödiale. 
W aldteufel; „M õrsja“ , valss. 
Stojowski; Meloodia. Jaka jtis; 
Valik rahvalikke meloodiaid
17.30—18.80 Opienski kammer
muusika. Lüürilised stseenid 
(keelpillikvartett). 4 laulu. 
Variatsioonid klaverile
18.45—19.00 Mayerl; ,, Akvaa
r ium “ , iSÜit
20.00— 2̂1.40 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  koor
22.00—22.40 Marx; Trio-fantaa- 
sia
23.00—23.55 orkestrikontsert.
Beck; Sümfoonia g-moll. Sta- 
m itz; Sümfoonia A-duur. Wa- 
genseil; Sümfoonia D-duur 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.30—15.30 ajaviitemuusika. 
Matla Temko orkester
16.00—16.15 lastelaule
16.30— 1̂7.00 poola muusika.
E. U m i n s k a  (viiul) ja  Z. 
D y g a t  (klaver). Szalovski; 
Süit viiulile ja  klaverile. Cho
p in; Skertso h-moll klaverile. 
Szymanowski; Arethuse’i kaev. 
Szymanovsky-Kochanski; R ah 
valaul (viiul)
18.05—18.20 rahvamuusika
18.35—19.30 heliplaate
20.30—21.00 kabareesaade
21.40—22.30 ajaviitekontsert. 
Orkester. Fernström ; Rapsoo
dia. Paulson; Süit. Sibelius; 
Valse lyrique; Autrefois; Valse 
chevaleresque. Kodaly; Maros- 
zeki tantsud
23.30—ai.OO vene kirikukoori 
kontserdi ülekanne Pariisist

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00̂ —15.00 L. Preili ansambl
16.05—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.50 heliplaate
22.20— 2̂3.00 põhjamaade m uu
sika. Orkester. Grieg; katken
deid süidist ,,Peer Gynt“ . Alf- 
vén; ,,M idsommarvaka“ , rootsi 
rapsoodia. Sibelius; Tuonela 
luik. Lange-Müller; eelmäng 
melodraamale ,.Renessanss“ .
23.20 kammennuusika. Händel; 
Sonaat nr. 7 flöödile, viiulile, 
tšellole ja  klaverile, c-moll. 
iVgersnap; Interluudiurn flöö
dile, viiulile ja  tšellole. Koppel; 
Kvartett flöödile, viiulile, tšel
lole ja  klaverile, op. 27
24.00—1.30 tantsumuusika.

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 E. Coatesi helin
deid*
18.30—19.30 ajaviitemuusika
23.15—24.00 ajaviitemuusika

DBO ITW IGH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00—13.30 Cellini-trio
14.35 orel
15.00—15.40 Bizet’ helindeid. 
■BBC orkester
17.55 viiul ja  klaver. Corelli; 
Sonaat nr. 7, d-moll. W einer; 
Sonaat nr. l ;  D-duur
18.30 Brahmsi ja  W agneri he
lindeid*
19.00 šoti, iiri, Walesi ja  inglise 
laule

19.20—20.00 B. Crooki kvintett. 
Kavas; Coleridge-Taylor, Dvo- 
■fak, Debussy, Rubinstein, Gra
nados, Pold ini jt.
21.00—21.50 varieteesaade
22.10—23.00 B. ,Frankel ja  ta 
orkester
313.40— 0̂.45 Bizet’ helindeid.
BBC orkester, koor ja  vokaal- 
solistid. ,,Arleslanna“ , I  süit. 
Ooperikatkendeid. ,,Arleslan- 
n a“ , I I  ,süit
1.00 J. Rosen ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 G. Parkingtoni kvintett
20.40—21.00 sopran
22.10 viiul ja  klaver. Beetho
ven; Sonaat D-.duur, op. 12 
nr. 1. Bloch; Sonaat
23.00 intiimne revüü
23.30—24.00 kinoorel
0.25 J. Rosen ja  ta band
1.30—1.50 Debussy klaverimuu
sika* (A. Cortot)

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 G. Parkingtoni kvintett
20.40—21.00 sopran
21.30—21.50 orel
22.10. šoti komponistide laule. 
Koor
22.35 šoti tantsumuusika
23.00—23.30 intiimne revüü 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00—22.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  koor. Kavas; Chab- 
rier, Ivanovid, Reesen, Mus
sorgski, Goldberg, Gros jt.
23.00—24.00 ajaviitekontserdi 
järg. Kavas; Gebhardt, Kaemp- 
,fert, Kreisler, Gras, ßtrauss, 
Coleridge-Taylor jt.
0.10—1.00 tantsumuusika* 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.40 heliplaate
19.10 orel
19.40—20.10 ,,The Ramblers“
21.10—21.40 Mussorgski laule 
(bass)

22.00—22.50 Beethoven: I I I  süm
foonia (,,Eroica“ )
23.05—23.50 Bizet’ helindeid. 
Orkester
24.00 Mozart; Trio
0.20 ,,De Flierefluiters“
0.50—1.40 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (B)
19.20—19.45 kooristseene oope
reist*
21.10—23.00 Corneliuse ooper 
„Bagdadi habemeajaja“
23.30—1.00 õhtumuusika. Väike 
orkester ja  vokaalsolišt. K a
vas: Fischer, Strauss, Kreuder, 
Riedinger, Kirchstein, Lehar, 
Borgmann, Stolz, Ast, Paus- 
pertl, Meisel, Sandaner jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
ao.25— 21.00 orkester. Massenet; 
,,Phaedra“ , avamäng. Paus- 
pertl; ,,Metsamuinasjutt“ , 
süit. Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. X IV
33.45—23.40 mustlaskapell
0.10—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST  364,5/823/12 
19.17 heliplaate
19.50—21.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
21.15—•22.00 kammermuusika. 
Flööt, tšello ja  tšembalo
22.20 sügiselaule
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 orkester
18.45—19.00 rahvaviise
19.20— 20.30 heliplaate 
21.00^21.30 rahvalaule
22.00—23.00 ooperimuusika. O r
kester ja  solistid
23.15—23.45 klaver

ROOM A 1 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00 orkestriliontsert. Pet- 
rassi; Kontsert orkestrile. 
Mulš; Vendemmia. Labroca: 
Sonaat klaverile ja  orkestrile. 
M ontan i; Sümfoonia
23.15—24.00 ajaviitemuus. Ork.
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00—1.00 Muie ooper „L io lä“

BEROM ÜNSTER 540/556

18.00—19.00 kammermuusika
19.10—19.40 Bizef-saade
20.00—20.20 rahvuslik muusika*
22.30—23.30 saade helveetslas- 
tele välismail

D-SENDER 1571/191/60

7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 

Sõjaväeorkester
11.30— 12.45 pidu lik  muusika. 
Orkester, koor, sopran alt ja 
orel
13.00—13.55 saksa meistrite he
litöid. :Suur orkester ja  vokaal- 
solist. Mozart: avamäng ja  Sa- 
rastro aaria oop. ,,Võluflööt“ . 
R aff; Maapidu süidist ,,Thü
ringen“ . Humperdnick: ,,Hän- 
sel ja Gretel“ , avamäng. Zil- 
cher; Homm ikulaul baritonile 
ja orkestrile. W agner; kunin
gas Heinrichi kõne oop. ,,Lo- 
hengrin“ , W otani lahkumine ja  
tulevõlu oop. „V alküürid“
14.10—14.45 sõjaväeorkester.
V illinger: Marss. Reissiger;
,,Kaljuveski“ , avamäng. Stein- 
beck: Serenaad. Carena: ,,Ets- 
chi saladused“ , valss. Bren- 
nicke; Marss. Robrecht; ,,Rah 
vas laulus“ , popurrii
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika (F)
19.00 luule ja  muusika. Brüg- 
gemann: Trio flöödile, viiulile 
ja  vioolale, — Luulet. — Bres- 
gen; Kontsert kahele klaverile
19.45 ajaviitemuusikä*
20.00—21.00 kuuldepilte (F)
21.10 kammermuusika. Mozart; 
Jahikvartett (K. 458). Beetho
ven: Keelpillikvartett, op. 18
22.00—23.00 ,,Laiast maailmast“ , 
m ikrofon pajatab maadest, in i
mestest, mõtetest ja  sündmus
test
23.30—23.45Buxtehude: Trio sa- 
naat D-duur viiulile, tšellole ja 
tšembalole
24.00— 1.00 põhjamaade muusi
ka*. Orkester. Rosenberg. ,,Ma
rionetid“ , avamäng. Liljefors; 
Rapsoodia klaverile ja  orkest
rile. Larsson: Passacaglia süi
dist ,,Küprose printsess“ . Jen- 
sen^ Teema variatsioonidega. 
Groven; Jonsokkvell. Sinding; 
Rondo infin ito

BERLH N  356,7/841/100

18.00 soolalaule. Kavas: Schil- 
linRfs ja  Reger
18.15—18.30 Budde; Bagatellid 
klaverile
19.00 muusikaline ajaviide.
W . Genssleri kapell. A ilbout: 
,,Berliin —■ V iin “ , marss. Ross- 
mann; Tants unelmas. W ink 
ler: V iiuli armastuslaul. Keler- 
Bela: Avamäng ungari komöö
diale. Ketelbey: Sinine prot- 
selan. Koester: Darinka. Genss- 
ler; Gavott vanas stiilis. Mi- 
chiels; Tšardaš, Hardtke: Sü- 
damemälestused. Joh. Strauss; 
meloodiaid op. ,.Mustlasparun“
20.00—20.25 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, Auber; ..Fra 
Diavolo“ , avamäng. Brahms; 2 
ungari tantsu. Joh. Strauss; 
V iin i bonbonid
21.15—23.00 muusika (S)
23.30—1.00 ajaviitemuusika (K l)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.30 ajaviitemuusika.
Orkester ja  bariton. Borodin: 
..Vürst Ig o r“ , avamäng aaria 
Rimski-Korsakov: introduktsi
oon ja  pulmarong süidist ,. 
..Kuldne kukk'. Mussorgski: 
pärsia tants oop. ..Hovanštši- 
na“ . Mussorgski: K irbulaul.
Boito: Mefistofelese ballaad.
Tšaikovski; polonees ja  Gre- 
mini aaria oop. ,,Eugen One- 
g in “ ; Slaavi marss. Weber: 
,,Abu Hassan“ , avamäng. Pasz- 
thory; katkend sümfoonilisest 
poeemist ,,Thyl Uilenspiegel". 
Gounod; Valentini palve ja 
valss oop. ,,Faust“ . Joh. 
Strauss; ..Lõbus sõda“ , ava
mäng
20.00—20.40 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Joh. Strauss: 
..õueballetitantsud“ , valss. 
Knüm ann; Vene tants; Tant- 
surapsoodia. Kapeller; Olin 
kord joobnud. Demaret; Bib ja 
Bob. Mac Dowell;. H ällilau l 
H ippmann: Variatsioonid
21.10 bariton ja  klaver. Haydn; 
Fantaasia C-duur. Schubert; 5 
laulu süidist ,,Talvereis“ . Beet
hoven: Fantaasia g-moll, op, 77
21.45—23.00 ..Ilus seiklus“ . Cail- 
lavet’ naljamäng
23.35 ajaviitemuusika. Väike or
kester
1.00—4.00 öömuusika. Suur or
kester ja  sopran

BRESLAU 315,8/950/100

17.00'—18.00 ajaviitemuusikal.
Orkester. Häusler: Väike ava- 
rnang*. Kermbach: Valsipopur- 
rii. Mayer-Lindner; Egerimaa 
tantsud nr. 1 ja  2. Liszt; Un
gari rapsoodia nr. 1. Joh 
Strauss; ,,Ilusal sinisel Doo- 
nau l“ , valss. N iel: Marss.
Hoffmann; Marss
18.10—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Thomas: ,,Mig-
non“ . avamäng. Urbach: Me
loodiaid Tšaikovski helitöö-
dest Dohnanyi; Pulmavalss. 
Dehbes: Allikas. Koschinsky:

avamäng
19.20—19.55 Brahms: Keelpilli
kvartett c-moll, op. 51 nr 1
^ . 00—21.00 ajaviitemuusika
Orkester, sopran ja  klaver 
21-10—23.00 ..Sinine esmas
päev , lõbus saade muusikaga. 
Tantsukapell, sopran ja  kla
veriduo

1.00 ajaviitemuusika
(x v i)

HAM BURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
tenor, klaveritrio, akordioniduo
19.00—19.45 bariton ja  klaver
20.00—20.30 heliplaate. Kavas; 
Corelli, Haydn, Mozart
21.10—23.00 ,,Sinine esmas
päev“ (B)
23.40—1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  flööt

KÖLN 455,9/658/100

17.00—19.00 ajaviitemuus. (B)
19.10—19.40 sopran ja  klaver
20.00—20.25 heliplaate
31.10—21.40 vana muusika. Alt,
flööt, tšello- ja klaver. Tele
mann : Väike lauamuusika.
2 laulu. (Platti: Sonaat flöödile 
ja  klaverile
22.00—23.00 õhtumuusika. Or
kester. Rosza: Serenaad väike
sele orkestrile. Haydn; Sümfoo
nia D-duur ( ,.K e ir ‘)
23.15 heliplaate
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester. Kavas: 
Rust, Kick-Schmidt. Bochmann, 
Jack. Westermann, Schmitz, 
Leonardi-Semprini, Robrecht, 
W inkler, Edwards, Gardens, 
Krüger-Hanschmann jt.

STUTTGART 522,6/574/100 ■
17.00 ülekanne i
19.00—19.30 heliplaate
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20.00— -21.00 lõbus vest.as
21.15— 23.00 ajaviitekontsert.
I. S'jur orkester, sopran, alt,
klaver ja koor. Weber r ava
mäng ja  katkendeid oop. 
,,Ob(ton‘‘. Tšaikovski : tants
IjalleLisüldist ,,Okasroosike“ 
Schii»nann: Merehaldjas. Tšai- 
kovsk; : 2 tantsu balletisüidist 
,,Pähklipure ja“, Verdi: laul
oop. ,.Falstaff“ . Nicolai: kat
kendeid ja, avamäng oop. 
,.Windsori lõbusad naised“ . —
II. Väike orkester. Kavas: 
Rust, Heumann, Schmalistich, 
Löhr, Pachernegg
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—3.00 öökontsert (F)

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja sopran
20.00—21.45 ajaviitekontsert.
0. Fricke kapell, bariton ja
mandoola. Götze: meloodiaid
op. ,,Tema kõrgus tantsijanna'.‘ 
Jensen: 2 laulu. Meyer-Hel- 
mund : Rokoko armastuslaul.
Millöcker: ,,Samet ja  s iid“ , 
valss. Loewe: 2 laulu. Lehar: 
Serenaad A-duur. Heuberger: 
intermetso op. ..Ooperiball“ . 
Loewe: Laul. Franz: Laul.
Jensen: Sosistav tuul. Krome: 
K irikuõnnistamine Tiroolis, 
Moris: Marss. W inkler: ..Sü
gisel“ , süit. Zander: ,.Kuldne 
v iiu l“ , capriccio viiulile ja  or
kestrile. Muhr: ,,Pizzicato“ ,
intermetso. R itter: Romanss
mandoolale ja  klaverile, D- 
duur. Kochmann: ,,Kus voolab 
Doonau“ , valss
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.CO—4.00 öömuusika (Kb)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitesaade muu
sikaga. Väike orkester, vokaal- 
ansambl, koor, sopran ja  tenor. 
Kavas: Wemheuer, Jäger,
Töller, Rust, Krüger-Hansch- 
mann. Adam, Kattnigg, Bör- 
schel, Hubay, Schröder, Dostal. 
Greping, Steinmetz jt.
20.00—21.00 kuuldepilte Frank
furdist
21.20—23.40 Verd! ooper ,,Tra- 
viata“ . Kaastegevad: Lya Jus 
tus (Violetta), H. Roswaenge 
(Alfredo) jt.
24.00 ajaviite- ja  tantsumuusika
1.00 öömuusika
3.C0—4.00 öömuusika (Kb)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 W . Niemann esitab 
oma klaverihelindeid
20.15—21.00 soovisaade
21.10—22.01 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell ja  saksofon
23.20—23.()0 õhtukontsert. Bles- 
singer: Kontsert klaverile, or
kestri saatel, F-duur. op. 36. 
Sevboth : Heroiline muusika
23.20—1.00 ajaviitemusika. Or
kester ja bariton

DAVENTRY
19,60 m 19,76 m 25,29 m 25,53 m

31.55 m
9.00—9.35 mandoliinimuusika ★
9.50—10.50 varieteesaade*
13.03 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15 klaver ★ 13.25 varietee
saade* ★ 14.15 orel ★ 15.00—15.30 
Y. Krein ja ta mustlasorkester -A-
16.00 BBC orkester ★ 16.45 ..Vic
toria ja  D israeli“ , kuuldemäng

17.45—18.00 klaveriduo ★ 18.20 
Elgari helitöö* ★ 18.30—19.00 
ajaviitesaade
16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.40— 30.00 B. Crooki kvintett ★
20.20 E lpar; Kvintett klaverile 
ja keelpillidele, a-moll, op. 84 ★
21.00 jumalateenistus ★ 21.50 ba
riton* ★ 22.10—23.00 B. Frankel 
ja ta orkester
16.86 m 19,60 m 19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.35 kinoorel ★ 24.00 varietee
saade* ★ 0.45—1.00 tšello. Mar-

cello: Adagio ja  Allegretto. E l
gar: Hom m ikulaul; öölaul. Dit- 
tersdors-Kreisler: Skertso
16,86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31,55 m
I.20—2.40 Wagneri helindeid. 
BBG Bmpire-orkester ★ 3.00—
3.30 Grosvenor House’i tantsu
bänd

25..53 m 31,32 m 31,55 m
5.05—5.30 klaveriduo ★ 5.50—6.20 
sopran ja  orel 
PÄRIS-M ON DIAL

25,24 m 31,41 m
9.30—10.00, 10.1.5—10.30 ja  10.45—
II.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30 sketš 17.4.5—17.55 laulu
kesi

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne -fr
20.30—20..50 ja  21.00—21.30 heli
plaate -k 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—3.00, 3.50-4.15. 4.30—5.15.
5.40—6.00 ja  6.25—6.40 heliplaate

PH OH I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale
ROOMA

25.40 m
11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika. ★ 13.00 kam_- 
mermuusika. -A- 14.30—15.45 aja
viitemuusika. 17.00 ajaviite
muusika. ir  18.15—19.09 Verdi 
ooperimuusika.

25.40 m 30,-52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—1.GO Muie ooper ,,L io lä“
(Mi)

25.40 m 30.52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusika. 
Kavas: Glinka, Cui. Mussorgski, 
Borodin. Rimski-Korsakov ja 
Tšaikovski. ★ 2.30— 4.00 rahva
muusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 Puccini ooper ..Boheem“ , 
TV vaatus*
21.00—21; Sn kontsert* Kavas: 
Ravel ja  Piern^

ZE E SEN
13 99m 19.63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusikat 
kõigile ★ 9.30—10.00 lapsed lau
lavad 10.15 sõjavägi mängib
★ 10.30—11.15 kammerkontsert.
Mozart: Adagio. Dittersdorf:
Tšembalokontsert. Händel; Con
certo grosso ★ 12.00 orkestri- 
kontsert ★ 13.00—14.00 ja 14.15—
14.55 ajaviitekontsert 15.15—
15.45 sõjavägi mängib ★ 16.30 
film itund ★ 17.15—17.45 klaver

2.'>,49rn
17.45—18.15 ja 18.50—19.15 ajavii
temuusika -k 19.30—19.45 m uu
sika ★ 20.15 viiul ir  20.45— 21.00 
lõbusaid laule ★ 21.30—22.45 rah
vuslik saade
Ifi.snm 19.,')6tt. 19.63 m 31,45 m
24.00 lõbusaid laule -Jt- 0.15—0.30 
muusika -A- 1.15—2.15 ajaviite
saade >• 2-30—3.15 kammerkont
sert ★ 3.45—4.00 ajaviitemuusika
★ 4.30—5.00 v iiu l

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kei 
les ★ 21.45 solistid* ir  22.05 Päe
vauudiseid saksa' keeles 22.15 
—22.35 orkestrimuusika*

Kui juba ostate raadio, 

siis ainult RET raadio

25. oktoober

17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
17.50 R iia : Bizet’-kontsert
19.05 T.T.T.: ,,Vaimumaailma 

lätte il“ . Kontsert Bizet’ 
100. sünnipäeva puhul

19.30 Budapest: Mustlaskapell
20.00 Ham burg: Bizet’ ooper 

,,Carmen“
20.00 Königsberg: R . Straussi 

ooper ,,Roosikavaler“
20.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
20.30 Lahti: B izet’ ooper „Car

men“
20.30 Budapest: Bizet’ ooper 

,,Carmen“
21.00 Stokholm : Bizet’ ooper 

..Carmen“ , I  ja  I I  vaatus
21.15 F rankfurt: ,,Sügis“ ort.

,,Aastaajad“
21.40 I>-sender: Orkestrikonts,
22.00 Rooma: Mulé ood . „Liola,“
22.00 London-R.: Beethoven: 

V I I I  sümfoonia
22.00 Varssavi: Kontsert
22.10 T.T.T.: Itaa lia  ooperiõhtu* 
0.10 Budapest: Mustlaskapell

TALLJNN 219.6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7."0 päevauudised
7.30 hommikukontsert*. 
Reznicek: avamäng ,.Donna D i
ana“ . R ivelli: Napoli'serenaad. 
O. Strauss: pop. op. ..Valsi- 
unistus“ . Ungari romanss ja 
tšardaš — orkester. Merikan- 
to: Ma elan; Lapsele — P. R a
venna (sopran). Melartin: Laa
doga laulud. Silbermann; pop. 
,,Chopinata“ — orkester.
8.15 hommikupalvus — kand. 
B. Bluum
8.35 perenaistele. Turuteated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 pärastlõunamuusika*.
B. von Geczy orkester. R itter; 
Kuuba tants. G lombig; valss 
,,õnnelikud tunn id". Rust: 
Barkarool. W ismar: V iiul nu
tab. Balasz: Kas sulle ei ütle 
see väike lauluke . . . Künne- 
ke: Täna leidsin õnne. Leux: 
Tähed säravad. Lincke helin
dite popurrii. Plessow; Punane 
saatan.

17.30 dr. L. Volmer: Pimesoole
põletik.

17.50 loomad lõbutsevad*.
Smith; Orava tants. Pata: Lõ
bus karu — orkester. Casson: 
H iir, klaver ja  kass — J. .Simp
son (ksülofon). Kronberger: 
Konnakuninga tõrvikute-rongi- 
käik. H unt: H iir  kellas. Kro
me: Bonzo kohtumine — or
kester.

18.10 lastele. ,,Kaks sõpra“ , E. 
õuna kuuldemäng.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 ,,Vaimumaailma lätte il“ . 
Kontsert Bizet 100. sünnipäeva 
puhul. 1. Avamäng ,,Isamaa“ . 
Süit ..Arleeslanna I I “ — R R  
orkester, juh. p . Nigula. —
2. H. Kompus: Georges Bizet 
elu ja  looming. —■ 3. Habanera 
oop. ,,Carmen“ — E. Stignani 
(kontra-alt). Lilleaaria oope
rist ,,Carmen“ — Beniamino 
Gigli (tenor)*. — 4. avamäng 
oop. ,,D jam ileh“ . Fantaasia 
oop. ..Pärliotsijad“ — R R  ork., 
juh. P. Nigula.

20.20 dr. O. Kallase 70. a. sünni
päeva aJítns. (EüS-i saalist 
Tartus). 1. Avamäng. 2. Ava
sõna — EüS-i esimees A, Tani- 
mäe. 3. Dr. F. L innus; Dr. O. 
Kallase elu ja  teaduslik töö.
4. Laule EüS-i kahekordselt 
kvartetilt. 5. Prof. J. Tõnis
son: Dr. O. Kallas avaliku elu 
tegelasena ja  diplomaadina. 6. 
Laule ENKS-i tütarlaste güm 
naasiumi õpilaskoorilt.

21.35 aktuaalne kümmeminut
21.45 aiandusnõuanne
22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10 Itaa lia  ooperiõhtu*. Leon
cavallo: proloog oop. ,,Pajat
sid“ — L. Tibbett (bariton). 
Boito; fant. oop. ,,Mefistofele“
— orkester. Rossini; kavatiin 
oop. ,,Semiramis“ — L. Ales- 
sandrini (sopran). Puccini; 
fant.^ oop. ,,Madam Butterfly“
— orkester. B e llin i: duett oop. 
,,La sonnambula“ — T. dal 
Monte (sopran) ja  T. Schipa 
(tenor). Mascagni: intermetso 
oop. ,,Talupoja au“ — ork.; 
aaria oop. ,,Isabeau“ — H. L á
zaro (tenor). Donizetti: avam. 
oop. ,,Rügemendi tü tar“ — or
kester.

23.00—23.10 esperantokeelne 
nädalakroonika.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsing^i 335 Viiburi 569.3
11.15—11.45 rootsi kooliraadio
16.15—16.55 some koliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. R inghää
lingu orkester. Sousa: ,,Tähe- 
lipu a ll“ , marss. W olf-Ferrari; 
,,Susanna saladus“ , avamäng, 
Drigo: melodiaid balletist ,.Es
meralda“ . Rubinstein-Ljadov: 
Süit orkestrile: a) Saraband;
b) Serenaad; c) Menuett; d) 
Aknal; e) Hällilau l. iSchuberti 
melodiaid. Gounod: valss oop. 
,,Faust“
17.55 diskussioon
18.15 rahvaviise. Aino Aro (laul) 
ja  K. Acker (klarnet)
18.40— 18.50 raamatuteateid
19.15 tehniline intervjuu
19.35 heliplaate. K lem etti: Sü- 
giselaul (Lahja Linko). Palm- 
gren: Illusioon (S. Hurstinen. 
viiul). KuUla: Karjapihossa (V. 
Sola). Fohström: Voi äitipar- 
kf. ja raukka. (O. Fohström, 
tšello). Kuula: Epiloog (A.
Kuula). Melartin: H ällilau l (E. 
Cronvall, viiul). Merikanto: 
Kun päivä paistaa (P ia R a
venna)
20.00 veste heliplaatidega 
20.30̂ — 2̂1.45 Bizet’ ooper ,,Car
men“ . Osaline ülekanne Soo
me ooperist.

Helsingi, rotsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
17.55 sõnalist
18.00 lastele
18.25 veste
18.40—18.50 turuteated 
1B.15 ülekanne Kokkolast
20.00 loeng ,
20.20 loeng
20.30—21.45 ooper (La)

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemusika*
23.1.5—24.00 kontsertmuusika*

R U A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia ; heliplaate
16.3.5—16.50 heliplaate
17.10—17.30 Brahms; Variat
sioonid klaverile^ Händeli tee
mal
17.50—19.20 Bizet-kontsert. O r
kester, A. Priednieks-Kavara 
(tenor) ja  V. Pastuchov (kla-

—  9 —



ver). I  sümfoonia, C-duur 
Agnus Dei. 2 aariat cop. „Par 
liots ijad“ . José aaria oop 
„Carmen“ . Kromaatilised va 
natsioonid klaverile. In trodukt 
sioon I I I  vaatusele oop. „Car 
m en“ . Süit nr. 2 „Arleslanna' 
19.50—20.00 vaimulikke koori 
laule*
20.15—21.00 lä t i muusika. Or
kester, A. Priednieks-Kavara 
(tenor) ja  A. Teichmanis (tšel- 
lo). Medinš: Prelüüd I  süidist. 
A. Kaln inš: introduktsioon I I I  
vaatusele oop „Banuta“. — : 
laulu. — Medinš: Romanss D 
duur (tšello). — 8 laulu. — Vi- 
tols: Külaserenaad 
21.20 katkendeid Bizet’ ooperist 
„Carmen“*
21.40—22.00 heliplaate 
23.00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.30—10.15 Klaipeda: heliplaate
18.00—18.30 Klaipeda ajaviite
muusika
18.15—19.15 Kaunas: heliplaate
18.45—19.00 Klaipeda; heliplaate
20.30—21.00 Kaunas: kontsert 
20.30 K laipeda; kontsert
20.45—21.00 Klaipeda: heliplaate 
21.20— 2̂1.35 soololaule 
22.35— 22.50 leedu muusika
23.00—23.30 Kaunas: ajaviite
muusika

V A RSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 37.7,4 Katowice 395,8
7.30—8.00 muusika
8.15—8.45 muusika
12.15—12.57 katkendeid Bizet’ 
oop. „Carmen“ *
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Salõngorkester. Rossini: „Se
villa habemeajaja“ , avamäng. 
W aldteufel; „Armastan sind“ , 
valss. Jessel: Intermetso. Te- 
bek: ,,Dervisš“ , intermetso 
17.25—17.55 klaver 
18.10—18.30 Paganini : Kvartett 
viiulile, vioolale, tšellole ja  k i
tarrile, D-duur
20.00—21.40 ajaviitemuusika
Väike orkester ja  vokaalsoiis- 
tid. Offenbach: ,,Ilus Helene“ , 
avamäng. Rust: ,, Värvide
m äng“ , valss. — Suppé: aaria 
oop. ,,Ilus , Galathée“ . Proch: 
Variatsioonid. — Stolz: Po
purrii operetimeloodiaist. — 2 
laulu. — Delibes : katkendeid 
balletisüidist ,,Sylvia“ . Ma- 
cura: Laulud. — Offenbach: 
Nukuaaria oop. „Hoffmanni 
lood“ . Szopski-Rudnicki; Valik 
rahvalaule. — O. Strauss: kat
kendeid op. ,,Valsimaal“ . Ze- 
lenski: Masurka. — 3 laulu. —
J. Strauss : Perpetuum mo
bile
22.00—23.00 kontsert. Orkester
ja  S. Jarzebski (viiul). Karlo- 
wicz: Viiulikontsert. Luto-
slawski ; Oratooriumikatken- 
deid. Woytowicz: Concertino.
23.15— 23.40 koorilaule

STOKHOLM  426,1/704/55
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 rootsi muusika.
Trio
14.00—14.30 orel
15.00—15.40 heliplaate
16.00—17.00 ajaviitemuusika. 
W lad im iri orkester
10.00—19.45 sümfooniaorkestri 
kontsert
21.00—23:35 Bizet’ ooper ,.Car
men“ , I  ja  I I  vaatus. Kaaste
gevad: Gertrud Palson-Wetter- 
gren (Carmen), Helga Görlin 
(Micaela)’ E. Beyron (don Jo 
sé) ja  S. Herdenberg (Escamil- 
lo). ülekanne Kuninglikust 
ooperist
23.15—24.00 heliplaadi kabaree

K O PEN H A A G EN  255 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30 orkester
16.30 hispaania laule
16.50—17.30 heliplaate
18.50—19.15 laulukesi 
20.5()—22.20 Bizet-kontsert. Or 
kester ja  vokaalsolistid 
0.20—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03—19.00 heliplaate 
20.35—21.00 viiul. Saint-Saëns. 
Havanaise, op. 83. Chopin- 
M ilstein: Noktürn. Kreisler
H iina  tamburiin. Sarasate 
Andaluusia romanss. Dvorak 
Slaavi tants
21.30̂ —22.40 Schubert: Mess As- 
duur
23.15—23.50 Bizet’ : ,,Carmen“
süit solistidele ja  orkestrile

DBO ITW IOH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
14.00—14.15 solistid*
14.45 bariton ja  klaver
15.15—16.00 heliplaate 
17.55 harfitrio. Kavas; Chapi 
Boyce, Squire, Liszt, Gerard 
18.20 S. K rish i septett. Kavas 
Krish, ¡Fletcher, Albeniz, Clut 
sam, Haydn jt.
19.00 klaver
19.20—20.00 Michaeloff ja  ta 
bessaraabia orkester. Kavas 
Michaeloff, Stolz, Pör, Steinin 
ger, Bridgewater, Hyden jt. 
20.45—21.30 Bizet’ helindeid 
Sopran ja  klaveriduo
22.00—23.00 varieteesaade 
0.35 L. Bridgewateri harfikvin 
tett. Kavas; Grétry, O ’Neill 
Rimski-Korsakov, Ibert, Bizet 
Holbrooke, Ronald jt,
1.15 O. Rabin ■'a ta rumeenia 
tantsuband
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 väike orkester
20.30—21,00 heliplaate
21.30 R . Pursglove ja  ta orkes
ter
22.00—22.30 Beethoven: V I I I
sümfoonia, F-duur
23.00 puhkpilliorkester 
23,30'—24,00 ajaviitemuusika*
0.25 O, Rab in  ta ja  rumeenia 
tantsuband
1.30—1,50 kammermuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.30 väike orkester 
20.45—21.0 Oakordion
21.30 varieteesaade
22.00—22,30 sümfoonia (LP"
0,40 tantsumuusika (LR)
1.30—1,50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/9Ü2/15
20.30— 20,45 heliplaate
21.00— 21,30 heliplaate
23.00— ^24,00 Bizet’- helitöid 
0,10 Bizet’ helitöid
0,30— 1,00 heliplaate

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.10— 20.401 ajaviitemuus. Ork. 
20,45— 21,10 koorilaule
22,10 ajaviitesaade muusikaga 
23,40— 0.40 heliplaate 
0.50—1,40 tantsumuusika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—19,00 ajaviitemuus, (L)
19.35—20.30 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja  vokaalsolist, 
Lautenschläger: P idulik  sere
naad, Mayer-Aichhorn; 2 lau
lu, Rust: ,, V ikerkaar“ , süit, 
de 'Curtis; Laul armastusest. 
Svendsen: Norra rapsoodia,
Loubž; ,,V illa Maria juures“ , 
tango. Kattn igg : meloodiaid
op. ,,Thule vürst“
21.10— 23.00 ülekanne (L)
23.35— 1.00 ajaviitemuus. (H)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.10 tantsumuusika* 
19.30 mustlaskapell
20.30—24.00 Bizet’ ooper ,,Car 
men“ , ülekanne Kuninglikust 
Ungari Ooperist 
0.10'—l.OOi mustlaskapell

BUKAREST  364,5/823/12 
19,17—20,00 heliplaate
20.15—20,45 Schubert r Sonaat 
tšellole ja  klaverile, a-moll
21.00—22,00 Bizet’ helindeid. 
Orkester ja  vokaalsolistid 
22,20 kontserdi järg
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
18.15—19.15 orkester
19.35—20.30 heliplaate
21.00 soololaule
21.30— 22.30 kammerkontsert
22.45—23,00 heliplaate
23.15— 23.45 tantsumuusika

ROO M A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Mulé ooper „L io lä“ 

M ILA A N O  368,6/814/00 
Trieste 263,2 Roonaa I I  245
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.00—22,50 varieteesaade
23.00 kammermuusika
23.35—24.00 tantsumuusika 
0,15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19,00 muusika 
21,50—22,25 rahvamuusika
23.00—23,25 ajaviitemuus. Ork

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9,00 hommikumuusika. 

Väike orkester 
12.30 heliplaate
13.00—13.55 lõunajnuusika.
Uus saksa ajaviitemuusika. Or
kester. Ernst: Sümfoonihne
marsimuusika. W alter: Metsi
kud luiged. Kaufm ann; Masur
ka, Czernik: Tantsivad süda
med, Künneke: iSüit Lönsi lau
ludest, Pachernegg: Galopp
Rein l: Väikesed V iin i eksiisid 
Fischer: ,,Lõunapool A lpe“ ,
süit: a) Sadamalinnas; b) Te- 
rass mere ääres; c) Lillekorso 
d) Tarantella
14.15—14.45 lõunamuusika järg.
Pauspertl: Armastus manööv
ril. Andress: 2 pala süidist
kammerorkestrile; a) Mida tuul 
jutustab: b) Sügisene päev,
Rixner: Rapsoodia nr, 1. M ül
ler: Pusta helid
15.00— 16.00 ajaviitemuusika* 
16,15 operetimeloodiaid*
17.00—19,00 ajaviitemtiusika.
Orkester. Kick-Schmidt: ,,Lum- 
pa,zivagabundus“ , lõbus ava
mäng, Blumer: 3 osa süidi.st
,,Siluetid keelpilliorkestrile“ : 
a) Väike marss; b) improvisat
sioon; c) Valss, Lenom: H ä lli
lau l; Rondo (oboe klaveri saa
tel), Jensen: Pulmamuusika,
Schubert: Mesilane (viiul k la
veri saatel), Liszt: Ungari rap
soodia nr, 2, Joh, Strauss: 
Meil kodus. Schubert; balleti- 
muusika I I  oop. ,,Rosamun- 
de“ , Grieg: Solveigi laul süidist 
,,Peer Gynt". Suppé: ,.Esime
ne armastus“ , idü ll flöödile ja 
orkestrile. Fischer; Serenaad. 
Komzak: Rahvalaul ja  muinas
ju tt keelpilliorkestrile ja  harfi
le. Sudessi: Marietta nr. 1. Dri- 
go; Serenaad süidist ,,Arlekini 
m iljon id“ , Wesly: Mesinädalad 
19,30—20,00 soololaule. Kavas: 
Kuhnert, Hüttel, Aich, W er
ner
20.15—21.00 ,,Tänavameloodia“ , 
kuuldepilte
21.10 ..Saladuslik uks“ , stseen
ringhäälingule
21.40—23.00 orkestriliontsert.
Liszt: ,.Pre lüüdid", sümfooni
line poeem. Reger; Variatsioo-

nid ja  fuuga Mozarti teemal. 
Weber: ,,Euryanthe“ , avamäng 
23.30—23.45 Mozart; Sonaat kla
verile, D-duur
24.00 kirevad helid*
0.35— 1.00 ,,Rootsi suveööd“ ,
rahvalaule ja  -tantse*

B E R LK N  356,7/841/100
17.00 ajaviitekontsert (Kb)
18.30 Marxi laule
19.00 avamänge ja  valsse. Väike 
orkester. Supp6: ,,Varastav ha
rakas“ , avamäng. Ohlsen: Lo- 
toslilled. Rixner: ,,Bagatell“ , 
avamäng. Meisel: Lõbus Viin. 
Lincke: ,,Gri-Gri“ , avamäng. 
Jos. Strauss; ,,Deliir ium “ , 
valss
20.00—20.45 kontsert*. Puccini: 
katkendeid oop. ,,Madame But
terfly“ . Rossini-Resplghi: Fan
tastiline mänguasjakauplus“ , 
balletimuusika
21.10 ,,Lilled ja  armastus“ , a ja
viitemuusika*. Kavas: Heuber
ger, Bosc, Lehar, Lacombe, 
Tšaikovski, Enders jt.
22.40—23.00 ,,Kaunis Doonau“ , 
balletimuusika Joh. Straussi 
tantsude järgi*
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

K ÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Löhr: Pulmamarss. 
Schubert: ,,Rosamunde“, ava
mäng. Humperdinck: Meloodi
aid oop. ,,Hansel ja  Gretel“ . 
Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ , valss. 
Ohlsen: Andaluusia serenaad. 
W inkler: ,,Sügisel“ , süit. Lau- 
telnschläger: Eskiisid. Lehn- 
hardt; Marss. Lincke: Opereti- 
avamäng. Müller: 2 sileesia 
tantsu. Rossini: Jahifanfaarid. 
R ixner: Galopp
20.00— 2̂3.00 B. Straussi ooper 
„Boosikavaler“
23.35 ajaviitemuusika. Tanteu- 
kapell
1.00—4.00 öömuusika (F)

BRESLA U  315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Rust: ,,Helgoland“ , 
avamäng. Verdi: meloodiaid
oop. ,,Traviata“ . Palmgren:
Põhjamaa lüürika. Fischer; 
Kohtam ispunkt Viin. Illert: 
Tegernsee. Gounod: meloodi
aid oop. ,,Zamora tr ibuu t“ . 
Blon: Marss. Lühng : India
süit. Simonetti; Madrigal.
Cardoni: Tülitsevad naised.
Jos. Strauss: ,,Akvarellid“ ,
valss. Rust; Kolm soovi
19.35—19,55 Loewe ballaade*
20.15—21,00 lõbusaid kuulde
pilte ooperikomponistidest 
ja  tekstikirjutajaist
21,10—22,00 ooperi- ja  opereti
muusika*
23.35—1.00 ajaviitemuusika (H)

HAM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  orel
18.15—19.00 kirev tund
20.00—2.3.00 B izet’ ooper ,,Car
men“ . Kaastegev: Margarete
Klose ( Carmen) jt.
23.30—1,00 ajaviitemuusika. 
Akordioniduo ja  orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.00—20..50 õhtumuusika. Trio,
tenor ja  flööt. Rameau: Gavott 
variatsioonidega viiulile ja  kla
verile. Guillemain: Galantne '
ajaviide. Telemann; 2 laulu.  ̂
H ändel; Muusika flöödile ja 
tšembalole. Hummel; Rondo 2 
klaverile. Haydn: Adagio viiu- 1* 
Iile ja  klaverile. Mozart: 2 lau- n 
lu. Boccherini; Menuett. Beet- \ 
hoven; Allegretto k
21.30—23.00 tantsuõhtu n
23.15—1.00 tantsuõhtu K

STUTTGART 522,6/574/100 i.
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 2.
Väike orkester, ,,Stuttgardi ‘ 3. 
rahvamuusika“ ja  rahvalauljad or
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20.00—21.00 lõbusaid kuuldepilte
21.10 ooperimuusika*
22.00—23.00 Goethe-saade
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja  havaiikitarr
1.00—3.00 öökontsert (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120

17.00—19.00 ajaviitekontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester ja 
sopran. Marschner: „Vam piir“ , 
avamäng. Wefoer; kavatiin oop. 
„Euryanthe“ : ,,Peter Schmoll“ , 
avamäng. Scharwenka: „Met
sa- ja  mäevaimud“ , intermetso 
ja skertso. Sibelius: K arjala 
süit. Goetz: Katariina aaria
OOP. ,,Kangekaelse taltsutam i
ne“ . Hofmann: balletim. oop, 
,,Donna D iana“ . Liszt: Ra-
koczy-marss. Doppler: ,,Ilk a “ , 
avamäng. Kreutzer: romanss
oop. ,,öölaager Granadas“ . Fer- 
ron i: H ispaania rapsoodia keel
pilliorkestrile. Lortzing: aaria 
oop. ,,Salakütt‘. 'Puccini: me
loodiaid oop. ,,Tosca“
19.20—19.40 klaver. Paula K öh
ler. Schumann: Fantaasia
palad. Horn: Adagio ja skertso 
sonaadist f-moll, op. 15; Kont- 
sertetüüd G-duur. Bittner: 
Austria tantsud
20.00—20.50 saksa puhkpilli
muusika
21.10—23.00 ,,See huvitab ka 
teid! — Uuemat ja  aktuaalse
mat sõnas ja  helis“. Leipzigi 
kuuringvaade
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (F)

FRANKFURT  251/1195/25

17.00—19.00 ajaviitemuusika (L)
19.30—20.15 heliplaate
20.30—21.00 vanu korilaule 
31.15Haydn: „Sügis“ oratoori
umist „Aastaajad“
22.00—23.00 ,,Noor Goethe“ 
(lapsepõlv ja  noorus)
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öökontsert*. Suur ja 
väike orkester, sopran, tenor, 
klaver

MÜNCHEN 405,4/740/100

17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 Emmy Braun. 
Haydn: Sonaat D-duur. Schu
mann: Kreisleriana. Reger: In 
termetso, op. 45 nr. 3
20.15—21.00 solistid
21.10 kurbmäng
22.40—23.00 laule
23.20 alt ja  viiul
24.00—1.00 ajaviitemuusika (H)

DAVENTRY

19,66 m 19,76 m 25,29 m 35,53 m
31.55 m

9.30—10.50 Wagneri helindeid*. 
BBC Empire-orkester

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15 inglise rahvamuusika*’ ★
13.45—14.15 J . W ilsoni ansambl
★ 14.45 bariton ja  klaver it: 15.15 
—15.30 tantsumuusika* ★ 16.00 
viiul if  16.15—16.45 tantsuplaate
★ 17.15—18.00 varieteesaade î
8.20—19.00 S. Krishi septett

16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.35—20.00 Michaeloff ja  ta bes- 
saraabia orkester ★ 20.30—21.00 
heliplaate ★ 21.15—21.40 W olfi 
laule. Sopran 22.00—22.30
Beethoven: V II I  sümfoonia, F- 
duur
16.86 m 19,60 m  19,76 m  19,82 m

51.55 m
24.00—1.00 BBC Empire-orkester.
Mozart; Katkendeid serenaadist 
nr. 5, D-duur (K. 204). Arenski: 
Variatsioonid Tšaikovski teemal 
keelpillidele. T rapp: Diverti
mento, op. 27
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.35 BBC orkester ja  koor*
2.20—2.40 Celebrity-trio* ★ 3.00—
3.30 Michaeloff ja  ta bessaraabia 
orkester

19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 varieteesaade ★ 5.05—5.30 
Beethoven: Sonaat tšellole ja  
klaverile, A-duur, op. 69

PARIS-M O N D IAL
25,24 m  31,41 m

9.30—10.00 ja  10.15—11.15 heli
plaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.15 ja  15.00—15.30 muusika üle
kanded if  16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 kuuldemäng

25.24 m  31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00—3.00 heliplaate ★ 4.30—5.15 
kuuldemäng if  5.40—6.00 heli- 
iplaate

PH OH I —  E IN DH OV EN
19,71 m

9.00— 10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade H o l
landi Ida-Indiale

31,28 m
21.10—22,40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale ★ 2.15— 3.45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale
★ 4.00—5.30 Philipsi katsesaa
ted Kesk- ja' Põhja-Ameerikale

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
sümfooniline muusika. Kavas: 
Berlioz, Gounod, d ’Indy, Saint- 
Saens, Debussy, if  13.00 kat
kendeid Boito oop. ,,Mefistofe- 
les“ . ★ 14.30—15.45 ajaviitemuu
sika. ★ 17.00 sümfooniline muu
sika. Kavas: Weber, Schubert, 
Gluck, Strauss, i f  18.15—19.09 
ajaviitemuusika. ;

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus). ★
2.30—4.00 sümfooniline muusika

RTJYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ■ ajaviite- 
kontsert ★ 9.45 lõbusaid laule -*■
10.00 muusika if  10.15—11.30 rah
vuslik saade ★ 12.00 ajaviite
saade ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.50 ajaviitekontsert if  15.30—
16.00 viiul ★ 16.45—17.45 orkestri- 
kontsert

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika if
18.30—18.45 Mozart: Sonaat P- 
duur viiulile ja  klaverile if  18.50 
—19.15 ajaviitemuusika if  20.00 
—21.00 saksa ooperikuulsused ★
22.15—23.00 flöödi-kammermuu- 
sika
16.89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
1.00—2.00 saksa ooperikuulsused 
if  2.30—3.15 flöödi-kammermuu- 
sika if  3.30—3.45 Mozart: Sonaat 
viiulile ja  klaverile, D-duur if
4.15—5.30 rahvuslik saade 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les if  21.45 ingliskeelne loeng ja  
rahvalaule* ★ 22.05 päevauudi
seid saksa keeles ★ 22.15—22.35 
moodne jaapani muusika*

K ES KN AD A L

Üllatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uudisaparaadid

26. oktoober
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.10 T.T.T.: Kodumuusika sari 

triole
19.35 D-sender: Beethoven: 

Sonaat
20.10 T .T .T .: Vene muusika. 

Corso-trio
20.15 R iia : Opereti- ja  film i

muusika
20.20 Droitw ich: Prantsuse 

kammermuusika
20.50 Stokholm: Sõjaväeorkester
20.55 T .T .T .: „H ällis t hauani'
21.10 D-sender: Iiäbilõ ige Bos

sini oop. „Sevilla habeme
aja ja“

21.30 Berliin: Sümfooniakont
sert. Mozart, Schubert jt.

21.30 Brüssel: Beethoveni-kont- 
sert

22.00 Varssavi: Chopini Idaveri- 
inuusika

22.00 Kopenhaagen: A javiite
muusika

22.00 Beograd: Rahvalaule
22.10 Laliti: Sibelius: I I I  süm

foonia
22.15 D roitw ich: Sümfooniakont

sert. Solist: J .  Szigeti
(viiul)

22.20 Budapest: Mustlaskapell
23.20 Kopenhaagen: Kontsert. 

Solist: B . S o e t e n s  
(viiul)

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.30 hommikukontsert*.
Squire: pop. ,,Meloodiaid kõi
gile“ — okteö:. Ketelbey: Ga
lantsus. Phelps: valss ,,Koori
lau ljad“ — orkester. Tosti: 
Napoli laul. Gastaldon: Keel
dud laul — J. iSchmidt (tenor). 
Schuberti valsse — sümfoonia
orkester. Brahms: Ballaad —
H. Cohen (klaver). Wagner: 
prelüüd oop. ,,Lohengrin“ — 
sümfooniaorkester.
8.15 hommikupalvus — kand.
H. Stilverk.
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

13.00—13.40 kooliraadio. ,,Mar
tin Luther võitlejana“ . K uu l
depilte suure usupuhastaja 
elust ja  tööst. Koostanud mag. 
K. Tiit.

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Türi: Prantsuse keel —
mag. K. Kann. Tallinn ja  Tar
tu: Kuulsaid valsimeistreid*.

17.30 bariton Nelson Eddy lau 
lab tütarlapsele Kuldsest Liää- 
nest* Neli Kahn-Rombergi lau
lu film ist ,,Tütarlaps Kuldsest 
Läänest“ .

17.45 Türi: agr. K. Jaama: Su- 
gulammaste valik ja  pidamine.

18.00 Türi: Põllumajanduslikud 
teated

17.45 Tallinn ja  Tartu: Mustlas
muusika*.
18.10 kodumuusika-sari triole.
R. Palm  (viiul), A. Karjus 
(tšello) ja  P. N igula (klaver). 
Aav: duett oop. ,,Vikerlased“. 
Jürgenson: Hällilaul. Reiman: 
Andante. Leemets: Eleegia.
Aavik: Poeem.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 soovikontsert*. Strauss: 
Perpetuum mobile. Friml-Stot- 
hart: pop. film ist „Senjorita“.

Robrecht: Tantsu-intermetso.
W eill: tantsu-popurrli ,,Kolme- 

krossi-ooperlst“ — orkester., 
Malmsten: Miki-hiir merehä
das — G. Pitkänen ja  G. Malm
sten. Erdely: Pusta-foks. pos
tal: pop. ,,Tervist, V iin “ ! — 
orkester.

19.40 riigikaitse kümmeminut.
19.50 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.10 Vene muusika. Corso-trio.
Tšaikovski: Lillede valss.
Mussorgski: Pisar. Tšaikovski: 
Gremini aaria oop, ,,Eugen 
Onegin“ . Glinka: Lõoke. Gre- 
ve-iSkobelevski: Ilm  vaikne ja  
selge. ,Sokolov-Glasunov-Lja- 
dov: Polka. Prosorovski: Ma
sind ei armasta, Schirmann: 

Popurrii vene viisidest.
20.55 „H ällis t hauaui“ . In imelu 
värssides ja  muusikas. Koosta
nud G. Helbemäe. Esitab F. 
Moor.

21.45 lastevanematele. Dr. A. 
Re im an : Lastehalvatusest.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated.
22.10—23.00 kolm moodset prant
suse meistrit*. Debussy: pre
lüüd ,,ühe fauni pärastlõuna“ . 
Ravel: Alborada del gracioso. 
Dukas: Sortsi õpilane. Debus
sy: Kaks tantsu: 1) Danse
sacree; 2) Danse profane. R a
vel : Bolero — sümfooniaor
kester.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
13.15— 1̂3.50 kooliraadio
16.20—16.58 kooliraadio
17.00 heliplaate. Lehar: ,,V iini 
naised“ , avamäng ■ (.orkester) 
Joh. Strauss: ,,Sievering“ , laul 
(Erna Sack); meloodiaid op. 
,,V iini veri“ (orkester). Pick: 
V iin i fiakrilaul (W . Forst). 
Ziehrer: V iini neiud (orkester). 
Strecker: Seal all. Lobaus (W. 
Forst). Walter. V iin i popurrii 
(orkester). Arnold: Wachaus
(Greta Keller). Schrammel: 
,,Viin jääb V iin iks“ , marss (or
kester).
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 kantele
19.45 luuletus
19.50 loeng
20.10 koorilaule
20.30 teatriülevaade
20.55 Piano del Forte väike ope
rett ,,Mänguasja-kaupluses“
21.25—21.45 soome tantsumuu
sika*

ta h t i
22.10 kontsertmuusika*. Sibeli
us: I I I  sümfoonia, C-duur.
(Londoni sümfooniaorkester R. 
Kajanuse juhatusel)
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika’̂

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—-12.30 kontsert*
13.15— 13.30 R iia : heliplaate
16.25—17,10 läti salongmuusika, 
Salongorkester
17,40-18.00 J. Hislop*
18.20—18.55 kammermuusika*
19.50—20.00 heliplaate
20.15—22.00 opereti- ja  film i
muusika. Orkester ja  M. V in
ters (sopran), Balfe: ,.Must
lanna“ , avam. Joh, Strauss: 
valss op, ,,N ahkh iir“ . — Be- 
natzky: 2 laulu helifilm ist 
,,Marika“ . — Heuberger: Me
loodiaid op, ,,Ooperibair‘. K a l
man; valss op. ,,Külalapsed“ . 
—■ Grothe: 2 laulu op. ,,Blond 
Carmen“ . Jos. Strauss: Mu elu
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on armastus ja  lõbu. — K a l
man; laul op. „Mariza . Sup
pe: meloodiaid op. „Fatin itza ' 
22.15 „Aastaajad“ , kontsert*

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13,15_13.35 Kaunas: heliplaate 
15 30—16.15 Klaipeda: heliplaate
18.00—18.30 Klaipeda ajaviite
muusika
19.15—19.40 heliplaate 
20.30—21.00 kontsert 
21 20—21.35 soololaule 
21.50— 22.20 kontsert 
22.35—22.50 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas tantsumuu
sika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7 .30—8.00 muusika 
8.15—8.45 muusika 
12.25—12.57 hispaania muusika'^ 
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester
17.3O_i8.05 prantsuse muusika.
Klaver ja  tšello. d ’Hervelois;
La Milanaise: Saraband; Me
nuetid; Gavotid (tšello). De
bussy: õhtu  Granadas; K ind 
ral Lavine — ekstsentrik; Pee
geldused veel; La pius que 
lente; Cake-walk (klaver). 
Fauré: Pärast unelmat R a 
vel- Pavane; Habanera (tsello) 
18.20—19.00 sõnalis-muusika- 
line saade
20.00—21.40 ajaviitemuusika _
22.00—32.45 Chopini klaveri
muusika. J. Smidowicz. Variat
sioonid, op. 12. Noktürn H- 
duur, op. 9 nr. 3. Polonees d- 
moll, op. 71 nr. 1. Andante 
spianato ja  polonees, op. ¿ I
23.00—23.55 Raveli kammer
muusika*

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13 05—13.30 mängumeestekvar-

tett ,
14 30—15.00 operetilaule 
15.30—16.00 kammertrio 
le.ao—17.00 ajaviitemuusika.
G. österbergi orkester . 
18.05—18.45 laule ja  lootspilh- 
muusikat
19.00—30.00 heliplaate 
2(̂ .50—31.30 sõjaväeorkester.
Hellman:Kuningamarss. Soder- 
man; Kontsertavamäng. Ganne: 

Husaar“ , valss. German; ,,The 
Tempter“ , süit. Gay; Marss 
23.15—24.00 tantsumuusika 

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester 
18.50—19.15 heliplaate
21.00 koorilaule
23.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Soome ratsaväe 
marss. Lincke; valss op.

lys istrata“ . Waldteufel: Pol
ka. Schumann; Unistus. Gyld- 
mark: Fantaasia taani tööhs- 
lauludest. Lum bye: Romanss. 
F röh lich : Marss 
33.30 kontsert. Orkester .la R. 
S o '6 t e n s (viiul). Saint- 
Saens; Kontsert nr. 3, viiulile 
ja  orkestrile, h-moll, op. 61. 
bukas; ,,Nõiaõpilane“ , skertso
24.00 heliplaate
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,^/629/20 
Jelöy 48.94/6130/1
17.30—18.00 norra rahvamuusika 
18.45—19.05 orkester 
20.35—21.30 kontsert. Orkester 
ja  tšello. Ph. Bm. Bach; Kont
sert tšellole ja  orkestrile. Hal- 
vorsen: ,,Nordraakiana“ , süit.
MacDowell: ,,Metsaidüllid“ ,
süit.
^3.00^32.40 klaver, H ände l:

Süit d-moll. Bach: Koraal f- 
moll Medtner: Id ü ll c-moll.
Rachmaninov: Prelüüd a-moll. 
Chopin: Barkarool Fis-duur 
23 15—24.00 tantsumuusika

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.05—13.30 viiul 
13.50 vokaalsolistid*
14 15 H. Sandleri oktett 
14 45—15.40 kammermuusika 
16:50—17.10 orkester*
17.25 ballaade. Mesosopran ]a 
bariton .
18 00—18.50 jumalateenistus
19 30—20.00 M. B. W inter ja  ta 
tantsuorkester
20.20 prantsuse kammermuusi
ka Couperin: Kun ing lik  kont
sert nr. 2. Ravel: Trio a-moll 
21.00—21.45 kinoorel 
22 15—33.05 BBC sümfoonia
kontsert. Solist: J. Szigeti
(viiul). Juhatab: A. Boult Mo
zart; Noktürn (K. 286). Buso
n i: Kontsert viiulile ja orkest
rile. D-duur . ,

2.5__0.10 süm fooniakontserdil
,iärg. W alton: Sümfoonia 
Ó 40 New Georgian-trio. Senail- 
lé-Bridgewater: Allegro ja  sa
raband. H irschmann: Gavott.
Manns : Valss-serenaad. Krantz: 
Tuulekeeris. Collins: Ave Ma-
ria Tšaikovski-Bridgewater:
Masurka; Lõokese laul; Noid 
Metsas. Godard; Vals nr. 2

. Delibes-Bridgewater : Armas-
tusestseen ja  polka. Buse: la- 
rantella , ,
1.15 J. Kaye ja  ta orkester 
1.30—2.00 heliplaate

LONDON-R. 342.1/877/70
20.00—21.00 ajaviitesaade _
31.30 BBC teatriorkester. Lin- 
nke;: ..Folies Bergère“ , marss. 
Gurlitt; ,,Comeditta“ , avamang. 
Lecocg-Tavan : ,,Madame An-
göt tütar-“ , katkendeid. Drigo; 
..Arlekini m iljon id“ , sij.it. E. 
Coates; ,,Kolm karu' , fantaa-

22 15—24.00 varieteesaade 
0.25 tantsumuusika. _M. Flome 
ja ta band. J. Kaye ja  ta band 
1.30’—1.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
20.00— 20.30 varieteesaade 
20.45—21.00 orel 
22.15—23.15 varieteesa.ade 
0.45 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30—20.45 salongorkester
21.00—21.30 salongorkester
22 00—22.15 Mozart: Sonaat
viiulile ja klaverile, h-moll*
21.30—33.00 Beethoveni-kontsert 
Ostende konservatooriumist^

F idelio“ , avamäng. Kontsert 
klaverile la orkestrile nr. 4 
G-duur. V sümfoonia 
0.10—1.00 tantsumuusika

H ILV ERSU M  H  301.5/995
19.10 ,,Fantasia“-ansambl 
19.40—20.10 orel 
20.45—21.10 koorilaule
22.00—22.40 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, tenor
23.00—0.10 ajaviitesaade 
0.15 akordioni orkester 
0.40 ,,The Ramblers“
1.10—1.40 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz .ja Graz 338.6/886/15
17 00-^19.00 muusikaline ajavii 
tesaade
19.20—19.45 Beethoveni klaveri 
sonaate
20 00—20.30 rahvamuusika
21.10—22.10 Sechteri helindeid 
V iin i sümfoonikud ja  koor 
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Or
kester. tenor, mandoliin ja kla
ver Kavas; Fischer, Strauss, 
Ree, Calace, Brahms, M illö
cker, Ziehrer, Zeller, Lehar 
Pehm, Dostal jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
18.00 Madachi dramaatiline 
poeem ,.Inimese tragöödia“
31.10—32.00 sõjaväeorkester.
Seregi: ..Ungari“ , marss. Ke- 
ler- Romantiline avamäng. Ja- 
cobi: ..Naisteturg“ . valss. And- 
rassy; Krasznahorka. Fricsay:
,.Põllu lilled“ , rahvalaulupopur- 
rii. Lehar: Laul ja  tšardaš 
22.20—33.€© m ustlaskape ll 
0.10—1.00- tantsumuusika 

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 tantsumuusika
20.15 koorilaule 
21.05—22.00 operetikontsert. 
Orkester ja vokaalsolistid 
22 20 operetikontserdi järg  
22 45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20 
18 20 orkester 
19.15—20.30 heliplaate 
33.00 rahvalaule 
32 30—23.00 soololaule

Ä l l l ’'“ " ' 420,8/713/120 

Bologna 304.3 Earl 283.3
20 30—21.00 ajaviitemuusika 
22 00—24.00 kuuldemäng 
0.15-0.55 tantsumuusika 

M ILAANO 368.6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
22 00—22.50 ajaviitemuus. Ork
23.00—24.00 kontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00— 18.15 orkester*
19 30—20.00 rahvalik muusika
21.00—31.45 Beger: iSümfoni 
etta A-duur, op. 90 
22.40— 23.25 rahvalaule ja

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate .
7 30—9.00 hommikumuusika. 

Orkester
12.30 heliplaate .
iQ 00— 14.45 lõunam uus ika .
Puhkpilliorkester. W a g n ^ ; ra- 
humarss oop. ..Rienzi • ^reut- 
zer; ,,öölaager Granadas , ava
mäng. Kork: meloodiaid op. 
.Varjuabielu“ . Hartw ig; Sere

naad. Loehr; Mainaeratus 
Lortzing: jahikopr Ja fmaal
oop. ,,Salakutt .
,,Nordmark“ , avamäng, btieoe- 
ritz- 2 marssi. Weber: Kutse 
tantsuks. Fischer: Lounapool
Alpe ' .,
15 00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 lastelaulud 
16.30 heliplaate 
17 00— 19,00 ajaviitemuusika 
Orkester. Scassola; Süit maa
elust. Richartz; Unelmameloo- 
diad. Pataky; Mustlasmuusika. 
Blon; Nukumenuett; Kas tohin 
paluda? Lincke; Humore.sk fa
gotile ia orkestrile. Schrnals- 
tic h ; R ingm äng muinas.nitu- 
mängust ..Peetrikese kuusoit ; 
Tujukas Yvette. Rossini; ,,Va
rastav harakas“ , avamäng
-|0 3 i5__30.00 Beethoven: Sonaat
tšellole ja  klaverile, A-duur,

20 15-—21.00 vokaalsolistid 
21.10—23.00 läbilõige Bossini 
OOP. ,,Sevilla habemeajaja“ .
Kaastegevad; G. Sinirnberghi 
(Almaviva). E. Fuchs_ (Bartn- 
lo), Erna Berger (Rosine) ,W  
Domgraf-Fassbaender (Figaro) 
ia teised
23.30—23.45 vana muusika 
24 00—1.00 ajaviitemuusika (V)

BERLHN  356,7/841/100
18.00—18.45 kammermuusika.
H avdn ; Keelpillikvartett F- 
duur. Brahms: Keelpillikvar

tett c-moll . -T-,lö .o o  ajaviitemuusika, Dam- 
pi kapell. Supp6; ,,Eksisoit 
õnne“ , avamäng. Baldamus. 
Mu ilus Tirool. Busch: Tervi
tus Johannile. Damp: Suit.
Schmalstich; Metsaidull. Hoft- 
ner; Esimesel pilgul. Mietzner ; 
Metsakõrtsis. Quast: Serenaad. 
Schönfeld; ,,Sügislilled , sere-

20 00—30.45 muusikaline ajavii
de. Th. Heldti kapell. Rob- 
recht; Intiim ne vestlus. Bolzo- 
ni- Menuett. Sckönian; Ara
besk. Derksen: V iini südarned. 
Belti-P ilinski; Ungari viisid. 
Tosti; Ideaal. R i x n e r ;  Soovid. 
Jungherr; Anneliese. Schebeck. 
Intermetso, de Micheli: Väike 
daam tantsib . .
21.10 Mozarti klaverim uusika 
31.30—33.00 süm fooniakontsert. 
Suur orkester ja  W . Kempft 
(klaver). Händel; Orkestrikont
sert. Mozart; ööserenaad nel
jale orkestrile; Kontsert kla
verile ja  orkestrile (K. 450). 
Schubert: V I sümfoonia, C-

2^30— 1.00 tantsumuusika (B)

K ö n ig s b e r g  291,0/1031
17.0Ou-18.55 ajaviitemuusika.
Tantsukapell. Thomas: >'Mig-
non“ , avamäng. Czranado; ,,B1 
Turia“ , valss. R a lf; Schuberti 
Õhtu. de Micheli; Nina-Nana. 
Mahr: Arabeskid. Gillet; Pas- 
sepied. Rust; Saladused. Mo
zart: ,,Kun ing lik  lambur ,
avamäng. Beethoven: Saksa
tansud n̂r. 3 ja  4. Verdi: fan
taasia oop. ,,Trubaduur .
Gröschel; Tunnid, m ida:m e ei I 
unusta. G illet: Manoni kiri i 
19 10—19.30 koorilaule j

20.00—20.40 heliplaate  ̂ ‘
21.10 ,,Helisevad värvid , tant
sukapell
22.15—23.00 ,,Maanteed sügisel 
kuldepilte
23 40 ajaviitemuusika, šrammel- 
ansambl ja  akordionikvartett 
1 00—4.00 öömuusika (L) i

BKESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.00 reportaaž klaasitööstu
sest . ...
20.30—21.00 kirev ajavute- 
muusika*
21.10 kuuldemäng
22.00—23.00 lõbus külaohtu. 
Rahvamuusika
23.30—l.CO vana ja moodne 
tantsumuusika

HAM BURG 331.9/904/100 
17.00 ajaviitemuusika (Ds)
18.00— 19.00 kontsert. Orkester 
ja bariton
19.15— 19.4,5 kammermuusika.
Pagan in i; Trio-sonaat kahele
viiulile ja klaverile, C-duur,
Sinding; Serenaad kahele
viiulile ja klaverile, A-duur,
op. 22
21.10 ajaviitemuusika (Kb)
22.15—23.00 heliplaate
23.30—1,'00 ajaviitemuusika (V)

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, viiul ja  fagott, Thuil- 
le; Romantiline avamäng. Si- 
behus: Serenaad D-duur. Ha- 
merik; Põhjamaa süit. Pan- 
nier: Kontsert fagotile ja  or
kestrile. Schlemm: Balletimuu- 
sika. Muhr; V iini esknsid.| 
Hofmann: ,,F rith jo f“ , süit
19.30——20.00 rahvalaule
20.15—21.00 mandoliinimuusika
21.10 heliplaate
22.00— 23.00 ,,Aafrika pulm  , 
kuuldemäng 
23.15 heliplaate 
23.30 vana muusika 
24 00—1.00 ajaviitemuus. (V)
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STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00—19.30 avamänge*
20.00—20.15 H. E. Groh (laul)*
20.45—21.00 argentiina tango
sid*
21.10—23.00 tantsuõhtu. Väike 
orkester ja solistid
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öökontsert. Delius;
Suveaias. Schumann: Tšello-
kontsert. Reutter: Variatsioo
nid Bachi koraali teemal. Gers- 
ter: Divertimento. Reger: Hil- 
leri-variatsioonid.

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.20—19.40 klaver. Anita
Wendt. Händel: Teema variat
sioonidega E-duur. Schubert: 
Sonaat a-moll, op. 164
20.00—20.50 ajaviitemuusika.
O. Fricke kapell ja  solistid 
21.IC—23.10 kirev muusikaline
õhtu. Orkester ja  solistid
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika 

FRANKFURT  251/1195/25
17.00—19.0 Oajaviitemuusika 
Orkester
20.30—21.00 heliplaate
21.15—23.00 sõjaväeorkester ja 
kooi-(
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert (S)
3.0C—4.00 öömuusika (L) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 heliplaate
20.15 ajaviitemuusika. Orkester 
ja joodeldajad
22.00—23.00 rahvuslik saade
23.40—1.00 öömuusika;*

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 2-5,29 m 25,53 m

31.55 m
9.35—10.05 Mendelssohn: Keel
pillikvartett Es-duur, op, 12 ★
10.20—10.50 tantsumuusika*

ni 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 ,.Victoria ja  D israeli“ , kuu l
demäng 13.45 üliõpilaslaule ★
14.15—14.45 H. Sandler ja  ta V ii
ni oktett ★ 15.00—15.30 ooperi- 
katkendeid* ★ 16.40—17.10 kino- 
orel ★ 17.25—18.00 marsse ta 
valsse. BBC Bmpire-orkester. 
Kavas: Heyler, Waldteufel,
Blon, Corbin, Ganne, Lanner ★
18.20—18.40 bariton*
Ifi.Rfi m 19,6« m 25,53 m 31,55 m
19.35—20.00 M. B. W inter ja ta 
tantsuorkester ★ 20.20— 20.45 ü li
õpilaslaule* ic  21.30—22.15 BBC 
teatriorkester
16,86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
23.35—0.10 katkendeid Mozarti 
oop. ,,Figaro pu lm “ . I I  vaatus*
16,86 in 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
1.40—2.10 F. Hartley ja  ta seks
tett ★ 3.00—3.30 sõjaväeorkester 
19 «6 m 25.23 m 31,32 m 31,55 m
4.55—5.30 kinoorel

PARIS  M O N D IAL
25.24 m 31,41 m

9.30—10,00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika 
ülekanded -Ar 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 orkestrikontsert.
Berlioz: ,,Romeo ja  Ju liette“ ,
katkendeid. Rivier: Sümfoonia
keelpillidele. Casella: Kontsert. 
Ducasse: Prantsuse süit D-
duur. Dupont: Noorte marss

25.24 m  31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.,TO—0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—3.00, 3,50—4.15, 4,30—5.15,
5.40—6.00 ja  6.20—6.40 heliplaate 
PHOHI —  E IN DH OV EN

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

19,71 m
16.30—15.40 Philipsi katsesaated 
idamadele

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade lääne
maadele
EOOMA

25.40 m
11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
Puccini ooper ,,Boheem“ , I  vaa
tus, ic  13.00 ajaviitemuusika. ★
14.30—15.45 rahvamuusika. ★
17.00 ooper (üks vaatus), -k
18.15— 19.09 tänapäeva itaalia 
sümfooniline muusika

35.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

35.40 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika. ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika 

RUYSSELEDE 29,04 in
20.30—21.30 ajaviitemuusika* 

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8,00 ja 8,15—9,00 kirev 
kontsert -A- 9.45 viiul ★ 10.15 sak
sa ooperikuulsused 11.15—
11.30 Mozart: Sonaat viiulile ja 
klaverile, C-duur ★ 12.00 tantsu
muusika ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert 15.15—
16.00 flöödikammermuusika ★
17.00—18.00 saksa ooperikuul
sused

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika i i
18.30—18.45 viiul ja  vioola ic  18.5C 
—19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00 
— 20.45 erisaade ★ 21.45— 22.45 
kirev tund
16.R9P1 19.56 m 19,63 m 31,45 m 
0.15—0.45 Loewe ballaade ★ 1-15 
— 2.15 kirev tund ★ S.00—3.15 
hitleri-noored laulavad ic  3.45—
4.00 viiul ja  vioola ic  4.15—5.15 
tantsumuusika
TORIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 rahvalaule jazz-
ettekandes^ ★ 22.05 päevauudi
seid saksa keeles ic  22.15—22.36 
heliplaate

27. oktoober

17.00 D-sender: A.javiitemuusika
17.15 Droitwich; Sümfoonia

kontsert
19.00 Budapest: Mustlaskapell
19.10 T .T .T .: Kohvikximuusika
19.30 D-sender: W . Niemanni 

klaverimuusika
?jO.OO Leipzig: Brahms: Trio
20.00 Varssavi: A.javntemuusika
20.25 R iia ; Sümfooniakontsert.

Solist: K. Brückner (viiul)
20.30 T .T .T .: ,,Seeba kuningan

na“ , kuuldemäng
20.55 Lahti: X V I I I  sa.i. muusika
21.10 Königsberg: Sümfoonia

kontsert. Beethoven, 
Brahmsi jt.

21.10 Kopenhaagen: Sümfoonia
kontsert. Schumann, Beet
hoven jt.

5)1.10 H iimburg: Õhtnkontsert
2L1« Köln : Kontsert
31.10 Bveslau; Kontsert
31.1.5 T.T.T.: Onereti- ja balleti- 

mnusika. B R  orkester
22.00 Rooma: Puccini ooper 

..Turandot“
22.00 D-sender: Bruckner:

IV  sümfoonia
22.10 T.T.T.: Õhtukontsert. R R  

orkester
22.15 London-R.: Sibeliuse^ 

kontsert
23.00 Varssavi: Kammermuusika
23.40 London-R.: Sibelius:

I I  sümfoonia
24.00 D-sender: Verdi meloo- 

diaidi
0.10 Budapest: Mustlaskapell 
0.35 Droitw ich: Orel

TALLIN N  219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7,00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.30 hommikukontsert*.

■ Lumbye: šampanja-galopp — 
sõjaväeorkester. W inter: K u ld
ne valss. Fischer: Väike Tot. 
Lehar: laul op. ,,Lõbus lesk“ . 
Durand: Valss — orkester.
Frim l: laul film ist ,,Senjorita“ 
—■ A. Jones (tenor). Boulan- 
ger: intermetso ,,õnnelik
mees“ — orkester. Offenbach: 
katkendeid oop, ,,Hoffmanni 
lood“ — ooperiansambl, Bach; 
Arioso — E. Morini (viiul), 
Beethoven: adagio cantabile
,,Pateetilisest sonaadist“ —•
— sümfooniaorkester, Händel: 
largo oratooriumist ,,Saul“ — 
A, Sittard (orel),
8.15 hommikupalvus — kand. 
mag. R. K iviranna
8.35 perenaistele.
8.40 turuteated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Türi: Inglise keel edasi
jõudnutele — R . Seth. Tallinn 
ja  Tartu: Muusikalist nipet-
näpet*

17.30 süite*. W alton: Fassaad: 
a) Fanfaarid, polka, joodeldav 
laul; b) Valss, tango, paso- 
doble; c) Rahvalaul ja  rahva
tants: d) šoti rapsoodia, ta
rantella Sevillana — Londoni 
filharmoonia orkester, War- 
lock: Capriol — keelpilliorkes- 
ter. German: Mustlassüit: a)
Valss; b) Allegro; c) Menuett;
d) Tarantella — ̂ orkester.

18.10 mudilastele. ,,Rõõmu- 
M ati“ , lõbus lugu sellest, ku i
das kuningatütar hakkas putru 
sööma ja  piima jooma

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask

19.10 kohvikuniuusika „K u lla 
sest“ . Urbachr fantaasia ,,Mä
lestusi Griegist“ . Waldteufel: 
valss ,,España“ . Tšaikovski: 
Sõnadeta laul. Jalowicz: Hyde- 
Park.

19.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg.

20.00 Doni kasakad laulavad*.
Juhatab S. žarov. Dobrowen 
(sdn.): Kolm vene rahvalaulu. 
Abt: Serenaad. Gretšaninov:
Kasaka hällilaul, žarov (sdn.): 
õhtukellad. Dobrowen: Stenka 
Räsin, žarov (sdn.) ühetoonili
selt heliseb kelluke. Mustlas- 
laul ,,Kaks k itarri“ .
20.30 ,,Seeba kuninganna“ , A. 
Gailiti samanimelise novelli 
järele dramatiseerinud A. Sä
rev. T e g e l a s e d  : Toomas 
Nipernaadi — K. Karm. Sii- 
mon Vaa, vana kalur — J. Tõ- 
nopa. Maret, tema tütar — R. 
Aarma. Jaanus Roog — H. 
Laur. Ingrid  — M. Luts. N äi
tejuht — F. Moor.

MaaÜma kõnes ja muusi

kas toob koju RET raadio

21.15 opereti- ja  balletimuusika.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
W itterborg: balletisüit ,,P idu 
kääbuste riig is“ . Lehar: pop. 
op. ,,Kus lõõritab lõoke“ . Po- 
lovinkin: süit balletist ,,M ina
— vähe, meie — jõud“ : a) Eel
mäng; b) Tants harjadega; c) 
õppustants ja  marss; d) Valss;
e) Kohtum ine vaenlasega ja  
üldine tants.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10— 2̂3.00 õhtukontsert.
R R  orkester, juh. P. N igula, 
ja  T. Schipa (tenor*). 1. Saint- 
Saëns; adagio ja  prestissimo I I  
sümfooniast — orkester. —
2. Liszt: Armuunelmad. Bar
thélémy; Kuis võiksin unustada. 
Costa: Ilus Napoli neid. Schi
pa: Kastiilia kuu' — T. Schipa.
— 3. Lautenschläger : P idulik
serenaad. Pauspertl: Tantsu-
poeem. Rust: Sõnadeta laul.
Kockert: intermetso ,,Ma ootan 
sind“ — orkester.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.8
16.15—16.45 rootsi kooliraadio

Lahti, soome keeles

17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
18.00 retsitatsioon
18.25 vibrafon
18.40—18.50 veste
19.15 koorilaule
19.35 loeng
19.55 heliplaate. Tartini-Kreis- 
ler: Sonaat viiulile ja klaveri
le, g-moll (viiulil Y  Menuhin)
20.05 loeng
20.25 Lapimaa repörtaaž
20.5.5—21.45 X V II  sajandi m uu
sika. R inghäälingu  orkester. 
Juhatab T. Haapanen. Solist; T. 
HaaDalainen (viols da gamba)

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 loeng
18.40 palvus
19.15 repörtaaž
19.35 soololaule. Ture Ara. K a
vas: Sibelius
19.55 retsitatsioon
20.10 ajaviitesaade

. 20.55—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

R H A  ■■ 238.5/1258/15
Madona 514.6 Kuldie:a 271.7
7.2.5—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.20—16.40 heliplaate
17.05—17.40 salongmuusika.
Trio
18.00—18.30 salongmuusika.
Trio
18,55—19.10 kinoorel*
19.40—20.00 läti koorilaule
20.25—22.00 sümfooniakon+sp,r+,. 
Juhatab .Tanis Medinš. Solist; 
K. Brückner (viiul). Molique; 
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
a-moll, nr. 5. šostakovitš: V
sümfoonia
22.15 Graener; ..Sanssouci
flööt“ , süit orkestrile
22.30 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

K AU NAS
Kîaipeda
13.15—13.35 
15..30—lfi.15
18.00—18.30 
muusika 
19.1.5—19.40 
?o.sn— 'il.OO

0— 22.20 
2?. 3.5—22.55
23.00—23.30 
muusika

1961/153/7
531/565/10

Kaunas: heliplaate 
K laipeda: heliplaate 
Klaipeda ajaviite-

heliplaate 
kontsert 
kontsert 
heliplaate 
Kaunas: tantsu-
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V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—8.00 muusika
8.15—8.45 muusika
12.25—12.57 Massenet’ süite*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester
17.25—18.20 ,,Muusikalises 
m ajas“
18.30—19.00 poola laule.
H . Zboinska-Ruszkowska
20.00—21.40 ajaviitemimsika.
Orkester ja  klaveriduo. Buder: 
Hispaania serenaad. Siede: 
„Arm ulood“ , valss. G-yldmark: 
Armastuse meloodia. Reinecke: 
,,Seakarjane“ , süit. Roland: 
,,Mu isamaast“ , romantiline 
süit. Lautenschläger: õhtu
Reini kaldal. Jensen: Skertso; 
hällilau l; Pastoraal
22.00—22.15 koorilaule
23.00—23.55 kammermuusika.
H aydn : Keelpillikvartett g-
moll, op. 20 nr. 5. Mozart; 
Keelpillikvartett g-moll (K. 
¡516)

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.05—14.20 soolola,uIe
14.50—15.40 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
16.00—16.15 flööt. Mozart: A n
dante C-duur. Mouquet: Paan ja 
karjased. Godard: Id ü ll; A lleg
retto
16.30—17.00 vana tantsumuusika
18.30—18.45 kitarr
19.05—19.40 heliplaate
20.30—21.00 heliplaadikabaree
21.40—22.00 Bellmani laule. Vo- 
kaalkvartett
22.30—23.00 solistid. E. Törn-
qvist (viiul ja  S. Brandel (kla
ver). Dvorak: Sonatiin viiulile 
ja  klaverile. Ravel: Pavaan;
Vetemäng. Saint-Saëns: E tüüd 
valsi vormis (klaver)
23.15—24.00 tšehhi muusika. 
Orkester K . B. J irak i juhatu-

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.05— 15.00 orkester
15.35—17.30 C. Rydahli ansambl
18.50—19.15 heliplaate
21.10—33.00 sümfooniakontsert. 
Solist: H. Sandby (tšello). J u 
hatab: Fr. Busch. Wetaer:
,,Oberon“ , avamäng. Schu
mann: Kontsert tšellole ja  or
kestrile, a-moll ,op. 129. Beet
hoven: I I I  sümfoonia, Eö-duur
23.40 laule
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 flööt, tšello ja  kla
ver
18.03—18.50 ajaviitemuusika
19.15—19.30 laule
20.30—21.10 ajaviitesaade
21.35—21.50 soololaule
22.05— 33.40 poola muusika.
E. Uminska (viiul) ja Z. Dygat 
(klaver). Szalowski: Süit v iiu 
lile. Szymanowski: Etüüd.
Chopin: 2 masurkat. Andrze- 
jowski: Etüüd, Chopin: 2 ma
surkat, Andrzej owski: Burlesk, 
Zarzycki: Masurka
23.15—24.00 ajaviitemuusika

D RO IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.45—14,30 BBC Empire-orkes- 
ter
15.00—16.00 BBC orkester ja  te
nor
16.50 klaver. Skrjabini ja  Rach- 
maninovi prelüüde
17.15—18.45 Bournemouth! lin 
naorkestri kontsert. Solist; B. 
Britten, Juhatab : H. Wood.

Busoni: Avamäng komöödiale. 
Britten; Kontsert klaverile ja  
orkestrile, D-duur. Beethoven:
V II  sümfoonia, A-duur
19.00 solistid’̂
19.30—20.00 Westminter-män- 
g ijad
20.40 klavikord
21.00— 21.30 kinoorel
21.45—22.30 muusikaline aja
viitesaade
23.25—24,00 tantsumuusika. H. 
Darewski ja  ta  band 
0.35 orel. Rheinberger: Pre
lüüd, op. 167 nr, 5. Ahrens; 
Variatsioonid. H indem ith: So
naat -nr. 2. Distler: 2 orelipala, 
op, 18. Karg-Elert: Sümfooni
line koraal
1.15—2.00 J. Loss ja  ta band 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 klaver!*
20.20—21.00 Mantovani orkester.
Kavas : Magedson, Paolito,
Binge, André, Mücheli, Man
tovani, Frim l, Foselli jt.
21.30—22.00 sõjaväemarsse K a
nadast
22.15—23.20 Sibeliuse-kontsert. 
Londani Filharmoonia orkester. 
Juhatab ; Th, Beecham, F in 
landia. Luuletaja. In  Memo- 
riam. I I I  sümfoonia, C-duur
33.40—0.25 Sibeliuse-kontserdi 
jär«-. I I  sümfoonia, D-duur 
0,50 J. Loss ja  tal band
1.30—1,50 vokaalsolistid* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 klaver*
20.20—21.00 orkester (LR)
21.30—22.00 marsse (LR)
22.00 orkestrikontsert. Solist.
Noël Eadie (sopran). Weber; 
,,Vaimude valitseja“ , avamäng, 
Mozart; aaria oop. ,,Röövim i
ne Serail’s t“ . Haydn: iSüm-
foonia, B-duur. Gál: ,,Nõia-
peegel“ , süit
22.55—23.40 varieteesaade
23.55—0.25 šoti tantsumuusika
1.05 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30—20.45kinoorel
22.00—22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  koor. Kavas; Van 
Oost, de Beriot, de Greef, Mer
tens jt.
23.00—23.50 ajaviitemuusika 
järg. Kavas; Strau.ss, Schubert, 
Capello, Kreisler
0.10—1.00 Bossini ooper „Se
villa habemeajaja', I I  vaatus*

H ILV E R SU M  n  301,5/995
19.10—20.10 ajaviitemuus. Ork.
20.45—21.10 tantsumuusika
23.00 sümfooniakontsert. Solist; 
A. Cortot (klaver). Juhatab

, W . Mengelberg. Bruckner:
V I I I  sümfoonia. Beethoven : 
Kontsert klaverile ja  orkestrile 
nr. 1
0.20—0.40 heliplaate 
0.50 ajaviitemuusika
1.20—1.40 tantsumuusika

V H N  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15 
17.00'—19.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja  vioola. Mozart:
,.Võluflööt“ , avamäng, Zelter: 
Kontsert vioolale ja  kammer
orkestrile. Bayer: Serenaad
keelpillidele, Weber: ,,Eury-
anthe“ , avamäng. d ’Albert: me
loodiaid oop. ,,M adalik“ . Joh.

Vastupidavaimad z = ;
anood- ja tasku- 
lambipatareid on |

URANIA“
Aastakümnete ko
gemused tagavad 
„URANIA“ pata- 

Z reide kvaliteedi.

Strauss: ,,Kevadehelid“ , valss. 
Heuberger: meloodiaid opere
tist ,,Ooperiball“ . Bayer; marss 
balletist ,,Nukkhaldjas“
19.40— 20.30 rahvamuusika
21.10—23.00 kirev saade muusi
kaga
23.30 Kanada maailma-kont- 
sert*
24.00—1,00 rahvamuusika (S) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18,30 tütarlapsed laula
vad
19.00'— 3̂0.00 mustlaskapell
20.25—21.30 kitarriõhtu
33.30—34.00 Budapesti kontsert
orkester. Cherubini: ,, Ana
creon“ , avamäng, Bizet: ,,Roo
m a“ , süit. Takacs: Süit. Röhr- 
l in : Capriccio
0.10—1.00 mustlaskapell 

BUKAREST  364,5/823/12
19.17—19.55 tantsumuusika;*
20.10 mandoliinimuusika
20.40—21.00 soololaule
21.15 sümfooniakontsert
23.00—23.45 heliplaate

BEOGRAD 437,3/686/20
18.310 mustlaskapell
19.30—20.30 heliplaate
21.00 soololaule
21.30—23.00 sümfooniakontsert
23.20—23.45 klaver

ROO M A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00—1.00 Puccini ooper 
„Turandot“

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.00—20.20 heliplaate
21.30 kuuldemäng
22,45—23.25 ajaviitemuus. Ork.

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusikä. 

Väike orkester
11.00— 11.30 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Orkester ja  šrammelansambl
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 kodumuusika
17.00—19,00 ajaviitemuusika.
Väike orkester, sopran ja  te
nor. Löhr: P idu Schönbrunnis. 
Götze; laul op. ,,Kuldne Pier
ro t“ . Reinl; ,,Lavendel“ , valss. 
Künneke; laul op. ,,Ahvatlev 
leek“ . A ilbout; Riviera. Bortz: 
Humoresk. Lehar; laul op. 
,,Naeratuste m aa“ . Wachsmuth; 
Mustlasviisid. Künneke: laul
op, ,,Süda üle parda“ , Reinl: 
Väikesed V iini eksiisid, Voigt: 
Üle kõigi saatjate, van der 
Velde; Kuller. Lehar: Laul.
Ferraris Mustad silmad. Voll- 
graf: Mu süda igatseb su ar
mastust, Löhr; Isarist Doonau
ni. Jäger; Muschi, Daxenber- 
ger; Klarneti-Muckl. W inkler; 
Andaluusia tants. Hegt; Fagoti 
valss. Hadraba: Posaunetta.
Joh. Strauss; Hommikulehed. 
Voigt; Vana-Viini menuett. 
Becce; Marss.
19.30—30.00 W . Niemann esitab 
oma klaverihelindeid
21.10—21.40 harva mängitud he
lindeid*
33.00—33.00 Bruckner: IV  süm
foonia, Es-duur (,,Rom anti
line“ )
23.30—23.45 Grabert; Sonaat 
oboele ja  klaverile
34.00 Verdi meloodiaid. Suur 
orkester, koor, sopran, tenor, 
bariton. ,,Nabucco“ , avamäng. 
,,E rnan i“ ; koor I I  vaatusest ja 
kavatiin. ,,Othello“ : Ave Ma
ria; balletimuusika; duett.

,,Traviata“ ; I  vaatuse eelmäng; 
joogilaul. ,,Saatuse võim “ : ta
rantella; kaputsiini ju tlu s ; koor 
0.45—1.00 meloodiaid* 

B ERLH N  356,7/841/100
17.30 lõbusaid kuuldepilte
18.00— 18.40 f löö t, k larne t, k la 
ver. Karg-Elert: Süit flöödile
ja  klaverile. Weber; Duo klar
netile ja  klaverile
19.00 a jav iitem uusika . Fr. Berdi
kapell, de M icheli: Balkoni all. 
Lubbe: Mälestus. Molo; Väike 
pikantne valss. L indner: Baga- 
tell. Bund: Väike külalugu.
Alex. Putzi. Lautenschläger: 
Jaapani hällilaul. Robrecht; 
Väike romanss. Rossmann; 
Vestlus. Rust; Väike vahemäng. 
Keller; Noor armastus. F i
scher : Kohtamine. Busch:
Meelsasti unistatakse õnnest
30.00— 20.45 a jav iitem uusika .
H. Buschi kapell. Jäger: Raa- 
diovõlu. Goletti; Armastussere- 
naad. Bauschke: Illusioonide
m iljonid. Siegel; Romanss. 
May: Väike gavott. Hasen-
pflug: Johta. Boulanger: Max 
ja  Moritz. Busch: Naeratus ja  
suudlus sinult. Becce; Oled 
mulle terve maailm. Gabriel: 
V iiul laulab. Ibanez: ü liõp i
lane möödub
31.10 ajav iitekon tsert. Suur or
kester. Blume: ,,Sü lfiid id“ ,
valss. Lothar; Väike teatrisüit. 
Fiedler; Avamäng komöödiale, 
Schönherr; Perpetuum mobile, 
Tsaikovski: valss süidist
,,Okasroosike“
22.00—23.00 tantsumuusika. 
Väike orkester
23.30— 1.00 rahvamuusika (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.40 a jav iitekon tsert.
Tantsukapell. Mozart: ,,T itus“ , 
avamäng, Jos. Strauss: ,,Ru- 
dolfihelid“ , valss. Kostal; Gra
nada roos. Lubbe; Armastus- 
tseen. Stauch: meloodiaid op, 
,,Tatarlanna“ . 'Pata; Mu süda. 
Knüm ann; Vene tants. Alex: 
Putzi. Börschel: Menuett.
Scassola: Süit maaelust. Jos. 
Strauss; Dünamiidivalss, W ink 
ler; La Tarentina. Ackermans: 
Ojakese kaldal. Teike; ;Marss
19.20—19,50 orel ja  koor
20.00—21.00 rahvuslik saade
31.10— 33.30 süm fooniakontsert. 
Solist; G. Veidt (viiul). Beetho
ven; V sümfoonia. Brahms; 
Kontsert viiulile ja  iorkestrile. 
Schumann; ,,Manfred“ , ava
mäng
1.00—4.00 öömuusika. Väike or
kester ja  tantsukapell

BRESLA U  315,8/950/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Väike orkester. W inkler; Ou- 
verture romanesque. Graener; 
Pitoreskne serenaad; õh tu 
laul. Löhr: ,,Kuningalapsed“ ,
valss. Dussek; Menuett. W ink 
ler; Andaluusia tants, Koes- 
te r: Andaluusia armastuslaul. 
Eberle; Lauluparafraas, Ray 
mond; meloodiaid op, ,,Mask 
sinises“ . Hauer; V iini tants, 
Rixner; Poeesia, Damitz; 
Metsamuinasjutt, H ippmann; 
Lõunamaa eskiis. Wehowski; 
Serenaad D-duur. Niel-Ail- 
bout; Sanssonai roosiaias. 
Plessow; Popurrii lööklaulu
dest. W inkler; Al fine,
19.20— 19.45 klaver*
20.00—21.00 ,,Nii noor ja  nii 
rum al“ , saade heliplaatidega.
21.10—23.00 kontsert. Suur or
kester ja  prof. L. Hoelscher 
(tšello). Brahms; Serenaad D- 
duur. T rapp; Kontsert tšel
lole ja  orkestrile; V sümfoo
nia
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

H AM BURG  331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
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21.10—23.00 õhtukontsert. Suur 
orkester, B. Hamann (viiul) ja  
K. Bobzien (flööt). Beethoven:
,,Prometheus“ , avamäng. Mo
zart: Kontsert flöödile ja  or
kestrile, D-duur (K. 314) ;
Sümfoonia D-duur (menuetita) 
(K. 504). Schubert; Rondo
viiulile ja  keelpilliorkestrile. 
Pfitzner: Skertso c-moll.
Brahms: 3 ungari tantsu.
Woyrsch: Teema ja  variatsi
oonid orkestrile, op. 76
23.30—1.00 ajaviitemuusika 
Orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, tenor, klave
riduo ja  ,,Lõbus instrumentaal- 
kvartett“ . Kavas; Rixner, Ort- 
leb, Fischer, Mahr, Strauss, 
Lehar, Plessow, Kattnigg, 
Pachernegg, Küster, Stolzen- 
wald, Ziller jt.
20.00—21.00 heliplaate
21.10'—23.00 kontsert. Suur or
kester, koor ja  klaver. Stölzel; 
Kontsertmuusika puhkpillidele 
orkestriga. Schäfer: 3 orkestri
pala saksa rahvalaulude järgi. 
Spitta: Muusika kolmele soolo
pillile ja  keelpilliorkestrile. 
Beethoven: Fantaasia klaveri
le, koorile ja  orkestrile; I  süm
foonia, C-duur
23.15—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. W . Glahe orkester

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Väike or
kester ja  vokalsolistid
18.00—19.00 heliplaate
20.00—21.00 läbilõige Bizet’ oop. 
„Carmen“
21.10 ,,Värske hommik, värske 
.süda“ , saade muusikaga
22.20—23.00 lõbus klassika*
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika.
1.00—3.00 öökontsert (F)

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika 
Orkester ja  koor. Kavas: 
Grieg, Bresgen, Sibelius, Tšai
kovski, Köhler, Reckling, Lau
tenschläger, Heusel jt.
19.20—-19.45 saksa laule
20.00—20.50 Brahms: Trio kla
verile, viiulile ja tšellole, A- 
duur
21.10—23.00 kirev muusikaline 
õhtu. Leipzigi sümfooniaorkes
ter, sõjaväeorkester, O. Fricke 
kapell. Marsse ja  valsse.
23.20 ajaviitemuusika järg
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  viiul
19.30—20.15 kammermuusika. 
Bowen: Sonaat vioolale ja  kla
verile, c-moll. Mozart; Trio 
klarnetile, vioolale ja  klaverile 
Es-duur
20.30 heliplaate
21.15—23.00 ,,Laulev, helisev 
Frankfurt“ , ajaviitemuusika 
Suur ja  väike orkester, koor 
sopran, tenor, bass. Kavas 
Mazart, Lortzing, Rossini, We 
ber, Schubert, Lehar, Strecker 
Dostal, Suppe, Heuberger 
Schmidseder jt.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00 öökontsert. O. Kermbachi 
,ia C. Woitschachi kapellid'
3.00—4.00 öömuusika (Kb)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 sopran, viiul, kla
ver
20.15—22.30 vana ja  moodne 
operetimuusika. Orkester, koor 
sopran ja tenor
23.20—1.00 õhtukontsert. Orkes 
ter, harf, klarnet ja  flööt.

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 25,29 m 25,53 m

31,55 m
9.30 muusikaline fantaasia ★ 9.50 
—10.50 ,,Victoria ja  Disraeli' 
kuuldemäng*

16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
12.45 BBC orkester ★ 13.15 kino- 
orel ★ 13.45—14.30 BBC Empire- 
ork. ★ 15.00—15.15 Bridgewa
teri kvintett* ★ 16.00 kontraalt 
ja  viiul 16.30—16.55 kabaree ja
varitee* ★ 17.15—18.00 orkester 
ja  bass ★ 18.35—19.00 ’ühõpilas- 
laule*
16.86 m 16,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
19.20 muusikaline fantaasia ★
19.40—20.00 sopran* ★ 20.20 Man- 
tovani ja  ta orkester ★ 21.00 k la
ver. Beethoven: Fantaasia ja 
teema variatsioonidega, op. 77. 
Mendelssohn: Prelüüd, fuuga ja  
koraal e-moll, op. 35. Ravel; Me
nuett Des-duur. Brahms: Ungari 
tants. Rachmaninov: Serenaad.
21.30—22.00 Kanada sõjaväe- 
marsse ★ 22.20— 22.40 balleti
muusika*
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
23.40 Sibeliuse helitööd. K un ing 
liku Filharmoonia kontsert ★ 
0.20—0.35 klaver
I . 35— 2.00 Haydn: Keelpillikvar
tett C-duur, op. 76 nr. 3 ★ 2.20 
—2.40 laulukesi* ★ 3.00—3.30
Chopini klaverimuusika. N. Or- 
loff
19.66 m 25.53 m 31.32 m 31,55 m

4.40—5.30 BBC puhkpilliorkester

PARIS-M ONDIAL

25.24 m 31,41 m
9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
II.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 kammermuusika

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—3.00, 3.50—4.15, 4.30—5.15 ja
5.40—6.00 heliplaate

19,85 m 25,49 m 
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★ 
18.30—18.45 iSchuberti laule ★ 
18_50—19.15 ajaviitemuusika ★ 
20.15—21.00 sõjavägi laulab ★ 
21.30 ,,Pudelipost teisest maa
ilmast“ , kuuldemäng ★ 22.15— 
23.00 v iiul ja  tenor 
16,89 m 19,56 m 19,63 m  31, 45 m 
0 15—0.30 Schuberti laule ★ 1.30 

-2.15 viiul ja  tfenor ★ 2.30—3.15 
sõjavägi laulab ★ 4.15—5.30
kuuldemänge

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21 35 päevauudiseid inglise kee
les ic  21.45 kagura muusika* ★ 
22.05 päevauudiseid saksa kee
les ★ 22.15— 22.35 saksakeelne 
loeng ja  mandoliinimuusika*

P H O m  —  E IN D H O V EN
16,88 m

14,40—15.40 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

ROOM A
25,40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika. ★ 13.00 ,,Ro
mantism sümfoonilises muusi
kas“ . ★ 14.30—15.45 ooperimuu
sika. ★ 17.00 rahvamuusika. ★ 
18.15—19.09 Giordano oop. ,,And
rea Chenier“ , I I I  vaatus

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika 

25 40 m
22.00—24.00 komöödia (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika. ★ 
2.30—4.00 katkendeid Boito oop 
,,Mefistofeles“ .

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 Verdi ooper ,,Truba 
duur", IV  vaatus*
21.00—21.30 kontsert*. Kavas 
Lalo ja  Dvorak

ZEESEN  
13.99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus 
muusika ★ 9-45 viiul ja  vioola ★
10.00—10.45 flöödi-kammermuu 
sika ★ 11.15—11.30 muusika 
12.15 sõjavägi laulab ★ 13.00— 
14,00 ja  14.15—14,55 ajaviitekont 
sert ★ 16.30—16,45 viiul ja vioo 
la ★ 17.00—18.00 kirev tund

Kui räägitakse heast raa 

diost, siis öeldakse RET

28. oMoober
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
18.00 Varssavi: Kammermuusika
19.10 Budapest: Mustlaskapell
19.15 Köln: Beethoven: Keelpil

likvartett
19.20 Breslau: Schubert: Trio 
20.05 Lahti: Sümfooniakontsert. 

Juhatab : F . Weingartner
20.15 T.T.Tl: Tšehhoslovakkia 

helimeistrite õhtu
30.15 Varssavi: A javiitemuusika
21.00 R iia : Kontsert klassikali

ses stiilis
21.10 V iin: Sümfooniakontsert
21.10 Leipzig: Kontsert
21.15 Stuttgart; Mozarti oop. 

,,Figaro pulm “
22.00 Stokholm: Brahms: K la

verikontsert
21.00 D-sender: G. de Vito 

(viiul)
22.10 T.T.T.: Muusika hilisõh

tuks. Corso-trio
22.30 Köln : Mozart: K laveri

kontsert

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI :10,4/731/50
TARTU 586/51»/0,5

7.00 äratusipäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.30 hommikukontsert*.
Im re: Ungari marss. Lehar:
pop. op. ,,G iud itta“ . Leonca
vallo: valss ,,H om m ik“ — or
kester. Tagliaferri: Capri
unelm; Armulaul — A. Pertile 
(tenor). W ood: fantaasia ,,B ri
ti impeerium“ — sümfooniaor
kester, B a lfour: Lamburi tants, 
Tšaikovski; valss oop. ,,Eugen 
Onegin“ — orkester, Rimski- 
Korsakov: sült ,,Tsaar Saltan“
— sümfooniaorkester,
8,15 hommikupalvus — õpet.
A, Soosaar,
8,35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 

ted
16,50 teated ja  reklaam
17.00 Maad ja  laulud*. 
Moszkowski; H ispaania tants 
nr. 1 — sümfooniaorkester, de 
Falla: Jo ta — T. Schipa (te
nor), M idgley: K uuba sere
naad — orkester, Perez-Frei- 
re; Kreooli laul — M, Fleta 
(tenor), Kaukaasia laul ,,Kas- 
bek“ — balalaikaorkester. 
Volga laevnike laul — F, šalja- 
pin (bass). Brahms; Ungari 
tants nr. 5 — orkester. Napoli 
laul ,,Santa Lucia“ — E. (Ca
ruso (tenor). Kaks inglise 
tantsu — orkester. Bishop: 
Kodu, magus kodu — A. Galli- 
Curci (sopr.). Thurban: Amee
rika süit — orkester. Härma: 
Tuljak — EM O segakoor.

17.45 Türi: V. Ojamaa: Talu õu.
18.00 Türi: Põllumajanduslik 

päevaküsim.us
17.45 Tallinn ja  Tartu: R ah va 

like  p illid e  helis id*.
18.10 lastele. Oktoobri-laste 
sünnipäev.

18,40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 he lif ilm im uus ika* . Benatz
ky: pop. film ist ,,Uutele ran
dadele“ — H. Schimmelpfen
n ig  (kinoorel). Mackeben: 
kaks laulu film ist ,,Kodu“ — 
Z. Leander. Doelle: katkendeid 
film ist ,,Ja  sina, mu ka llim ...“
— H. Schimmelpfennig (kino
orel). Rodgers: Väike hotell —
B. Daniels ja  B. Lyon. Palace- 
teatri-popurrii — R, Foort (ki

noorel).
19.35 eesti keel — R. Kress
20.00 kodumaa ringvaade —
A. -Oidermaa

20.15 Tšehhoslovakkia he lim e ist

r ite  õh tu . R R  orkester, juh. 
prof. R. Kull, ja  Praha rahvus
teatri solist Napravilova. 1. 

Smetana; avamäng oop. M üü
dud m õrsja“ ; balletimuusika 
oop. ,,Kaks leske“ . Foerster: 
Andante cantabile. F ibich; Ba- 
gatell. Suk: kaks osa süidist
,,M uinaslugu“ : a) Kuningalas- 
te rõõmud ja mured; b) Rah 
vatants — orkester. — 2. Soo
lolaule. — 3. Dvorak: Sümfoo
nia nr. 5, ,,Uuest maailmast“ 
(Adagio. Allegro molto — Lar
go — Skertso. Molto vivace — 
Finale. A llegro con fuoco) — 
orkester.

21.40 K. Jungeman. Skolastika.
22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10— 23.00 m uus ika  h ilis õh tuks . 
Corso-trio. V erdi: katkendeid
oop. ,,Traviata“ . Ponchielli: 
Enzo romanss oop. ,,Giocon- 
da“ . Cardillo: Tänamatu süda. 
Tšaikovski: Humoresk. G lin 
ka: Kahtlus. Godard: Jocelyni 
hällilaul. Michel: Egiptuse ku 

ninganna laul. Ferraris: Mustad 

silmad.

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
16.15—16,55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika-. R inghää
lingu orkester. Egener: ,,The 
Grand S tand“ , marss. Noack: 
,,P idu E lysium is“ , avamäng. 
Strauss; ,,Kunstnikuelu“ , valss. 
Solano; Serenaad. Grainger: 2 
vana tantsu. Hervé: meloodiaid 
op. ,,Mamselle N itouche“ . R ix 
ner: Polka
17,50 retsitatsioon
18.20 soololaule. V. Karttunen. 
Kavas: Wagner, Kuusisto, Si
belius, Klemetti, Merikanto 
IS. 40—18.50 loeng
19.15 loeng
19,35 ,,Kaksintaistelu ateljees- 
sa“ , S. An tila kuuldemäng
20.05—21.45 sümfooniakontsert. 
Helsingi linnaorkester. F. 
W e i n g a r t n e r i  juhatusel 

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
23.15—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika*
12,00—12.30 kontsert*
13.25-^13,40 ajaviitemuusika*
16.15—16,45 ajaviitemuusika*
17.15—18.05 tšehhi muusika. 
Ludm ila Hynkova (laul) ja  A. 
K lavinš (viiul). Smetana: ,,Isa
maa“ , sümfooniline poeem.
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WeinTDerger: Tšehhi rahvalaul. 
Weinberger-Wladlgeroff: polka 
oop. „Schwanda“ . —- Laule. — 
Suk; Un poco triste. Suk- 
Kocian; Armastuslaul. Felber: 
Slovaki tants. —■ Laule
18.30—19.00 puhkpilliorkester
19.30— 2̂0.00 läti muusika. Puhk
pilliorkester. V itolinš: P idu lik  
marss: Tantsusüit. Medinš;
Valse lente. A. Kaln inš; Nok- 
türn. Kripe: Menuett. Seglinš; 
Paraadmarss.
20.15—20.40 ajaviitemuusika*
31.00—22.00 kontsert klassika
lises stiilis. Orkester ja  A. 
šturms (flööt). Bach-Anegger: 
Orkestrisüit. H ände l: Sonaat
flöödile. Havel: „Couperini
haud“ , süit. Mouquet: ,,Fauni 
flöö t“ , sonaat, op. 15. Cheru- 
b in i: balletimuusika oop. ,,Ali 
Baba“
22.15 a,|aviitemuusika. Orkester. 
.Rossini: ,.Itaallanna Algee-
rias“ , avamäng. Weber: meloo
diaid oop. ,,Preciosa“ . Dvofak: 
Humoresk; Slaavi tants. Ke
telbey: ,, Jaapani kardinad“ ,
karakterpala; Chabrier: ,,Espa
ña“ , hispaania rapsodia
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS
Klaipeda
13.15— 13.35
15.30— le . 15
18.00— 18.30 
muusika
18.15— 18.30 
muusika 
18.50— 19.20 
muusika
20.30— 21.50 
muusika
20.30— 20.45
21.15— 21.50 
22.05— 22.50
23.00— 23,30 
muusika

1961/153/7 
531/565/10

K aunas: hehplaate 
Klaipeda: heliplaate 
Klaipeda ajaviite-

K aunas: ajaviite-

Kaunas: ajaviite-

Kaunas: tšehhi

K laipeda: kontsert 
K laipeda: heliplaate 
heliplaate 
Kaunas: ajaviite-

V A RSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—8,00 muusika
8.15—8.45 muusika
12.25—12.57 Lu ig in i balletimuu
sika*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Fa il: valss op. ..Dol
larprintsess“ , Barbieri: Napoli 
rapsoodia, Nedbal: Dumka ja 
krakovjakk. Gade: ..Armuka
dedus“ , tango. Rutka: ,,K ä 
gu“ , marss
17.30—17.45 koorilaule
18.00—18.45 kammermuusika. 
Beethoven: Trio G-duur, op. 1 
nr. 2. Juon: M iniatüürne trio
20.15—21.40 ajaviitemuusika.
Orkester. W ronski: Juubeli po
lonees. W olf-Ferrari: ,,Susanna 
saladus“ , avamäng, Coates 
,,öötants“ , kontsertvalss. Fi 
scher: Pizzicato; Canzonetta
Marss-burlesk. J. Strauss 
,,Sfäärihelid“ , valss. Lehar: po 
purrii op. ,,Maailm on ilus“ 
Coates; ,,Uus London“ , I I  süit
22.15—23.15 katkendeid vürst A 
Radziw illi oop. ..Faust“'
23.30—23.55 Beethoven: Klave
risonaat A-duur, op, 101

STOIÍHOLM  426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Götebore: 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2 
13,05^13.30 lõõtspill
14.30—15,00 solistid. G. Filippi-
ni (tšello) ja  Stina Rappe (laul) 
Schröder; õhtul. Mattheson; 
Menuetti (tšello) —■ 4. laulu 
Mendelssohn: Laulu tiivul
Goltermann; Tarantella
15.20—16.20 ajaviitemuusika. 
Orkester
16.40—17.00 heliplaate
19,(10—20.00 heliplaate
20..50—21.20 kabareesaade 
2Ä.00—22.45 B rahm s: K laveri
kontsert nr. 1, d-moll. R . Ser-

kin (klaver) ja  orkeb'Lcr. T. 
Manni juhatusel
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika.
H. Martenssoni orkester.

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30— 16.30 orkester
17.0C—17.30 Mozart: Kvintett*
18.50—19.15 heliplaate
21.10—21.80 Mozart: Sonaat nr.
3 viiulile ja  klaverile, D-duur
22.40—23.00 heliplaate
23.20 norra koorilaule
23.40—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03—19.05 orkestrikontsert. 
Bach: Sü it D-duur; Kontsert 
klaverile, d-moll, Bach-Respig- 
hi; Prelüüd ja  fuuga D-duur
20.25—20.50 soololaule
21.15— 21,40 ajaviitesaade
23.20—23.45 koorilaule

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 orel
14.15—15.00 B. Bissetti ansambl
15.15—16.00 kammermuusika
16.2.5—16.45 keelpillimuusika*
17.55 Falkman ja  ta apaaši- 
band. Kavas; Siegel, Rocchi, 
Geiger, Piubeni, Frosini, de 
Curtis, Ronald, Gade jt.
18.30 heliplaate
19.00—20.00 L. Bridgewateri 
kvintett ia naistertsett. Kavas : 
Bridgewater, Quitter, Bizet, 
Henley, Suk, Dvorak jt.
21.00' V. W illiam si romantiline 
ballaacl-oopeT ,,Hugh the Dro
ver* ‘
22.45—23 00 klaver
23.45—0.35 varieteekontsert. 
Gracie Fields, kinoorel ja sõ- 
iaväeorkester
1.00 J. Harris ja ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 BBC orkester
20.4.5—21.00 klaver
21.30 varieteesaade
22.30—23.15 BBC varieteeorkes- 
ter
0.25 J. Harris ja  ta band
1.30—1.50 keelpilliorkester* 

§OTT-REGIONAL 391,1/767
20.45—21.00 klaver
21.30 varieteesaade
22.30 BBC varieteeorkester
23.15—23.'40 šoti laule. Kontra- 
alt ja  keelpillid 
0.30 tantsumiuisika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
30.30—21.00 laule. Tertsett
22.00—24.00 operett
0.10— 1.00 kontsert*. Prokofiev 
K illud  klaverile. Francaix 
Kontsert klaverile ja  orkestril

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.IQ ,,Esmeralda“-ansambl
19 50—20.10 heliplaate
21.40—22.40 ajaviitesaade
23.10—23.40 aiaviitemuus. Ork. 
0.40 klaver. Kavas: Bach ja 
Debussy
1.10— 1.35 tantsumuusika*

V IIN  506.8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Svendsen, Ni 
colai, Strauss, Mozart, Reine 
cke, Pauspertl, Lehar, Eilen 
berg jt.
20.00—20..30 koorilaule
21.10'—23.00 sümfooniakontsert
Viini' sümfoonikud ja W
Kerschbaumer(klaver). Haydn 
¡Sümfoonia D-duur. Mozart
Serenata notturno D-duur
Beethoven; Kont.«ert klaverile 
ja  orkestrile, G-duur, op. 58 
Mozart: Sümfoonia C-duur
(K. 551)
23.30 sopran , ja  klaver
24.00—1,00 tantsumuus, (L)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 klaver
19.10—20,00 mustlaskapell
20,30 ülekanne Kuninglikust 
Ungari Ooperist
23.30—24.00 heliplaate 
0.10—1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.15 kontsert Tšehho
slovakkia rahvuspüha puhul
30.35 ülekanne ooperist
23.15—23.45 heliplaate

BEOGRAD 437,3/686/20
18.00 havaiikvartett
18.30—19.00' rahvaviise
19.20— 20..30 heliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

ROOM A I  420,8/713/lŽ0 
Bologna 304.3 Bari 283,3 
20.3C)—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24,00 sümfooniakontsert 
0,15—0.55 tantsumuusika

MILAAxNO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 sümfooniakontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 orkester
20.45— 22.C0 ,,öösi on kõik 
kassid h a llid “
22.20 helveetsia pidumuusika
23.00—23.25 helveetsia kompo
nistide helindeid

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.C0 hommikumuusika 

Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—13..55 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
14.15—14.45 lõunamuusika. Or
kester ja tenor
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.30 Fr. Völker (laul)'*
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00—i9.30 minnelaule X V I sa
jandist
19.45— 20.00 meloodiaid*
20.15—21.00 ajaviitemuusika.
W . Klische kapell, koor ja  so
listid
32.00—33.30 viiul. Gioconda de 
Vito. Bach; Grave ja  fuuga so- 
riaadist a-moll. Corelli; La Fol- 
lia. Paganin i; Prelüüd ja  al
legro
33-30^33.45 Rossini: Puhkp illi
kvintett
211.00—1.00 põhjamaade m uu
sika.* Orkester. Riisager: 
Schlaraffenland. Raitio; Kont
sert viiulile ja  01’kestrile. Kla- 
m i: pilte kalevala-süidist

BE R LH N  356,7/841/100
18.00— 18.30 Pfitzne.r: Sonaat 
tšellole ja  klaverile, op. 1
19.00 lõbus saade
30.00—30,45 ajaviitemuusika.
Bd. Praschi kapell. Johann 
Strauss; Galopp. Rixner: In 
termetso. B und : õrn  mäng.
Bayer; ..Marie“ , valss. Kom- 
zak: ,,A lpikannike“ ,-avamäng
21.10 ajaviitemuusika. Väike 
orkester. W i l l ; Rõõmsas mee
leolus. Leuschner; Rändav rah
vas. Muhr; Magyar bor. Kal- 
lies: Kuskil. A rndt: Kui tae
vas naerab. Jones: meloodiaid 
op. ,,Geiša“
21.50—23.00 ,,Süda kahe maa
ilma vahel“ , kuuldemäng
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
17.00—-18.30 ajaviitemuusika*
20.00—21.00 heliplaate
21.30—23.00 ,,Cakewalk — H ot“ , 
muusikaline kombeajalugu
23.35 tantsukapell
1.00—4.00 öömuusika (L)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  sopran. E. Bach; 
finaal oop. ,,Ariele“ . Chopin: 
Noktürn nr. 1. — 3 laulu. — 
.Puccini; meloodiaid oop. ,,Ma- 
non Lescaut“ . —! Weber: Maa- 
tants. Hummel: Valss. Field: 
Valss (viiul ja  klaver), — 
Perl: Gavott tšellole ja  or
kestrile, Börschel: Serenaad
js, tants H ispaania süidist. 
Massenet; meloodiaid oop. 
,,Herodiade“ . — 2 laulu. — 
Abt; Kontsertpala flöödile ja 
orkestrile. Brunei: Jaapani
ballett
19.30— 19.55 Schubert: Trio Es- 
duur, op. 100
20.15—21.00 välissaksa laule
21.10 heliplaate
21.30—23.00 ülekanne (Kb)
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

HAM BURG 331,9/904/100
17.G0— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orel, klaveriduo ja  väike ork.
19.10—18.45 Schubert; Klaveri
sonaat B-duur
21.10 ajaviitemuusika. Kammer
orkester ja  solistid
22.30—23.00 ajaviitemuusika*
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 heliplaate
18.10—19.00 saksa rahvalaule
19.15—19,40 Beethoven: Keelpil
likvartett F-duur, op, 18
20.00—21,00 heliplaate
21.10 õhtukontsert. Orkester, 
viiul, flööt ja  klaver. Gade:
,.Ham let“ , avamäng. Römer: 
Serenaad keelpillidele ja  or
kestrile. Borodin; Vene rap
soodia oop, „Vürst Ig o r“ . F i
scher: Marss. Anderesen: Im 
promptu. Bruch: I I  osa v iiu li
kontserdist. Schubert; Im 
promptu, Godard: Valss. Deli
bes- Teema variatsioonidega 
balletist ,,Coppelia“ . Rust: 
Moodne orient
3j .3fli— 3̂3.00 Mozart: Klaveri
kontsert A-duur (K. 488)
23.30 Kanada maailma-kont- 
S6rt*
24.00—1.00 tantsumuusika (L) 

STUTTGART 522,6/574/100
t7.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, bariton ja  kla
ver
20.00 helifilm  ja  kabaree* _
20.30—21.00 ,,Lõunapool Alpe , 
ajaviitemuusika*
21.15 Mozarti ooper ,,Figaro 
pulm “ . Kaa.stegevad: M. Ah- 
lersmeyer (krahv Almaviva), 
Margarethe Teschemacher
(krahvinna), Maria Cebotari 
(Susanna), P. Schöffler (Figa
ro). K. Böhme (dr. Bartholo) 
ja teised
24.00 tantsumusika (L)
1.00—3.00 öökontsert. I, Suur
orkester, Weber: ,,Peter
Schmoll“ , avamäng, Lalo: I  osa 
viiulikontserdist. H artung : 
..M atkapild id“ , süit. Blon: 
..Sõdurielu“ , marss. Shmeling: 
Sõpruselipp. —' I I  Uus saksa 
ajaviitemuusika. Väike orkester

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Meeskvartett, orkester ja  sõja
väeorkester. Stieberitz; Marss. 
Cornelius: ,,Sevilla habeme
a ja ja“ , avamäng. Meyer-Hel- 
mund; Laul. Verdi; meloo
diaid oop. ,,A ida“ . Keler-Bela; 
Avamäng komöödiale. Jos. 
Strauss: ,,Austria, külapääsu-
kesed“ , valss meeskvartetile ja 
orkestrile. Lehar: meloodiaid 
op. ..Tsarevitš“ . Nevin; Nar
zissus. Rupprecht; Marss. 
Geisler: Menuetist valsini. As
ton: Popurrii. Joh, Strauss: 
..Lood Viini metsast“ , val-ss 
meeskvartetile ja  orkestrile. 
Stieberitz: Mars s
20.00—20,50 rahvuslik saade
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21.10— 2̂3.00 „Muusika Dresde
nist“ , kontsert. Orkester, bass, 
kitarr ja klaver. Weber: ,,Pre- 
ziosa“ , avamäng. Schumann: 
Kontsert klaverile ja orkest
rile, a-moll, op. 54. Weber: 4 
laulu kitarri ja orkestriga. 
Schubert: Andante IV  sümfoo
niast, c-moll. Lortzing: ,,Sa-
lakütt“ , avamäng. Schubert: 
Impromptu B-duur. Gade: Os- 
siani järelhelid. Loewe: 2 bal
laadi. Humperdinck: ,,Okas
roosike“ , avamäng. Nicolai: 
aaria oop. ,.W indsori lõbusad 
naised“ . Kreutzer: ,,öölaager
Granadas“
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuusi
ka. O. Fricke kapell, balalai
ka ja kinoorel
1.00^4.00 öömuusika

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.0 Oajaviitemuusika. 
Orkester
19.30—20.15 lõbusaid rahvalaule
20.30—21.00 heliplaate
21.15 helifilm imuusika*
21.45—23.00 ,,Leonce ja  .Lena“ ,
G. Büchneri naljamäng
23.30 tantsumuusika (L)
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (L)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 kammermuusika.
Schubert: Rondo klaverile,
viiulile, vioolale ja tšellole 
Schumann: Kvintett klaverile 
ja keelpillidele, Es-duur
21.10 kontsert. Hoffmann: Süm
foonia Es-duur. Goetz: Kontsert 
klaverile ja orkestrile. Besch: 
Idapreisi pildiraamat
22.10—23.00 heliplaate
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

DAVENTRY
19,6fi m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.15 laulukesi* ★ 9.35—10.20 or
kester ja  bass*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 BBC orkester ja  koor*
13.30—14.00 F. Hartley ja  ta 
sekstett* ★ 14.15—15.00 B. Bis- 
setit ansambl 16.20 kammer
muusika (flööt, oboe ja  klaver)
★ 17.00—18.00 varieteesaade* ★
18.30—19.00 W . Walkeri oktett*
16.86 m 19,66 m 26,53 m 31,65 m
19.40—20.00 Celebrity — 21.00 ro
mantiline ballaad-ooper 22.45 
—23.00 klaver
16.86 m  19,60 m  19,76 m 19,82 m

31,65 m
23.45 Gracie Fields ★ 0.35—1.00 
tantsumuusika
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
3.00—3.30 katkendeid Gomezi 
oop. ,,Fosca“
19.66 m 25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.35—5.20 orkester ja  bass* ★
5.50—6.20 sopran ja  bariton

PARIS-MONDIAL
25,24 m 31,41 m

9.30—10.00, 10.15—10.30 ja 10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 hehplaate ★ 14.20—
14.15 ja  15.00—15.30 muusika üle
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 M ilhaud: Lüüriline
teater

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—3.00 heliplaate ★ 4.30—5.15
Milhaud: Lüüriline teater ★
5.40—6.00 heliplaate

PHOHI —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

31,28 m
3.00—4.00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
kammermuusika. ★ 13.CO ooper 
(.üks vaatus). ★ 13.30— 14.45
itaalia ooperimuusika. -A 17.00 
ajaviitemuusika. ★ 18.15—19.06 
rahvamuusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—24.00 sümfooniakontsert 
(Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika,
J.30—4.00 ajaviitemuusika. 
R U YSSELED E  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*
21.00—21.30 Haydn: Kvartett
■C-duur, op. 50 nr. 3*

ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite
muusika ir  9.45 viiul ja  tenor
10.30 Schuberti laule i^  10.45—
11.30 koor, tertsett ja  klaver
11.45 alamsaksa tantse ja  laule
★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.5C
ajaviitekontsert 17.00—17.45
sõjavägi laulab

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 a ja
viitemuusika ★ 20.30—21.00 kont
sert ★ 21.45—23.00 orkestrikont- 
sert
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
1.00—2.15 alamsaksa tantse ja 
laule ★ 2.30—3.-15 koor, tertsett 
ja  klaver ★ 4.30—5.00 kontsert 
1'OKIO 19,79 m  25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee 
les ★ 21.45 informatsioon Jaa 
pani iile ja  koorilaule* ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15—22.35 koto ja  shakuhachl 
kontsert*

29. oktoober
17.00 T .T .T .: Pärastlõuna-kont- 

sert. R R  orkester
18.10 Varssavi: Ajaviitemuusika
18.30 R iia : Orel
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.15 T .T .T .: Muusikaõhtu R

Tobiase 20. surmapäeva 
mälestuseks

19.30 D-sender: J . l«efebure 
(klaver)

20.15 T.T.T.: Laureaadid esitle
vad end

20.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
20.45 Droitw ich: Germani helin

deid
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 Stuttgart: Lehari opereti 

muusika
21.35 London-R.: Bizet’-kontsert
22.00 Milaano: Puccini ooper 

,,Turandot“
23.40 Droitw ich: Ajaviitekonts.
1.00 Brüssel: Tšaikovski:

V sümfoonia

TALLIN N  219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.30 hommikukontsert*.
Suppš: Eksisõit õnne —  orkes
ter. Straussi polkasid — süm 
fooniaorkester. Millöcker: pop 
op. ,,Kerjusüliõpilane“ . Ferra 
ris: Mustlaskapriis —: orkes
ter. Mahr: Kelmikus — C

Mahr (akordion). Richter: Olen 
nii rõõmus — Meistersekstett 
Fetras: valss ,,Lõbud mäge 
des“ — orkester. Brahms: Un 
gari tantsud nr. nr. 1 ja  3 —  
V iini filharmoonia orkester 
Verdi: fant. oop. ,,Rigoletto 

1 — sümfooniaorkester.

8.15 hommikupalvus — piis
koplik vikaar assessor
A. Soomre.
8.35 perenaistele
8.40 turuteated,

16.50 teated ja reklaam
17.00 pärastlõuna-kontsert.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Lincke: Revüüavamäng. Naef: 
Kolm romantilist pala: a) Ke- 
vadelilled; b) Sügisetormid;
c) Hommikuserenaad. Löhr: 
Sümfooniline valss. Mommaert: 
Balletiaaria. Volpatti: Slaavi
rapsoodia. Keler-Bela: L ib lika
jaht. Ebert: Armastusestseen. 
Lorenz: Marss.

18.10 noortele. Lennuki ehita
mine algab! Kapten V. Andre- 
sen õpetab mudellennuki ehita
mist.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 kümme m inutit saate
kavast.

19.15 m uus ikaõh tu  R. Tobiase

20. surm apäeva mälestuseks.
(Piiskoplikust Toomkirikust). 
Kaastegevad: Piiskop dr. H.
B. Rahamägi (kõne), S. To
bias (harf), J. H iob (orel), 
,,Cantate Dom ino“ segakoor 
J. H iobi juhatusel ja  H. Pe
terson (orelisaade). Kavas R. 
Tobiase helitööd. 1. Koraali
eelmäng. Koraal ,,Ma rahuga 
läen ära s iit“ — J. Hiob. 2. 

Küll jõuab surm. Motett ,,Je
ruusalemma tütred...“ — ,,Can- 
tate Dom ino“ . 3. Prelüüd. F i
naal — S. Tobias. 4. Otsekui 
hirv — ,,Cantate Dom ino“ ja
H. Peterson. 5. Kõne — piis
kop dr. H. B. Rahamägi. 6. 
Eks teie t e a . . .  —  ,,Cantate 
Domino“ ja  H. Peterson. 7 

Koraalieelmäng. Fuuga d- 
moll — J. Hiob.

20.15 laureaad id ' esitlevad end.
,,Looduse“ romaanivõistlusel 
auhinnatud romaanide auto
rid loevad .katkendeid oma 
teostest. Vahepeal muusika he
liplaatidelt.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.15 po litse ikoori kontsert.
(,.Estonia“ kontsertsaalist.) 
Tallinna Politseiametnike Ko
gu meeskoor, juh. H. Roosma 
K. A. Herm ann: Munamäel
Känd: Lauliku kodu. Päts
Vasarad. Vettik: Tulekandjate 
laul. Meie laul.

22.35— 24.00 rõõm us nädala- lõpp  
K. Strobeli tantsuorkester 
..Gloriast“ ja  heliplaadid. 

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569, 

L ah ti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 kuldemäng noortele
18.30—18.50 vokaalkvartett. 
Lööklaule
19.15 diskussioon
19.30 reportaaž
19.50 lõõ tsp ill
20.05 humoreske
20.25 idasoome kabaree

RET raadio on ehteks 

eesti kodule

2t.iÖ—21.45 ringhäälingu ork.
Puccini: meloodiaid oop. ,,Ma- 
dame Butterfly“ . Alfven: 
..Midsommarvaka“ , rootsi rap
soodia
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.25 veste
18.35— 18.50 dialoog
19.15 ajaviitesaade
19.30 soololaule. B, Strandin. 
Kavas: Merikanto, Abraham
19.50 lõõtspill (La)
20.05 loeng
20.30 ajaviitesaade
21.30—21.45 orkester (La)
22.10—24.00 tantsumuus. (La)

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 ajaviitemuusika*
15.50—16.55 salongmuusika
17.55—18.15 Tšaikovski laule*
18.30 orel. A. Kalninš
19.00—19.15 Amelita ,Galli- 
Curci*
19.35— 2̂0.00 romantiline m uu
sika. Salongorkester. Auber: 
..Lukusepp ja  müürisepp“ , 
avamäng. — Saksofonisoolo. — 
Grieg: Külalaul. Dvorak: (Slaa
vi tants nr. 2
20.15 ajaviitesaade muusikaga
21.45—22.00 Rust: Süit
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika res- 
torkništ

1961/153/7 
531/565/10

K aunas: heliplaate 
K la ipeda: heliplaate 
K laipeda: ajaviite-

Klaipeda: heliplaate 
Kaunas: ajaviite

kontsert 
tantsumuusika 
Kaunas: tantsu-

RAU N AS
Klaipeda

13.15—13.35
15.30—16.15
18.00—18.15 
muusika
19.15—19.30
20.30—21.00 
muusika 
21.50—22.20
22.30— 22.50
23.00—23.30 
muusika

V ARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4. Vilno 559,7 
Lwow 377.4 Katowice 395,8

7.30—8.00 muusika
8.15—8.45 muusika
12.25—12.57 poola muusika*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Goldmark: In trodukt
sioon. Kostal: Legend. Beetho
ven: Menuett G-duur. Sibelius: 
Rondino. Meyerbeer: Varju-
tants oop. ,,D inorah“ . Albeniz: 
Tango. Kreisler :Ilus Rosmarin.
17.30—17.50 soololaule. E. Ben
der. Kavas: Schumann, Brahms, 
Mussorgski, Brzozowski
18.10—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist. Rezni-^ 
õek; „Donna, D iana“ , avamäng. 
Reger: Humoresk ja  rondo
tsüklist ,,Kirevad lehed“ . Schil
lings: intermetso oop. ,,Mona 
L isa“ . — R. Strauss: 2 laulu. — 
Mahler: Oh, noorus; Legend. 
Korngold: introduktsioon ja  se
renaad pantomiim ist ,, Lume
mees“ . —̂ R. Strauss: 2 laulu
19.30 saade poolakaile välismail
20.15—21.40 „Revüü, film  ja  
operett“ , ajaviitemuusika. O r
kester ja  vokaalsolistid. K a l
man: popurrii op. ,.Keisrinna 
Joséphine“ . — Laule. — K att
nigg: popurrii op. ,,Keisrinna 
K atariina“ . — Laule. — O. 
Strauss: valss op. ,.Valsi võ lu“ . 
Wars : fokstrott film ist ,'.Robert 
ja  Bertrand“ . Dostal: popurrii 
op. ,,Kõige armsam“
22.00 Dzierzanowski poola rah
vuslik ansambl
22.55—24.00 ..Üllatuste tund“ 
0.15— 0.55 tantsumuusika*
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STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 ajaviitemuusika.
S. Sahlbergi orkester
14.00—15.00 sõjaväeorkester
15.30—16.00 viiul. J .  Jörntaerg. 
Zimbalist: Süit. Tartini-Kreis- 
ler: Variatsioonid Corelli tee
mal. Kreisler: Vana-saksa kar- 
jasemadrigal. Paganini-Kreis- 
ler: Kapriis
16.30— 17.30 heliplaate
18.05—18.50 ajaviitekontsert.
Orkester ja  Grethe Li-se Lous 
(laul). Mendelssohn: ,,Koju-
pööram ine“ , avamäng. — Verdi, 
aaria oop. „A ida“ . Alfven: 
muusikat film ist ,,Synnöve Sol- 
bakken“ . Korngold: aaria oop. 
,,,Surnud lin n “ . Puccini: L iu  
aaria oop. ,,Turandot“ . Mosz- 
kowski: Bolero
19.10—19.45 „Laula meiega, 
ema“ popurrii lastelauludest. 
Solistid, koor ja  väike orkester
20.30—21.00 põhjamaade kaba- 
r00SQ.äd,©
22.00—22.40 ,,Ameerika lööklaul
20 aasta kestel“ . Klaveriduo
23.15—23.45 vana tantsumuusika
24.00—1.00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.35—17.30 L. Preili ansambl
18.50— 19.15 heliplaate

‘ 20.30 norra kabaree
21.30—22.15 orkester. Schubert: 
,,Rosamunde“ , avamäng ja  
katkendeid. Brahms: Variatsi
oonid Haydni teemal
23.20 vokaalkvartett
23.40 heliplaate
24.00—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 ajaviitemuusika
18.35—19.10 norra viise
20.25—21.30 ajaviitesaade
22.—22.40 ajaviitemuusika. Or
kester. Kavas: Strauss, Ma-
riotti, Derewisky, Gori, An- 
saldo, Jessel, Mackeben jt.
23.15 marsse
23.45— 0.30 tantsumuusika

D RO IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 P. W hiteway ansambl ja 
sopran
13.45 kammermuusika 
14.80 tantse ja  laule*
15.00—16.00 orkester
16.05 klaver
16.30 vanu laule*
17.00 kinoorel
17.30 Bronkhursti trio
18.00 BBC orkester ja  bariton
19.00—20.00 B. Cotton ja  ta 
band
20.4.5—21.30 Germani helindeid.
BBC orkester. Sügis. Graatsi
line valss. I I  sümfoonia, a-moll
22.00—23.00 varieteesaade
23.40—0.45 BBC teatriorkester 
ja  klaver. E. Coates: ,.The
Merrymakers“ , avamäng. H o l
brooke : Mälestus kevadest. Ro 
binson : Rondo väikesele or
kestrile. Sandford: Inglise lü ü 
riline kontsert klaverile ja  or
kestrile. Foulds: Pühapäeva-
eskiisid. Parker: Rum ba ja
polka. Shadvsrick: Sentimentaal
ne valss. Fletcher: Marss
1.00 Ambrose ja orkester
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 orkester ja  koor
20.30—21.00 BBC puhkpilliorkes
ter. Kavas: Mendelssohn, Bin
ding, Saint-Saëns, Rubinstein
21.35—22.30 Bizet’-kontsert. 
BBC orkester. ,,Perthi ilus tü 
tar“ , mustlassüit. ^ sümfoonia, 
C-duur. ,,Djamileh“, avamäng

23.00—23.40 O. Rab in  ja  ta ru
meenia tantsuband
0.30 Ambrose ja  ta orkester
1.30—-1.50 tantsumuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15—20.45 puhkpillimuusika
21.05—21.20 torupill
21.30—22.0 Oorkester ja  sopran
23.00—23.40 tantsumuusika (LR) 
0.40—1.50 tantsumuusika (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—21.30 ajaviitemuusika 
Jazzorkester ja  bariton
22.00—22.20 film itähed*
22.30—33.20 kontsert. Orkester 
ja  A. Dubois (viiul). Verdi: 
,,Legnano pataljon“ , avamäng. 
Schumann: Kontsert viiulile ja  
orkestrile, D-duur. von Durme: 
Heroiline poeem
23.30—24.00 kontserdi järg.
Petrossi: Kontsert orkestrile.
W agner: introduktsioon ja  sur- 
mastseen oop. ,,Tristan ja 
Isolde“
0.10 P. W hitemani orkester* 
0.40 tantsumuusika*
1.00— 2̂.00 Tšaikovski: V süm
foonia*

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.40—20.10 orel
22.00—22.25 Esmeralda-ansambl
22.25 ajaviitemuusika. Orkester. 
Offenbach: ,,Ilus Helene“ , ava
mäng. Joh. Strauss: Kus õitse
vad sidrunid. Godard-Benja- 
miri: Jocelyni hällilau l (viiuli- 
soolo). Komzak: Lõbusad he
lid. Millöcker: ,,Kerjusüliõpi
lane“ , avamäng. Sousa: Tähed 
ja  triibud
23.25—0.10 heliplaate 
0.15 koorilaul 
0.40—1.40 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (B) 
19.30‘—210.30 itaalia rahvamuu- 
Isika
21.10 ajaviitemuusika. Väike or
kester ja  sopran. Kavas: Be
natzky, Lehar, Stolz, Rixner, 
Kollo, Bennefeld
21.45—23.00 naljam äng
23.30—1.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  vokaalsolis- 
tid. Kavas: Zellwecker, Lubbe, 
Rhode, Strauss, Heumann, Mi- 
kulas, Dostal, H ruby jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25

18.30—19.00 mustlaskapell
19.30— 20.10 tantsumuusika
20.45—22.00 operetimuusika. 
Budapesti kontsertorkester ja  
vokaalsolist ■
22.20 ajaviitemuusika. Orkester. 
Auber: ,,M askiball“ , avamäng. 
Zimbalist: Tantsusüit. Berese- 
nyi laul. Szirmai: Operetikat- 
kendeid.: Lehar; Popurrii op. 
,,Lõbus lesk“ . Gebhardt: ,.Mas
k iba ll“ , valss
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Or
kester. Wallace: ,,Maritana“ , 
avamäng. H ruby: ,,Kohtamine 
Lehari juures“ , popurri;. 
Strauss: katkendeid op. ,,Nahk
h iir“ . Kapi-Kralik; Mälestus 
Margarete saarelt. Garam i; 
Husaarilaul. Borsay: Rakoczi 
laagris. Jora i: ,,Unelm mais“ , 
valss. Kacsch: Rakoczi tagasi
tulek. Urbach: Per aspera ad 
astra ^

BUKAREST  364,5/823/12

19.15 heliplaate
19.40—20.00 türgi muusika
20.15 Debussy: ,,Iberia“ , süit*
20.40—21.00 soololaule
21.15—22.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
22.20 ajaviitemuusika järg
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öömuusika*

BEOGRAD  437,3/686/20
18.20 rahvaviise
19.15—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule ja  -tantse
22.00—23.00 operetimuusika
23.15—24.00 orkester

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—20.50 heliplaate
22.40 viiul
23.20—24.00 ajaviitemuus. Ork.
0.15—1.30 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—20.50 heliplaate
22.00 Puccini oop. ,,Turandot“
1.00—1.30 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.00— 20.15 kellahelinat Zü
richi kirikuist
20.45—21.00 orkester
22.30 vokaalkvartett
23.00—23.30 tantsumuusika

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika.

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika.
Orkester. Schönherr: Salve
Austria. W inkler: Romantiline 
avamäng. Robrecht: Daam
pruunis. L u ig in i: Egiptuse bal
letisüit nr. 1. Lindner: Gro
tesk. Dostal: meloodiaid op.
,,M onika“ . K letzki: Naelkinga- 
del. A ilbout: Etelka. Zeller: 
meloodiaid op. ,,L innukauple
ja “ .
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kirev nädalalõpp'*
17.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
klaveriduo ja  saksofonikvartett
19.00 laule
19.30— 2̂0.00 klaver. Yvonne Le- 
febure. Faurš; Nokturn. Im-

■promptu. Ravel: Forlane; Me
nuett; R igaudon; Vetemäng. 
Debussy: Prelüüd; Linajuuk- 
seline tüdruk; K indral Lavine
20.15—21.00 kirev muusika. H. 
Fröhlichi kapell ja  solistid
21.10—23.00 Wagneri helitöid*. 
V iini sümfoonikud ja  vokaalso- 
listid. Avamäng oop. ,,Armas
tuse keeld“ . Rienzi palve oop. 
,,R ienzi“ . Eelmäng oop. ,,Lo- 
hengrin“ . Lõpuduett oop. 
,,Siegfried“ . Suure-Reede-võlu 
oop. ,,Parsifal“ . Duett oop. 
,,Tristan ja  Isolde". Külaliste 
saabumine W artburg i oop. 
,,Re in iku ld“ . Brünnhilde lõpu
laul oop. ,,Jumalate hämarus“
23.30—23.45 Bach: Sonaat tšel- 
lole ja  klaverile G-duur
24.00—1.00 ,,Muusikasse valatud 
ballaade, legende ja  ju tustusi“

BE R LH N  356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika (K l)
19.00 ajaviitemusuika. Krepela-
sekstett. Fischer: Intermetso.
Hasenpflug: . Jolita. R itter: 
Ländler vanag stiilis. Bund: 
Tangoserenaad. Zeller: In ter
metso. Schmidt: Unelmamaa.
Frim l: Serenaad. Grenz: Sere
naad. Edwards: Galantne tan
go. Schmalstich: Noktürn.
Buchholtz: Napolitana. Illert: 
Muinasjuturaamatus. Borchert: 
Galanterii. R ixner: Lasteunelm
20.00—20.45 ajaviitemuus. (S)
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Suur ja  väike orkester, solistid
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—2.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. A. R ink i kapell

KÖN IGSBERG  291,0/1031
17.00—19.00 kirev isaade
19.20—19.50 lõbus nädalalõpp*
20.00—20.40 rahvalaule
21.10—23.00 kirev õhtu. Väike
orkester, tantsukapell ja  solis
tid I
23.40 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (F)

BRESLA U  315,8/950/100 
17.0()— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkestrid. Kretschmer: Marss. 
Stierlin: ,,Tema lau l“ , avam. 
Caludi : Mustlasvalss (viiuli-
soolo). Heumann: Rapsoodia
nr. 1. Massenet: Pärsia orja- 
tants. Zimmer: Laul. Tšai-
kovski; Sügiselaul. Heusser: 
Marss. Nicodé: Andaluusia.
Fauré: Pärast unelmat (tšel- 
losoolo). Verdi; ,,Saatuse 
võim “ , avamäng. W agner: me
loodiaid oop. ,,Lendav holland
lane“ . Jos. Strauss: Dünamii- 
divalss. Bohm: Vaikne kui öö 
(pasunasoolo). Kremser: Bal
leti avamäng. Grieg; Pöia l
poiste rongikäik. W iedoeft: 
Valse Vanité (saksofonisoolo). 
Ries: Perpetuum mobile. Joh. 
Strauss: ,,Kuninganna pitsi-
rä tik “ , avamäng
19.20—19.55 kaunid hääled*
21.10—23.00 kirev õhtu
23.30—1.00 tantsumuusika (M)

HAM BURG  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitesaade
19.30—19.50 rahvalaule
20.00—20.45 sügiseseid laste
laule.
21.10—23.00 ülekandeid Ham 
burgi lõbustuskohtadest
23.30—2.00 ajaviitemuusika. 
Naistertsett, meeskvartett, 
koor, mandoliiniansambl, or
kester

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester, tšello ja  klaver. E n
gel: Marss. Siebert: ,,Tuhka
triinu“ , avamäng. Robrecht: 
Unistustetunnid. Lautenschlä
ger: ,,P ild id  Berliinist“ , süit. 
Grape: H ällilau l; Liblikad.
Kormann: Tšardaš. van de
Berg: Valss. Boulanger; Max 
ja  Moritz. Dostal: meloodiaid 
op. ,,M onika“ . Plessow: Ootus. 
Chopin: Boléro. Geisler: ,,Me
nuetist valsini“ , süit. R itter: 
Polka. Alex: Lõbus intermet
so. Damp: ,,W aterkant“ , süit. 
V idak: Sanda. Rhode: Marss
20.00— 21.00 a jav iitem uusika .
Trio. W inkler: La Tarentina. 
Vescey: Aeglane valss. Engîis- 
mann: ,,Nukum aja“ süit, 2 osa. 
Börschel: Väike tants. W alter: 
Sügiselehed. Sarasate: Anda
luusia serenaad (viiulisoolo). 
Ranzato : Ku i viiul kõneleb
tšelloga. Englemann. katkend 
süidist ,,Nukum aja“ . Lee: Ga
vott (tšellosoolo). Koester: A n
daluusia armastuslaul. Krome; 
Argentiina öö. Boccherini: Me
nuett. R itter: Polka
21.10—23.00 ülekanded lõbustus
kohtadest
23.15—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
20.00—21.00 ,,Instrumentide pa
raad“ , väike orkester ja  solis
tid. Kavas: Rixner, Tiefen-
böck, Steinbacher, Rust, Svend- 
sen, Vossen, Munkel, Bund, 
Brändle jt.
21.10— 2̂3.00 Lehari opereti
m uus ika . Orkester, koor ja  so
listid.
23.30 tantsumuusika (M)
l.(;0—3.J0 öökontsert (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (B)
19.15 ajaviidet
20.00—20.50 lõbus saade
21.10 sõjavägi laulab
22.00—23.00 raadioball
23.15 raadioball
1.00— 4.00 öömuusika (F)

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.0 Oajaviitemuusika. 
Orkester, tšello ja  klaver
19.30—20.15 sõjaväeorkester
20.30—21.00 heliplaate
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Georges Bizet
Heiilooja 100. sünnipäeva puhul.

Georges Bižet sündis 25. oktoobril 
1838. a. Pariisis. Tema isa oli laulu- ja 
harmooniaõpetaja. Ka ema oli hea 
klaverimängija ja  tolleaegse tuntuima 
laulupedagoogi Delsarte’i poolõde.

Jutustatakse, et ema õpetas Geor- 
ges’ile üheaegselt tähti ja  muusikat 
ning et poiss õppis harmooniat, kuu
lates ukse taga, kuidas isa seda õpe^ 
tas oma õpilastele, tiheksa aasta va
nuselt oli Georges Bizet klaverimän
gus ja harmooniaõpetuses niivõrd ko
dus, et isal polnud temale enam m i
dagi õpetada ja pani ta tema nooru
sest hoolimata vabakuulajana konser
vatooriumi. 1849. a. Bizet sai esimese 
auhinna muusikateooria oskuse eest ja 
teda tutvustati vanale Zimmermanni- 
le, kes oli Cherubini —  tuntud kontra
punkti meistri ja  fuuga tundja, —  
õpilane. Zimmermann oli konserva
tooriumis klaveriõpetaja ja pühendas 
kontrapunkti saladustesse ainult väl- 
javahtuid oma kodus. Üheks väljava
lituks oli ka Georges Bizet.

Bizet võitisi edasi järjest m itu muu
sikalist auhinda. Suurem neist oli Roo
ma auhind, mille ta sai oma kantaadi 
„Taavet“ eest. Tõsise muusika kõrval 
harrastas ta ka kergemat laadi ja 
võitis koosi Charles Lecocqiga esimese 
auhinna Offenbachi korraldatud ope- 
rettide-võistlusel.

1858. aastal sõitis Bizet Rooma. See 
reis oli tal seotud suurte kunstiliste 
elamustega. See kajastus muuseas te
ma „Rooma kirjades“, milles avaldub 
üllas rõõm selle üle, et tal on võima
lik tutvuda lõunamaa kunstiga, mere
ga, ja loodusega. Need olid „niivõrd 
tundmatud asjad minule“, kirjutab ta, 
„et mul on võimata analüüsida kõike.

Georges Bizet

mis ma olen näinud.“ Aga 19. jaanu
ari kirjas märgib ta juba kahetsu
sega; „Itaalia pole muud kui hiilgav 
minevik, tih tk i andekat inimest, ei 
muusikameest, ei luuletajat, ei maali
kunstnikku, absoluutselt midagi. On 
kummaline näha üht nii hiilgavat rii
ki vajuvat seesugusesse unne.“

Itaalias vallutas Bizet suur töökirg. 
Ta kirjutas seal ,,Te deumi“, koomi
lise ooperi ,,Don Procopio“, mis mee
nutab Donizetti „Don Pascuale’t“, 
suure sümfooniUse teose kooriga 
„Vasco da Gam a“, ühe orkestrisüidi 
jne.

Peale selle oli ta täis igasuguseid 
ideesid, nii et Edmond About, kes 
teda Roomas külastas, leiab: „Kui
te muusikamaailmas ei saavuta õige 
väljapaistvat kohta, siis on küll saa
tus teie vastu. Siiski oli ka neid, kes

Bizet*st olid teisel arvamusel. N ä i
teks oli konservatooriumi õpetaja Ca- 
rafa Bizet’le andnud kaasa soovitus
kirja Mercadantele, tolleaegsele itaalia 
muusika-ebajumalale. Kui Bizet enne 
kirja edasiandmist selle avas, leidis ta 
sealt enda kohta järgmise ootamatu 
atestatsiooni: „Härra Bizet, hoolimata 
oma esimesest edust, ei saa kunagi 
dramaatiliseks heliloojaks, sest tal 
pole ühegi sou võrd vaimustust.“

Tulles Pariisi tagasi, et viibida oma 
ema .surivoodi juures, leidis. Bizet end 
esmakordselt materjaalsete raskuste 
eest. Nüüd tuli tal komponeerida, et 
teenida igapäevast leiba.

Bizet’st oleks võinud saada pianist. 
Aastal 1861 juhtus, et kuulus Franz 
Liszt mängis Halevy juures oma uusi 
teoseid, mis olid tehniliselt harulda
selt rasked, ja  tähendas, et ta tunneb 
vaid kaht klaverikunstnikku, kes on 
võimelised neid palu mängima: Hans 
von Bülow ja tema. Bizet, kes viibis 
sealsamas, istus aga klaveri ette ja 
mängis peast kõige raskemaid kat
kendeid neist teostest. Käsikirjast 
mängis ta kõik teosed ilma hetkekski 
kõhklemata või vigu tegemata. Liszt 
pidi tunnistama, et kolmest klaveri
mängijast, kes sellega maailmas on 
hakkama saanud, on kõige noorem, 
Bizet, kõige hiilgavam.

Aga Bizet ohverdas oma klaveri- 
mängija-anni, et olla ainult helilooja.

29. septembril 1863 oli tema ooperi 
„Pärliotsijad“ esietendus, m ille'menu 
aga polnud kuigi suur. Järgnes m it
mesuguseid ebaõnnestumisi. Näiteks 
kirjutas Bizet Verdi stiilis ooperi 
„Ivan Ju lm “. Pärast seda, kui ooper 
teatri poolt tagasi lükati, põletas Bi
zet kogu partituuri. Tema sümfoonia 
„Mälestused Roomast“ võeti publiku 
poolt vastu vaimustusetormiga, aga 
ajakirjandus vaikis.

Pärast oma abiellumist Genevieve 
Halevyga, oma õpetaja tütrega, Bi- 
'zet muutus üha viljakamaks. Ta kir- 

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all)

31.15—33.00 ajaviitemuusika.
Orkester. I  E.ichartzi helindeid.
— I I .  Pool tundi lõbusat tant
sumuusikat
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika ajaviiteks

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika (B)
19.10—19.45 muusikat kõigile
20.00—21.00 kirev tund
21.15—23.00 ajaviitemuusika (F)
23.20—1.00 tantsumuusika

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m 25,39 m 35,53 m

31,55 m
9.20—9.40 Celebrity-trio* 10.25 
—10.40 klaver
13.93 m 13.97 m 16,86 m  19,83 m
12.45—13.30 varieteesaade* -k
14.15—14.30 marimba ★ 14.40 Ce-
lebrity-trio* ★ 15.00—15.30 or
kester ^  16.00—16.30 ajaviite
muusika ★ 17.00—17.30 kinoorel
★ 18.25—19.00 tantsumuusika*
16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.30—20.00 tantsumuusika. L. 
Stone ja  ta band ★ 20.30—21.00
F. Hartley ja  ta, sekstett*
21.15—21.30 kontraalt 22.00—
23.00 muusikaline ajaviitesaade
16.86 m 19,60 m 19,76 m  19,83 m

»1,55 m
23.45 tantsumuusika* ^  0.15—0.30 
varietee

16,86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m
31,55 m

1.30—2.30 muusikaline ajaviite
saade* ★ 3.00—3.30 kinoorel
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
5.00—5.30 F. Hartley ja  ta seks
tett*

PARIS-M ONDIAL
25.24 m  31,41 m

9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.15 ja  15.00—15.30 muusika üle
kanded 16.20 heliplaate 'k

35,34 m  31,41 m
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00—2.45, 4.00—4.15, 4.30—5.15 
ja  5.40—6.00 heliplaate

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
itaalia ooperimuusika. ★ 13.00 
rahvamuusika. ★ 14.30—15.45
Verdi ooper ,,R igoletto“ , I I  v.
★ 17.00 kammermuusika. ★
18.15—19.09 ajaviitemuusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25,40 m
32.00—1.00 Puccini ooper ,,Tu- 
randot“ (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 Puccini ja  Giordano
ooperimuusika. ★ 2.30— 4.00
kammermuusika.

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 Ravel: Keelpillikvartett 
F-duur*
21.00—21.30 kontsert*. Kavas 
Beethoven ja  Chopin 

ZEESEN
19,66 m 25,53 m 31,32 m  31,55 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kontsert
nädalalõpuks 9.30 rahvalaule 
kogu maailmast ★ 10.00—11.30 
tantsumuusika ★ 12.15 austria 
rahvamuusika ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
16.30 saksa rahvalaule 17.00—
18.00 lõbus nädalalõpp

19,85 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 rahvalaule kogu maailmast 
—19.30 muusika ★ 20.00—21.00
★ 18.50 ajaviitemuusika 'k  19-15 
lõbus nädalalõpp ★ 21.30 uusi 
lööklaule ★ 21.45—23.00 „Club of 
Nations“
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
24.00—0.45 austria rahvamuusika
★ 1.00 uuai lööklaule ★ 1.15—2.15

lõbus nädalalõpp 2.30 lõbus 
saade ★ 3.00—3.15 muusika ★
4.15—5.30 tantsumuusika 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 ingliskeelne kõne ja  
tantsumuusika* 22.05 päeva
uudiseid saksa keeles -k 22.15—
22.35 ajaviitesaade*

Z e iiig e  , / H a a d io ‘"

Teil pole siis kunagi muret 
tema ostmisega ja  tuleb veelgi 
odavam kui üksiknumbritena 
ostes. ,.Raadio“ tellim isi võ
tavad vastu kõik postiasutised.
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Doni kasakad laulavac
Neljapäevase heliplaadikontserdi puhul.

Sergei žarovit ja tema Doni kasa
kaid tunneb kindlasti iga raadiokuu
laja. yene laul on laiu hulki alati võ
lunud. Tavalisest rohkem teeb see 
seda aga siis, kui Doni kasakad laula
vad. neid väikesi laulukesi ja romans
se, milles meelihaaravalt vahelduvad 
rõõm ja  kurbus, naer ja  nutt. Nende 
ettekandmises on Sergei žarovi koor 
ületamatu.

Vähe on maailmas suuri linnu, kus 
Sergei žarov poleks oma kooriga esi
nenud. Suuremadki kontsertsaalid on 
enamasti selleks osutunud liig väikes- 
teks», et mahutada kõiki neid, kes ta
havad näha ja  kuulda kuulsaid kasa
kaid. Eesti on üks neid vähe.seid maid, 
kus Doni kasakad seni veel pole esi
nenud, ent sellest hoolimata on Sergei 
žarovi koor küllalt populaarne meilgi. 
Heliplaadid, mida sagedasti võib kuul
da peaaegu igas ringhäälingus, on ta
sandanud selleks teed, et Doni kasa
kate laul võiks kosta igasse kohta.

■Kes need kuulsad Doni kasakad siis 
on?

Laseme sellele vastata Sergei žaro- 
vil endal, keda välismaa ajakirjanikud 
on korduvalt usutlenud.

„.Oleme väike killuke sellest suurest 
hulgast, kes pärast 1917. a. revolut
siooni ja  sellele järgnenud kodusõja 
möllu paisati eemale meie Vene kodu
m aalt,“ ütleb ta. „Oleme osa neist 
pagulastest, kes ei tohtinud või ei 
tahtnud enam pöörda tagasi kodu-

jutasi ooperi ,,Djamileh“, mis siiski ei 
kannatanud välja üle kümne eten
duse.

Süs tahtis Bizet uuesti äratada me- 
lodraamat, m idagi Beethoveni ,,Eg- 
m onti“ ja Schumanni ,,Manfredi“ 
taolist. Ta kirjutas „Arleeslanna“, 
mille kaunid viisid süidiks kokkupõi- 
m ituna on armastatud tänapäevani.

3. märtsil 1875 oli see siis viimaks 
ooper „Carmen“, mis pidi algul ka 
kannatama valju arvustust, kuid või
tis peagi publiku sooja poolehoiu. 
Saksa filosoof Nietsehe leidis koguni, 
et „Carmen“ on ainukene ooper, mida 
võib algusest lõpuni igavuseta kuulata,

3. juuni hommikul 1875 — täpselt 
kolm kuud pärast „Carmeni“ esieten
dust kuulis aga Pariis, et Bizet on 
öösel surnud oma villas Bougival, kus 
ta veetis suve oma naise ja pojaga.

Bizet surma saladust pole'tänapäe
vani lahendatud. On kõneldud, et B i
zet kannatanud sagedasti raskekuju
lise angiina all. Või suri ta koguni sü- 
damehaigusse ? Seda täpselt ei teata. 
Talle võis avaldada rusuvat hingelist 
mõju ka see ükskõiksus, millega algul 
suhtuti „Carmenisse“. Ent enne sur
ma oli ooperil siiski juba edu..

Sõbrad hindasid Bizet’s otsekohest, 
südamehead inimest, kes vaimustus 
kõigest heast ja  ilusast ega sallinud ei 
intriige ega kompromisse.

maale, kus hakkasid valitsema enam- 
' lased, kellega meist mõnigi oli sattu
nud kuidagi vastollu. Oleme osa neist 
õnnetuist, kellel on ,aga õieti siiski 
pole kodu.“

„Aga teie koor? Kus ja kunas see 
asutati ? Kuidas tulite sellisele mõt
tele?“

„See oli aastal 1921, kui ma koos 
oma paljude saatusekaaslastega veet
sin Berliinis nukraid pagulasepäevi. 
Teiste inimestega pagulased siis n ii
palju läbi ei käinud ega seltsinud 
nagu nüüd. E lati lootuses, et enam
laste valitsemisel pole pikka iga. Ig a t
sus kaotatud kodu järele oli liig va
lus ja k'be. Omavahelistel koosviibi
mistel oli kodu peamiseks kõneai
neks. Kuna venelased teadupärast ar
mastavad väga muusikat ja laulu, ei 
suutnud me vaikida siingi. Otse vas
tupidi: koduigatsusest aetuna laulsi
me tih ti neid viise, mida oli kuuldud 
ja õpitud väikeste lastena. E riti ar
mastavad laulu kasakad ,kes on kas
vanud Doni kallastel. P ikki õhtuid 
koos olles ei teinud me sagedasti 
muud kui laulsime, mõteldes kaugele 
kodumaale, kus oli veedetud ilusaid ja 
unustamatuid päevi.

Meist oli enamik pääsnud üle piiri 
puruvaestena. Varandus jä i Vene
maale ja sellest vähesest, mis oli õn
nestunud mõnel kaasa võtta, ei piisa
nud võõrsil elades kuigi kauaks. Suur 
osa pagulasi sattus peagi kõige kibe
damasse puudusse. E t m itte nälga 
jääda korraldati 1921. a. Berliinis 
puudust kannatavate pagulaste toeta
miseks rida pidusid. Kava täitjateks 
pidudel olid eranditult pagulased.

Kuigi olen elukutselt sõjamees, olin 
armastusest asja vastu juba kodu
maal õppinud m uusikat," juhatades 
muide ka m itu t kasakate orkestrit ja 
koori. Sellest tingituna tegid eelmaini
tud pidude korraldajad mulle ettepa
neku luua Doni kasakatest koor, kuna 
Berliini seltskonnast oli avaldatud 
soovi kuulda ehtsat kasakate laulu.

Nõustusin sellega.
Meie edu oli kohe esimeste esine

miste järel üllatavalt suur. üldiselt 
leiti, et meie ei esine kui asjaarmasta
jad, vaid kogenud lauljatena. Mulle 
tehti ettepanekuid anda oma kooriga 
kontserte ka teistes linnades ja mitte 
üksinda pidudel, m ida korraldati puu- 
dustkannatavate pagulaste toetami
seks. Tasu, mida pakuti esinemiste 
eest ,oli küllaltk i ahvatlev.

Kuna, nagu juba üteldud, enamikul 
pagulastest kindlat teenistust ega sis
setulekut ei olnud ja nälg meist pea
aegu igaüht ähvardas, nõustusime 
nende ettepanekutega. N ü sündiski 
Doni kasakate koor.“

„On kõik teie kooriliikmed kasa
k ad ? “

„Algul jah,“ vastab Sergei žarov 
nukralt naeratades. „Siis olid kõik 
mehed, kes oma lauluga võlusid kuu

—  20'  —

la jäid, endised sõjamehed, kes läbikäi
nud kümnetest lahingutest paljudel 
rinnetel. Aastate kestel on aga koori 
koosseisus tekkinud üksikuid muuda
tusi. Nüüd on meie hulgas ka mõni 
muu pagulane.“

,,Kas olete oma kooriga palju rei
sinud?“

„Asutamisaastast alates pole me 
üldse saanud teha palju muud kui rei
sida. Oleme esinenud peaaegu igas 
tähtsamas hnnas, ükskõik millises 
maailmajaos need asuvad. Peale selle 
oleme esinenud rohkesti ringhäälingus 
ja  filmides, samuti laulnud heliplaati
dele, Meie esinemiste arv üksi kont
sertidel tõuseb üle kolme tuhande.“ 

„Ja teie tulevikukavatsused?“
„Kui hakkasime laulma, arvasime, 

et võime selle peagi jä tta  ja pöörduda 
taas Doni kallastele oma hobuste sel
ga. Nüüd aga tahame niikaua laulda 
kui kuulajaid hüvitame. Elada on tar
vis ja  raha on tarvis; kasakad on aga 
tavaliselt sellised, et nad ühtki ame
tit peale ratsutamise ja isõdimise ei 
mõista. Selleks, et hakata nüüd õp
pima veel mõnd ametit, oleme liialt 
vanad. Peame laulma. Pealegi annab 
see igale kooriliikmele päris korralik
ku sissetulekut. Võiksime olla koguni 
õnnelikud ja rahul, kui ainult ei oleks 
seda igatsust kaotatud kodu järele...“ 

„Koosneb teie repertuaar ainult ka
sakate lauludest?“

,,Laulame ainult vanu vene laule. 
Meile on tehtud küll korduvalt ette
panekuid hakata laulma ka mitmesu
guseid moodsaid laule, kuid oleme siis
ki sellised ettepanekud hülganud. Me 
pole artistid ,kes võiksid kohaneda iga 
numbriga ega oskaks ka teistesse lau
ludesse panna vajalisel m ääral hinge. 
Meil on ainult vene süda ja hing. Iga t
seme oma kodu järele n ii kaua kui 
tuksuvad meie südamed ja  lauluski on 
meil vaid see igatsus. Pisarad silmis, 
nii me sagedasti laulame ,nü me igat
seme ja elame, need nukrad Doni ka
sakad, keda kogu maailm  peab eks
likult suurteks artistideks. Ent see 
pole õigus. Oleme vaid kodutud, maa
ilmas ümber eksivad Doni kasakad.,.“

R IIK L IK  JÄ RELV A LV E  PRAN T 
SUSE ERASAA T JAT ELE

Prantsuse valitsus oli h ilju ti valit
senud poliitilise kriisi ajal Euroopas 
võtnud tarvitusele erakordseid abi
nõusid, et erasaatjaid takistada levi- 
tamast häirivaid teateid.

Erasaatjate päevauudiste-saated 
võeti veel tugevama kontrolli alla 
kui muidu, üheteistkümne erasaatja 
juurde komandeeriti komissar, kes 
pidi valvama, et teadete eeltsensuur 
korralikult läbi viiakse. Kuuldavasti 
jäävad need komissarid ka edaspidi 
erasaatjate juurde päevauudiste ajaks 
valvele. Loodi ka kindel ühendus saat
jate ja  ajakirjanduse vahel.

SU U RSAA TJA  VASTU VALITSUSE 
TAHTMIST

Prantsusmaalt kuuldub, et Tangeri 
rahvusvahelisse tsooni ehitatakse lä 
hemal ajal suursaatja vastu kohaliku 
valitsuse tahtmist. Preagu on Tange- 
ris vaid nõrk erasaatja, mille omani
kuks on keegi rumeenlane.



Geeniused on ikka ebatavalised ini
mesed. Wolfgang Amadeus Mozart 
aga oli fenomeen muusikageeniuste 
seas ja ta isa pole sugugi liialdanud, 
kui ta väikest Wolfgangi nimetab 
„looduse imeks“. Tihti otsime nende 
Jumala õnnistatud inimeste välimu
sest midagi geniaalset, vanasti nõuti 
koguni kunstnikelt, et ta isegi oma 
rõivastuses ja  eluviisides kriipsutaks 
alla kunstlikku. Väljapaistev riietus, 
sametjakk ja pikk juuks kuulusid tin
gimata „geniaalse kunstniku“ juurde.

õige kunstnik, geniaalne inimene, 
on aga enamasti hoidunud sellistest 
eraldusmärkidest. Riietus pole, tähen
dab, geniaalsuse mõõdupuuks. Kas on 
loodus aga geniaalset kunstnikku va
rustanud mõne välispidise eraldusmär- 
giga? Kas võib üldse geniaalset kuns
tiinimest välimuselt eraldada keskpä
rasest inimesest?

Sellele küsimusele on õige raske 
vastata. Tihti ju peegeldub vaimne ja 
hingeline aadel inimese, näos. Tihti on 
aga ka suured geeniused olnud välja
paistmatud kujud.

Seda oli ka Mozart. Meid kuidagi 
puudutavad nende Mozarti kaasaeg
sete sõnad, kes teda kirjeldavad kui 
inimest, kelle välimus oli üsna tava
line. N ii kirjutab üks näitleja:

„Sattusin Mozartiga piinlikku olu
korda. Nägin temas väikest rätsepa

õpipoissi. Seisin uksel, kui saalis käis 
proov. Ta tuli minu juurde ja küsis, 
kas proovi tohib pealt kuulata. Ma ei 
lubanud. —  „Te ei keela ometi^ kapell
meister Mozartil pealtkuulamist? —  
Nüüd oli m inul piinlik.“

Kas selle näitleja kirjeldus on usu
tav? Piltide järele tunneme Mozartit 
ju hoopis teistsugusena. Ja  Salzburgi 
Mozarti-hauasambalt vaatab meie 
peale alla päris imposantne kuju. P il
tide, eriti Mozarti-aegsete järele me 
ei tohi aga igakord otsustada. Mozar- 
tist on meil väga palju pilte, n ii eht
said kui võltsituid. Nad erinevad nii 
väga üksteisest, et tahes-tahtmatult 
pead küsima, kas siin on tõesti iga
kord kujutatud üh t ja sama isikut, 
ühe l pildil on Mozartil sinised silmad, 
teisel pruunid, laia näoga ja  loomu
like lokkidega, kolmandal kitsas, pikk 
nägu suure ninaga. Enamus pilte on 
võetud profiilis, ainult üksikud näi
tavad Mozartit eest ja täies pikkuses.

Nii on koguni asjatundjal õige ras
ke kindlaks teha, kuidas õieti Mozart 
välja nägi. Peab püüdma luua Mozar- 
tist pilti tema omaste ja lähemate tu t
tavate kirjelduse järele. Kõik need 
kirjeldused kriipsutavad alla Mozarti 
väikest, tähelepandamatut kogu. Te
ma välimus ei lasknud millegagi ai
mata suurt geniaalsust. A inult klave
rit mängides võttis! Mozarti nägu sel-

See pilt näitab 7-aastast Mozartit, kelle nägu on xõõtnus ja 
ümnaargune, kuna alles hiljem haigused jai pingutused miuit- 
sid tema näoilmet, õde Nannerl laulab ja isa Leopold mängib

viiulit.

Mozart 11-aastasena.
Ta vaade näib nukker, haiglane

gitatud ja  üleinimliku ilme. „Tõsiselt 
ja süvenenult puhkas siis tema silm: 
igas liigutuses ilmnes tundeküllus, 
mida ta esitas oma mängu kaudu, 
kuulajaid kaasa kiskudes.“

Mozartil olid blondid, tihedad juuk
sed. Näol oli juba lapsepõlvest kolla
kas kahvatu värv —  paljude lapse- 
põlvehaiguste ja vaimsete pingutuste 
tagajärg.

,,Lai, kuid sugugi m itte väljapaist
valt kõrge otsmik. Nina oli võrdlemisi 
suur. Suu oli normaalne, kuid väljen
dusrikas; ülemine huul oli võrdlemisi 
suur, suunurgad ülespoole tõmmatud; 
lõug oli nõrgalt arenenud.“ Kaasaeg
sed märgivad veel siniseid silmi ja 
säratut, hämarat pilku ning pisut väl
jaulatuvaid silmamune. Ebanormaal
sed aga olid Mozarti kõrvad. Paistis 
silma kõrvalestade suur ja  imelik 
vorm, kuna kõrvalapid täiesti puudu
sid. Uurimused on aga kindlaks tei
nud, et Mozarti kõrvade omapärane 
vorm pole sugugi avaldanud mõju te
ma seesmisele kuulamisele.

Mozart ise püüdis oma ebaloomu
likke kõrvu varjata juuste abil. Ka 
riietus ta õige elegantselt ,et seega 
esile tõsta oma tähelepandamatut 
kogu.

Loodus polnud nii siis armastatud 
meistrit loonud just ilusaks. Oma vä
limusega ta ei suutnud tähelepanu 
äratada — seda teadis ta ise kõige 
paremini ja  kannatas ka väga selle 
all. Seepärast ongi enamuses Mozarti 
pilte, mis näitavad päikesepaistelist, 
naeratavat noormeest, idealiseeritud.

A inult mõned pildid vastavad tõsi
oludele. Lastepiltidest on iseloomusta
vad kaks. Esimene pilt temast, mille 
on loonud tundmatu kunstnik Viini 
hoovkonnast, näitab ümmarguse näo
ga seitsmeaastast poisikest lillas ü li
konnas, mille ta sai kingituseks keise- 
rinna Maria Theresialt. Mozarti nägu 
on pildil rõõmus, kuna alles hiljem 
haigused ja pingutused tema näoilme 
muutsid. Teine pilt on pärit Pariisist, 
Mozartite perekonna kontsertreisi
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Karjatus valjuhääldajas
Georg Büsing

Berger ja  Kronholz tundsid üksteist 
juba lapsest saadik. Nende vanemad 
olid naabrid. Nad kulutasid koos koo
lipinki, mängisid samas jalgpallimees
konnas ja  armusid samasse tüdrukus
se. 1917. a. läksid nad vabatahtlikena 
lipu alla. Kaks lahutam atut sõpra.

V üm ati olid nad Flandrias. Samas 
betoonkastis, neli meetrit igapidi. Nad 
jagasid kõike, mis neil oli. Kord maeti 
nad 38 tunniks purustatud betoon
seinte alla. Siis nad päästeti. Ja  pärast 
neid jubedaid tunde olid nad veel la
hutamatumad. Lõbus, jutukas Gron- 
holz ja  vaikne Berger, kes kõike väga 
südamesse võttis, õieti väga erinev 
paar.

Pärast sõda nad rändasid välja. 
Ameerikasse. Nõudepesija, kelner, sa- 
damatööline. Siis leidis lõbus Gron- 
holz koha. Eksportäris. Ta jõudis k ii
resti edasi. Bergeril vedas halvemini. 
Täi tu li võidelda. Kui siis Gronholz 
firm a poolt saadeti Hamburgi, tahtis 
ta sõpra kaasa võtta. Kuid Berger 
lükkas pakkumise tagasi. Küllap ta 
juba -kuidagi saab.

N üüd käisid kirjad Hamburgi ja  
New Yorgi vahet. Bergeri olukord 
näis paranevat, kuid siis ei saanud 
Gronholz äkk i enam vastust oma k ir
jale. Ta kirjutas teise ja  kolmanda 
k iirk irja  —  ta sai need kaheksa nä
dala pärast tagasi. Adressaat olevat 
lahkunud teadmata kuhu.

Gronholzi rahutus kasvas päev-päe- 
valt. Ta pöördus konsulaadi poole 
New Yorgis. Siis politsei ja  ühiste tu t
tavate poole. Bergerist m itte jälgegi.

ajast. Poiss istub seal klaveri taga, 
tema kõrval on õde Nannerl ja isa 
Leopold. Me näeme Mozarti profiili ja  
tema tervet kogu.

Mozardi noorpõlvest on säilinud 
veel terve rida püte. Salzburgis, Mo- 
zarteumis, ripub üks Mozartite pere- 
konnapili. Wolfgang ja tema õde is
tuvad klaveri taga, isa toetub viiu
liga klaverile. Pildi keskel on nä
ha surnud ema portree. Selle pildi 
maalis Joh. Nep. della Croce aastal 
1780. Originaali on tihti kasutatud 
jäljendite valmistamisel. Wolfgang 
Amadeus nägi tol korral tõesti nii 
välja nagu kunstnik teda maalis.

E riti hästi õnnestunud on ka vähe
tuntud pilt Mozartist, mille 1782.-83. 
aastal maalis tema sugulane Lange. 
Lange tahtis kujutada meistrit kla
veri ees, kuid maalis ainult pea. Selle 
järel laskis Mozart maalida kogu 
pildi, mis aga kahjuks on kaduma 
läinud.

Paljud 19. sajandi maalijad on ku
jutanud motiive Mozarti elust. K u ju 
tatakse teda komponeerimas ja  mu- 
sitseerimas. Aga kunstniku fantaasia 
on siin tihti läinud ülekätte ja  on 
vastolus tõsioludega. Ta kujutab idea
liseeritud Mozartit, kellel õige Mozar- 
tiga pole midagi ühist.

Alles aasta pärast kuulis ta temast 
jälle.

Valjuhääldajas, ülekanne New Yor
gist, reportaaž Broadwaylt. Reporter 
m ikrofoniga keset tänavaliiklemist, 
õhuraudtee mürin, sireenide kisa, 
kõrvulukustav lärm. Äkki karjatus. 
Keegi hüüdis kriiskavalt Gronholzi 
nime. Kaks korda järjest keset segast 
müra.

Gronholz istus hetke nagu halvatu. 
Ta tundis seda hää lt! Berger hüüdis
— temaga oli juhtunud õnnetus! Ta 
kargas telefoni juurde. Andis tele
gram mi: Saksa konsulaat, New York. 
Teha kindlaks, kas Berger on mõnes 
sealses haiglas.

30 tunni pärast saabus vastus. Ber-

Gronholz saatis raha. Kolme nädala 
pärast jõudis Berger Hamburgi. Nad 
tervitasid üksteist ja  sammusid vaik
selt üksteise kõrval maandumissillalt 
alla. Oli pime ja  udune päev.
. „Kuidas sa mu nii küresti leidsid?“ 
küsis siis Berger.

Gronholz silmitses sõpra tõsiselt.
„R inghääling levitas reportaaži 

Broadwaylt. Just siis, kui sinuga juh 
tus õnnetus. Kuulsin sinu hüüdu val
juhääldajast ------- “

Berger peatus;
„Broadwaylt? See peab küll olema 

eksitus---- “
„Kuidas n ii? “

,,Kuna m inuga juhtus õnnetus hoo
pis teises New Yorgi osas. Ühes kitsas 
ja  väikeses tänavas, mis on vähemalt 
viie kilomeetri kaugusel Broad- 
wayst — “
. Gronholz ei vastanud. Merelt kostis 
sireeni undamist. Udu tihenes. Mõle
mad sõbrad sammusid sõnatult üks-

ger Brooklini haiglas, kergesti haava- teise kõrval. Kahvatute laternakuulide 
tud. Üleeile saabus Alaskast New all, niis kuidagi tontlikult hõõgusid
Yorki. Rahata.

Pasun

nende kohal.

■Schopenhauer pidas lehekülgede- 
pikkust sõda plaksumise m üra pä
rast. K u i see torisev vana elaks täna
päeval !

On olemas toredaid pasunaid, trum 
me ja  vilespille, millel on onudele ja 
tädidele maagiline külgetõmbejõud. 
Nad ei ela aga enamasti ühel täna
val nendega, kellele nad neid anneta
vad.

Üks pööraseid vilepasunaid lõikas 
kriiskavalt ja  ühetooniliselt õhku. 
Vaatasin aknast välja ja  nägin, kui
das üks poisipõnglane, punnispõsi 
n ing kogu oma kopsude jõudu kasu
tades puhus pasunat. Täis ahastust 
sammusin toas edasi-tagasi.

Viie või kümne m inuti pärast pidi 
tal ometi isu täis saama sellest tege
vusest. Tuli ainult kannatlikult oo
data.

Kuid isu ei saanud täis —  hoopis 
selle vastu: ta puhus andumusega
edasi. Viipasin poisi enda ‘juurde ja 
sõnasin: „Müü mulle kümne sendi
eest oma pasun.“

Ta nõustus kohe. Võidurõõmutsedes 
viskasin selle eseme prügikasti.

Olgu õnnistatud vaikus!

Vaevalt oli pool tundi möödunud, 
kui tõusis hirmus kära. Nad tulid kõi
gi oma vanade trummide, kellade ja 
igasuguste pasunatega. Nad tahtsid 
m üüa mulle kõik, mis kenad tädid 
neile kunagi olid kinkinud ja  minu in
nustamiseks tegid nad mu akna all 
otse mõrvalikku kontserti. Hoidsin 
kõrvu kinni ja ootasin vahvalt.

Neil oli aega küllalt. Aknaklaasid 
klirisesid, üks koer lõi ulgudes sekka. 
M a ei suutnud ometi kõiki pasunaid 
ja  trumme üles osta.

Seal tuli mulle õige mõte. Läksin 
naeratades akna juurde, viipasin lah
kelt, noogutasin vaimustusega, plak- 
sutasin käsi ja  hüüdsin: „Just liii!
K üll on tore! H iigla vahva! Laske 
aga käia, ja  kõvemini!“

Tõin padja, toetasin pea sellele ja 
asetusin mugavalt kuulama.

Poisid tegid väga imestanud näod 
ja  lahkusid elavas vaidluses.

Kas ei peaks ka politsei hakkama 
kiitma halbu mootorrataste summuta
jaid ja ülistama masinate paukumist ? 
öösel võiks ta  ehk sääraseilt mootor- 
rattureilt sõbralikult paluda väikest 
paukuvat ettekannet. Ja  kas ei võiks 
sama meetodiga paluda naabreilt Ita 
raadiomuusikat, kuna oma aparaat on 
müüdud, sest teda nagunii pole ku
nagi tarvis ?

K U U LA JAT E  T IHEDUS 

a iA A ILM A S

Uued uurimused kuulajate tiheduse 
kohta on selgitanud, et Ameerika 
Ühendriigid ikka oma veel ühe vastu
võtjaga nelja elaniku kohta on esi
kohal. Ühe vastuvõtjaga viie elaniku 
kohta järgnevad Taani, Inglismaa ja  
Rootsi, kuna Belgias iga 6, Saksa
maal iga 7 ja Helveetsias iga 8 elanik 
omab raadioaparaadi. Teiste maade 
kohta on andmed järgmised: P rant
susmaal 9, Soomes 14, Lätis 16, Ees
tis 20, Ungaris 22, Jaapanis 27, Poo
las 50, Rumeenias 72 ja  Portugalis 88 
elaniku kohta tuleb üks vastuvõtja. 
Selgub, et kõige vastuvõtjatevaesem 
m aa on siiski Jugoslaavia, kuna seal 
alles iga 104 elaniku kohta tuleb üks 
vastuvõtja.
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ERICH TEHA lühiromaan

„Võite m ind uskuda, inspektor! 
Tean täpselt, kes sooritas mõrva 
Park-hotellis.“

Uks avas kõlatult ja  suure püstoli 
toru ilmus selle avausse. Pauk purus
tas vaikuse. Billy vajus hääletult 
kokku. Kõlas teine pauk, lamp puru
nes ja  valgus kustus.

Inspektor tõmbas oma relva ja tu 
listas m itu korda trepikoja pimedusse. 
Vastuseks oli pilkav naer ja  nägema
tu kütt kargas trepist üles.

Ametnik ruttas akna juurde, kis
kus selle lahti ja  lõikav hädavile kos
tis läbi öö.

Valvekordnik läh im alt tänavanur
galt jõudis kohale. Inspektor hüüdis 
alla:

„Saatke kohe rünnakkomando ja  
mõrvakomisjon siia !“

Teine kohale jõudnud kordnik asus 
inspektoriga põgeniku püügile.

Varsti kuulsid nad rünnakauto si
reeni. Kogu majadeplokk piirati sisse. 
Katuseid valgustati helgiheitjatega. 
Iga  üksik m aja otsiti keldrist katu
seni lä b i . . .  Kuna ametnikud ühe ko
missari juhatusel püüdsid palavlikult 
tabada roimarit, istus võõras —  hele 
tolmumantel hooletult üle vasema käe
—  ühes väikeses lõbusas kohas koos 
kolme džentmeniga, kelle nimed olid 
juba palju aastaid Scotland Yardile 
hästi tuntud.

Kolmanda klaasi juures ütles tol- 
m umantliga mees, irooniliselt;

„Kas nad ikka tabavad tema 
tän a ?“. ..

15.

Helen W ilkins istus jnüüd juba üle 
tunni inspektori eestoas ja  ootas vas
tuvõttu.

Helen oh ilus tüdruk ja teda vihas
tas, et seersant Pearson, kel oli val
vekord eestoas, ei austanud teda ainsa 
pilgugagi, vaid lõi oma aega surnuks 
aknal asuvate arvatavasti kaktuste 
vahtimisega.

Inspektori kella peale ruttas Pear
son kohe oma ülemuse kabinetti ja 
tuli kohe tagasi.

„Olge hea, astuge sisse!“
Helen W ilkins läks tuppa, kus ins

pektor Black istus oma aktide taga. 
Ta pakkus neiule tooli.

„Noh, miss W ilkins,“ alustas ta, 
„kutsusin teid, et teid natuke usut- 
leda.“

Neiu vahtis inspektorit põnevusega.
„Kui kaua olete juba telefonistiks 

Park-hotellis?“
„Järgmisel kuul saab just kaks 

aastat!“
„Siis tunnete küll hästi hotelli 

keskjaama?“
„Endastmõistetavalt,“ kostis Helen.
„Te mäletate muidugi veel seda õh

tut, m il tapeti m ister Turner?“
„Jah, siis mul oli öövalve,“ oli 

kõhklev vastus.

„Kas teate ehk, kas keegi sel õhtul 
helistas mister Turnerile?“

Helen W ilkins näis heituvat.
„Seda ei või m a muidugi nüüd 

enam täpselt teada“, tu li ebalev vas
tus, „sest m a m ärgin ainult kauge
kõned üles.“

„Saan sellest aru, kuid võib-olla 
tuleb teile siiski meelde! See pidi ole
m a kella kümne paiku.“

Tekkis jälle vaikus.
„Sel õhtul oli meil üks võõras“, 

seletas ta siis inspektorile, „kes tellis 
vähemalt tosin kaugekõnet ja  seepä
rast ma ei suuda enam m idagi täp 
selt meenutada.“

Inspektor Black ei lasknud end ek
sitada:

„Kas siiski pole võimalik, et and
site ühenduse mister Turnerile?“

„Ma ei või ütelda m idagi kindlat, 
kuigi see pole võimata.“

Inspektor Black, kes nähtavasti oli 
arvestanud selle vastusega, pani 
plüatsi käest ja  tõusis püsti.

„Noh, siis võite täna minna, kuid 
mõtelge seda asja veel kord hästi 
järele. Võib-olla tuleb teil selles asjas 
veel mõnes teises kohas vastust 
anda.“

Inspektor Black saatis Heleni uk
seni ja andis siis Pearsonile ühe üles
ande.

16.

Õudne juhtum  hoidis kogu linna 
ärevuses. Ajalehed tegid mõrvast 
suure kõmunumbri. Isegi Londoni 
ajalehed käsitlesid seda lugu. Repor
terid tüütasid inspektor Blacki, kes 
aga vaikis nagu haud.

Oliveroadi majas valitses muidugi 
samuti suur ärevus. Harriet ja  Agnes 
ei suutnud käsitada uskumatut: nen
de vana tuttav dr. Dixton pidi olema 
m õrvar? Ei, seal eksis politsei kind
lasti. Tädi W innie oli k irglikult Dix- 
toni poolt. Tema arvates tu li takis
tada hirmsat ülekohut.

,,Ma ütlen Coronerile,“ seletas ta 
ühel päeval oma sõbrannadele tee
lauas, „et m a m ingil tingimusel ei usu, 
et doktor Dixton on mõrvar. Temal

Kolm lahutamatut sõpra.

pole m idagi ühist selle hirmsa inõrvä 
looga. Doktor Dixton on džentlmen 
ja  säärane mees ei tapa kunagi.

17.

Inspektor Black sõitis tu ju tu lt lai- 
bavaatluselt pohtseipresiidiumi.

Coroner oli vaid kindlaks teinud, et 
Turner oli langenud mõrva ohvriks. 
Coroneril oli asjaga aega küllalt. Koh
tuarst oli teinud kindlaks, et mõrv 
oli leidnud aset kella üheteistkümne 
ja  kaheteistkümne vahel. Pistoda oli 
tunginud vasemasse südamekambris- 
se. Surm oli tulnud ainsa m inuti kes
tel verejooksu tagajärjel. Löök oli an
tud hirmsa jõuga. Kas oli doktor D ix
ton tõesti mõrvar ?

Kogu oma sõidu kestel politseipre- 
siidiumi kaalus Black seda küsimust. 
Ta otsustas siiski osutada doktor Dix- 
tonile kui mõrvarile.

„Teos kahtlustan dr. Dixtonit, kes 
umbes mõrva ajal tapetuga tülitses.

Doktor Dixton seletab, et ta  on lä i
nud tapetu juurde ainult selgust saa
m a ühe k ir ja  asjus, m ille k irju ta ja  
on esialgu veel kindlaks tegemata. 
Kõnelus on olnud küll äge, kuid lüh i
ke. Üks telefonikõne on selle katkes
tanud.

See punkt jä i selgitamata, kuna 
Park-hotelli telefonipreili enam ei 
mäleta seda kõnel^.

Arsti tunnistuse järele on keegi 
tundmatu veel samal ööl nõudnud 
Turneriga kokkusaamist. Pärast tele
fonikõnet on Turner olnud väga ärri
tatud ja  ähvardanud arsti tappa, kui 
see ei vaiki. Siis arst põgenes toast.

Edasi tunnistab dr. Dixton, et ta 
pärast seda vahejuhtum it tundideviisi 
ringi sõitis ja  alles varahommikul ko
ju  jõudis. Siis ta tahtis m inna polit
seisse, kuid vangistati enne oma 
kodus.

Arsti jutustus tundub ebatõäenäoli- 
sena. Ta ei suuda anda veenvamat 
seletust selle kohta, kus ta tol ööl v ii
bis. Telefonikõne tundmatuga tundub 
samuti ebatõenäolisena. Doktor D ix
ton oli ülekuulamisel väga masenda
tud.

Selle vastu on palju tõenäolisem, et 
Turneri sõnad ajasid Dixtoni n ii v i
hale, et ta  tema pistodaga tappis. 
A lgul kavatses ta  .vist Turnerit tappa 
revolvriga, sest see leiti tema taskust. 
Doktor Dixton lahkus kodust kindla 
kavatsusega tappa Turner.“

Inspektor Black kirjutas aktile alla. 
Ta kõlistas ja  andis aktid eesruumis 
ootava seersandi kätte.

Siis pistis Black anonüümkirja tas
ku ja  sõitis Park-hotelli. . .

„Mis valm istab mulle jälle seda au 
teid n äh a?“ tervitas Jessie teda ja 
tema hääl värises pisut.

,,Tahtsin teüt veel m idagi küsida, 
miss Wialker,“ vastas Black lahkelt. 
,,Doktor Dixton andis mulle kirja, 
milles teda hoiatatakse Georg B. Tur
neri eest ja  milles on ju ttu  tema roi
madest,“ Ta silmitses Jessiet hoolega. 
„Teie olete ainuke isik siin linnas, kes 
teadis Turneri kaksikelust. Kas te 
vahest teate, kes võis k irjutada selle 
k ir ja ? “
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Jessie näol pešgeldus hirm, kui ta 
neid oma saatuslikke ridu uuesti nägi,

„M ina ise olin see!“ kogeles ta vae
vaselt.

„ Ja  m ispärast te siis seda teg ite?“ 
küsis Black etteheitvalt.

„Tahtsin doktor D ixtonit hoiatada. 
Kuid kahjuks olid k irja l hoopis teised 
tagajärjed kui m ina olin soovinud ja 
oodanud.“

Black ei vaielnud vastu.
„Kuid m a usun,“ ja  Jessie püüdis 

nõrgalt naeratada, „et see oli siiski 
parim  Georgyle, sest ühel ilusal päe
val oleks ta ikkag i tapetud.“

Inspektor Black kehitas õlgu:
„Mida te nüüd kavatsete teha?“ Ta 

tõusis üles.
„Lähen lähemail päevil tagasi Lon

doni.“
18.

Mister Grout armastas krim inaal
romaane ja  kui ta  Londonist kiirron
giga koju sõitis, ostis ta  endale v ii
mase „Evening Standardi“, kuna teda 
tõmbas sensatsiooniline punane peal
kiri „Mõistatuslik m õrv“. Ahnelt nee
las ta  ridu ja  leidis üllatusega, et te
m a äreolekul oli kodulinnas olnud 
mõrv.

Kuidas võis see küll sündida, ja  just 
doktor Dixtonile langes kahtlus! Ta 
luges üksikasjalise kirjelduse veel 
kord läbi ja  leidis oma hämmastuseks, 
et mõrv oli juhtunud just tema ära- 
sõiduööl. Kella üheteistkümne ja  ka
heteistkümne vahel, k irjutas leht. 
Just sel ajal oli ta ju  Park-hotellist 
möödunud, et jõuda õigeks ajaks k iir
rongile. Ta peatus Park-hotelli ees, 
sest ta  näg i läbi ühe aknakardina 
kaht meest tülitsemas. Ta ei omista
nud sellele suuremat tähtsust, vaid 
läks jaama.

Nüüd aga võttis see tü li hoopis tei
se ilme. Mister Grout näg i end juba 
tähtsa tunnistajana Turneri mõrva
loos! Ja  nü otsustas ta kohe pärast 
kohalejõudmist m inna politseipresii- 
diumi.

Mister Grout oli teoinimene ja  ju 
tustas üllatunud Blackile oma öisest 
elamusest.

Järgm isel päeval lasti dr. Dixton 
vabaks.

19.

Pärast pikka eemalviibimist ilmus 
Jessie W alker ühel õhtul jälle Royal- 
baari.

Omanik ise ruttas teda tervitama, 
Litton-poisid andsid sellele sündmu
sele väikese tušiga piduliku ilme.

Jessie W alker oli Royal-baari ala; 
tistele külalistele hästi tuntud —  juba 
üle aasta vaimustas ta selle baari 
külalisi oma toredate lööklauludega.

Pärast viimaste päevade erutavaid 
elamusi oli Jessie õnnelik, et oli jälle 
siin..

Teda rünnati muidugi palvetega, 
et ta m idagi laulaks, kuid ta tõrjus

palujad nõrga nâêratuâêga tagasi. A l
les siis, kui Royal-baari omanik mis
ter Burford ise tema lauda ilmus, ta l
le suure krüsanteemikimbu ulatas ja 
oma käsivart pakkus, laskis ta enda 
tiibklaveri juurde vüa. Litton-poisid 
särasid! Elav käteplagin tervitas Jes- 
siet ja  kohe tekkis sügav vaikus, kui 
kostsid esimesed akordid ning Jessie 
hakkas laulma.

Publik imetles tema hääle tä it ja 
pehmet kõla. A inu lt Jessie oskas nii 
väljendusrikkalt seda laulu ette 
kanda.

Jessie lõpetas oma laulu, seistes lil
la kaarlambi müstilises valguses, sõ
nadega:

„Ja  m u naeratus ütleb: peut-être,
Ära pahanda —  ma tulen pärast...“
Vaevalt oli viimane lauluheli kustu

nud, kui tõusis tohutu kiiduavaiduste- 
torm. Ta kummardus sügavasti. Tema 
pilk läbistas ruum i ja peatus sissekäi
gul —  uksel seisis mees heledas tol
mumantlis ja  viipas talle. Jesyie kah
vatas, läks siis oma kohale tagasi, ja 
vabandas end silmapilguks sõprade 
ees.

Kui ta garderoobi astus, oli tolmu- 
m antliga mees kadunud. Boy ulatas 
talle kaar(ü valges ümbrikus. Ta rebis 
selle lahti ja  luges: „Sõida kohe 
koju.“

Jessie kõhkles hetke, kuid laskis sus 
endale kohe õhtumantli anda ja  lahkus 
lokaalist. Ta võttis takso ja  sõitis ko
ju. Pärast seda kui ta  oli tasunud au
tojuhile, avas ta raudse aiavärava ja 
tahtis just m aja poole minna, kui äkki 
puu tagant ilmus mees heledas tolmu
mantlis.

„Oota, Jessie.“
Jessie kohkus, kogus aga end kohe 

ja  tõstis oma käekoti maast. Kuid 
kahjuks liig  hilja.

Sünge kogu tõstis parema käe ja  
pauk kajas läbi öö. Jessie langes elu
tu lt maha,

üks  kordnik kuulis lasku ja  tormas 
kohale. Kahjuks tegeles ta  esialgu ai
nult Jessiega; muidu oleks ta  kind
lasti näinud heledat to lmumantlit 
mootorrattal nurga taha pöörva t, , ,  

(Järgneb.)

ÜÜS SAATJA  Ö N  OLEM AS —  A O A  

VOOLU POLE.

Poolas ehitati valmis uus saatja B a> 
r a n o w i s z ,  mig juba on alustanud 
tegevust. M ärkim isväärt on seejuures, 
et linna elektrijaam ei osutunud n ii
võrd tugevaks, et oleks suutnud kül
laldaselt anda voolu nii linnale val
gustuseks kui ka saatjale. Nüüd ta
hetakse kiires korras see puudus kõr
valdada, müleks elektrijaamale on tel
litud uued tugevajõulised masinad.

Teise uue Poola saatja plaanid, mis 
tuleb Lucki, on ka juba kinnitatud. 
Saatja võib aasta pärast astuda tee
nistusse. Nende kahe saatja valm im i
sel on ringhäälingu saate kava dedek- 
toriga vastuvõetav kogu Poolas.

Kanada maailmakontsert.

Lõpp.

mastatud need laulud, mida laulsid 
Kanada esimesed valgenahalised elani
kud.

Kava viimases osas esitatakse heli
pilt Briti Kolumbia provintsist, m il
les me kuuleme ühe hiiglapuu maha
raiumist ja  kukkumist, mida saadab 
puuraiujate sõnadeta laul.

Britil Kolumbia Kanada osas kasva
vad dominionide ilusaimad puud, sest 
kliima on seal) pehme ja  ühtlane. Seal 
leidub igavese lumega kaetud mäge
sid ja  ürgmetsi mitmesaja aasta va
nuste mändidega.

Metsatööstus moodustab Kanadas 
tähtsa ala. 1935. aastal ulatus puutoo- 
dang Kanadas 273,676 miljonile kant- 
jalale ja  töötas peale muu 28 puu- 
tõrva-hiigelvabrikut ja  43 tšelluloosi- 
vabrikut.

Kogu Kanada maailmakontsert 
moodustab ühtlase helipildi, millele 
saatemuusika on kirjutanud Kanada 
ringhäälingu noor orkestrijuht Percy 
Faith. Teda peetakse praegu üheks 
Kanada huvitavamaks ja  originaalse- 
mak heliloojaks. Ta on aranžeerinud 
Beethoveni, Delibes’i ja Liszti teoseid 
ja  neid seega viinud lähemale Kana
da ringhäälingu kuulajatele, kes mui
du klassikalist muusikat kuulates ei 
tunne end sugugi hästi —  see tähen
dab, et neil on äärmiselt igav.

Nagu tähendatud, moodustab kogu 
kava ühtlase terviku. Üleminekut 
ühest)' provintsilt teise tähistavad saa
temuusikas kostvad fanfaaiihelid.

Lugeja küsib
„Bureaux“. Teie kirjeldatud sümp

toomidest nähtub, et Teie vastuvõtjas 

pole varjamise ja  maandamisega siiski 

kõik korras. Näeksime meeleldi Teie 

vastuvõtja lülituskava, et Teile anda 

nõu vea kõrvaldamiseks. Selleta ei saa 

me Teile ütelda m idagi konkreetset.
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